
jen za 49 Kč

JARO 2024

Z OBSAHU
Sadbové 

brambory 2 
Kuřice, 

jahodníky 3
Krmiva 4

Suché plody 6
Substráty 10

Hnojiva 12
Postřiky 15

Koření 24
Jarní 

cibuloviny 30
Semena 32

Drago, spol. s r. o., Tržní 2902/14, 750 02 Přerov, IČ: 25530151
Veškeré ceny v tomto katalogu jsou vč. DPH. Paušální poplatek za dovoz zboží do obce v rámci plánovaného rozvozu činí 49 Kč. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Chyby tisku vyhrazeny.



SADBOVÉ BRAMBORY (při odběru 200 kg jedné odrůdy sleva 1 Kč/kg, od 500 kg pak 2 Kč/kg)

Velmi rané

Rané PoloranéProdáváme výhradně certifikovanou sadbu, kterou ode-
bíráme od největších a nejzkušenějších firem. Fyzicky jsou 
brambory pěstovány téměř výhradně na Vysočině, odrůda 
Milva je z Německa. Dodávaná sadba je řádně označena 
tzv. návěskou. Návěsku si prosím uschovejte pro případnou 
reklamaci, je nutná k dohledání pěstitele. Sadba bude na 
prodejnách k dispozici od 1. února.

Při objednávce uveďte:  1. Vaše zákaznické číslo – 2. Jméno, adresu a telefon – 3. Objednávané zboží 
Objednávejte PO–PÁ v době od 7.30–15.30 hod. a v sobotu (leden, únor) od 8.00–11.00 hod. na telefonech:

Belana (AB)
– pevná odrůda s výtečnou chutí
– odolná proti háďátku bramborovému 
– hlízy po uvaření netmavnou
– vhodná pro úpravu loupáním

SKVĚLÁ CHUŤ

25  = 545,–21,80 / kg

Dali (BA)
– hlízy velké, oválné s vyrovnanou velikostí
– po uvaření pevné, bez barevných změn
– vysoký výnos

VELKÉ HLÍZY

25  = 545,–21,80 / kg

Rosara (BA)
– nejen letní a podzimní konzum
– hlízy středně velké, oválné a pevné s červenou 

slupkou 
– vydrží uskladněné až do dubna bez ztráty kvality

I K USKLADNĚNÍ

25  = 545,–21,80 / kg

25  = 545,–

DELIKÁTNÍ Princess (AB)
– prémiová, salátová, netmavne
– vysoký výnos, odolná chorobám
– pro dlouhodobé skladování
– oceněna titulem 
„brambor Vysočiny“

21,80 / kg

25  = 545,–

Antonia (A)
– salátová odrůda, vynikající lahodná chuť
– vzhledné hlízy
– bezproblémové skladování
– odolná háďátku

DELIKÁTNÍ

21,80 / kg

Marabel (BA)
– vhodná pro úpravu loupáním
– hlízy středně velké, oválné, velmi vzhledné
– vysoký výnos, velká konzumní kvalita

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

25  = 545,–5  = 140,–od 21,80 / kg

Colette (BA)
– nejen letní a podzimní konzum
– vhodné nechat předklíčit
– vydrží uskladněné až do dubna
– střední výnos vynahradí vysoká jakost hlíz

SKVĚLÁ CHUŤ

21,80 / kg 25  = 545,–

Laura (B)
– nejkvalitnější konzum k uskladnění s červenou 

slupkou
– hlízy po uvaření středně moučnaté, vzhledné, 

velikostně vyrovnané a barevně stálé
– vhodné také ke smažení

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

25  = 545,–5  = 140,–od 21,80 / kg

Milva (AB)
– poloraná s velmi vysokým výnosem
– sytě žlutá dužina netmavne  syrová ani vařená
– rezistentní proti napadení háďátkem
– dovoz z Německa

25  = 620,–24,80 / kg

DOVOZ

10  = 260,–

Impala (B)
– nejvýnosnější raná odrůda
– hlízy velké, oválné 
– po uvaření netmavnou

ŽÁDANÁ

25  = 545,–od 21,80 / kg

Pevná linka: 581 746 242 O2: 722 920 446 T-Mobile: 731 548 474, 604 276 749 Vodafone: 777 895 990 SMS výhradně na:

 objednávky přes e-shop:  www.drago.cz  731 548 470

25  = 545,–21,80 / kg

Agria (B–BC)
– po uvaření středně moučnatá
– netmavne
– hlízy velké, oválné
– vysoký výnos
– vhodná i na smažení

OSVĚDČENÁ

Dominika (AB)
– odolná chorobám a strupovitosti
– velmi vysoký výnos
– chutné hlízy, po uvaření netmavne
– odolná mechanickému poškození

25  = 545,–21,80 / kg

ČESKÁ 
SALÁTOVKA

Sadba hrachu
410048 Zázrak z Kelvedonu 0,5 kg – 89,–
– raná odrůda dřeňového hrachu

410049 Oskar – velmi raný dřeňový hrách 0,25 kg – 49,–

410109 Gloriosa – raný dřeňový hrách 0,25 kg – 49,–

Sadba krmné řepy
Hako 0,2 kg – 69,– 49,–
– víceklíčková žlutá krmná řepa
– vysoký výnos, vhodná pro ruční sklizeň
– bulva válcovitého tvaru, skladovatelná do dubna

Kostelecká Barres 0,2 kg – 69,– 49,–
– víceklíčková odrůda, červenooranžové barvy
– dobrá skladovatelnost, vysoký výnos, vyčnívá pouze z 1/2 ze země

Madeira (B)
– vysoký a jistý výnos
– oválná s hladkou slupkou
– dlouhodobé uskladnění
– ve skládce neklíčí
– po uvaření netmavne

NOVINKA

25  = 545,–21,80 / kg

Plíseň na bramborách, česneku 
a cibuli STOP
– fungicid se systémovým účinkem
– prevence proti plísním, napadené rostliny navíc léčí
– vhodná náhrada za Acrobat a Ridomil
– ochrana proti plísním na bramborách, česneku a cibuli
– balení na 400–500 m2

599,–199,–

Anuschka (AB)
– velmi chutná salátová odrůda
– středně velké hlízy, odolná háďátku
– vhodné nechat předklíčit
– vydrží uskladněná až do dubna

25  = 545,–

NOVINKA

21,80 / kg

Manuka (B)
– odolná chorobám, vysoký výnos
– krátce oválné vzhledné  hlízy
– po uvaření netmavne
– lahodná chuť se nemění ani při dlouhodobém 

uskladnění

25  = 545,–21,80 / kg

NOVINKA

25  = 545,–21,80 / kg

NOVINKA Marizza (AB)
– červená, žlutá dužina
– velmi odolná chorobám
– vysoký výnos
– velké oválné hlízy

Adéla (B)
– hlízy středně velké, netmavnou
– odolná mechanickému poškození
– velmi dobrá konzumní kvalita
– vysoký výnos

25  = 545,–

NENÁROČNÁ

21,80 / kg

Balíček postřiků na brambory
– na 400–500 m2 
– Plevel v bramborách STOP 100 ml (Arcade)
– Keeper Liquid 10 ml (plevele)
– Plíseň na bramborách ... STOP 20 ml
– Champion 3 × 20 g (plísně)
– Mospilan 5 × 1,8 g (mandelinka)

DOPORUČUJEME DOKOUPIT

Sunita (AB)
– dlouze oválné pravidelné hlízy
– sytě žlutá dužina, po uvaření netmavne
– nenáročná, velmi raná až raná
– neklíčí ve skladu

25  = 545,–21,80 / kg

NOVINKA

AKCE 

25  = 545,–

Bernina (A)
– salátová, po uvaření netmavne, sytě žlutá dužina
– velmi vysoký výnos, dlouhá doba uskladnění
– rohlíčkový dlouze oválný tvar
– odolná chorobám, háďátku
– velmi dobře snáší sucho

DELIKÁTNÍ

21,80/ kg

2



SEZONNÍ NABÍDKA

Karmen
– dlouze oválného tvaru
– dužina je bílá s karmínovým probarvením
– díky nasládlé chuti ideální do studené kuchyně

Šalotka (množilka)
– nasládlá chuť,vhodná do studené kuchyně
– obrost nových cibulí kolem hlavní cibule

žlutá – 0,5 kg – 65,– / červená – 0,5 kg – 65,–

Snowball
– bílá odrůda dlouze oválného tvaru, dužina je bílá 
– díky nasládlé chuti ideální do studené kuchyně

Rosanna 0,5 kg – 65,–
– růžová odrůda, dužina s kamínovým nádechem
– díky nasládlé chuti ideální do studené kuchyně

Jablka
Golden Delicious
– zelenožlutá až zlatožlutá slupka
– dužnina pevná jemná, žlutá
– vysoce kvalitní jablka, mírně banánová chuť

Jonagold
– voskově lesklá žlutá slupka překrytá z části 

nachovou červení
– dužnina žlutavá, pevná, šťavnatá

Idared
– červená, lesklá slupka
– dužnina bílá, šťavnatá, aromatická

Red Prince
– sladká a šťavnatá
– nádherný vzhled s atraktivní červenou slupkou
– dobře uskladnitelná
– v nevratném kartonu

17  = 429,–17  = 429,–

17  = 429,– 8  = 209,–

Jablka dodáváme v banánových krabicích zálohovaných částkou 10 Kč. Kompletní krabice nám můžete kdykoliv vrátit. 

Všetana
– dlouze oválného tvaru, dužnina je bílá až nažloutlá
– jarní nať je oblíbenou pochoutkou

250 g – 35,– / 1 kg – 99,–
Štuttgartská
– nejrozšířenější žlutá odrůda kulovitého tvaru
– odolná mechanickému poškození
– raná, přesto ideální k uskladnění 1 kg – 99,– 0,5 kg – 65,–

250 g – 35,–
1 kg – 99,–

Kuřice z českých chovů
stáří 16–18 týdnů

Kohout 199,–
Kuřice bílá 249,–
Kuřice černá 249,–
Kuřice hnědá 249,–
Kuřice kropenatá 249,–

Jediný rozvoz v roce 2024!
Minimální odběr 5 ks.

Sadbový česnek

Konzumní česnek

Flavor
– nafialovělý jarní nepaličák, 6–10 stroužků
– pozdní, velmi odolná odrůda
– pro dlouhodobé skladování
– dobrý výnos

6 palic (cca 500 g) – 169,–

Cibule konzumní žlutá
– všestranné užití v kuchyni

Cibule konzumní červená
– jemně nasládlá chuť, 26 Kč/kg
– ideální použití ve studené kuchyni

Šalotka žlutá (banánová)
– jemně nasládlá chuť, 38 Kč/kg
– ideální použití ve studené kuchyni

od 19,90 Kč/kg    5  = 110,–  10  = 199,–  5  = 190,–  5  = 130,–

Konzumní cibule

Cibule sazečka

Konzumní česnek
– ČR nebo Polsko, balení 1 kg
– velikost 40+ mm

1  = 229,–

Konzumní brambory

Sadba jahodníků, prodej kuřic. Dovoz 25. 3–10. 4, termín oznámíme telefonicky. Objednávejte ihned.
Lesní (měsíční)

Stáleplodící (1. 6.–15. 10.)

Selva
– plod pevný, nepravidelný, světle 

červený
– odolná chorobám, vitální
– obrovský výnos

179 Kč/10 ks

Velmi rané (25. 5.–20. 6.)

Honeoye
– plody středně velké, lesklé, 

sladké
– minimální nároky na ochranu

149 Kč/10 ks

Elsanta
– pevný, velmi velký plod, středně 

lesklý, světle červený
– dužina plná, výrazně šťavnatá
– chuť sladká, aromatická
– vysoký výnos

149 Kč/10 ks

Středně rané (1. 6.–30. 6.)
Senga Sengana
– nejžádanější odrůda
– velké tmavě červené plody
– velmi výnosná
– i do horších půd, náchylná 

na plísně

149 Kč/10 ks

Alexandria
– dlouho plodící trvalka
– průběžná sklizeň od května do 

listopadu
– aromatické sladké plod

249 Kč/10 ks

Sonata
– plod velký, těžký, světle červený
– značně imunní vůči mrazům
– odolná chorobám
– vhodná do chladných poloh

149 Kč/10 ks

Karmen
– česká odrůda s velmi velkými 

tmavě karmínovými plody
– výrazně aromatická, chutná, pro 

přímou spotřebu
– vhodná i do vyšších poloh

149 Kč/10 ks
Převislé

Mara de Bois
– plod středně velký, sladký
– bohatě plodí
– pěstování v závěsných květináčích 

a v květináčích uložených na zemi

249 Kč/10 ks

Rumba
– plody velké, lesklé, červené, 

sladké
– atraktivní vzhled
– velmi odolná všem chorobám

149 Kč/10 ks

Polka
– pevné, středně velké plody
– vysoký výnos
– velmi zajímavá chuť
– roste bujně a vitálně

149 Kč/10 ks

Diamante
– amerického původu
– plod obrovský, syté barvy
– chuť středně sladká

179 Kč/10 ks

Pozdní (10. 6.–10. 7.)
Jive
– velký výnos
– krásné oranžovo červené plody
– dlouhá trvanlivost
– velké plody

149 Kč/10 ks

– optimální velikost 
– žlutá slupka
– velmi chutné, 

z Vysočiny
– varný typ B, BA

– optimální velikost
– červená slupka, 

z Vysočiny
– sytě žlutá dužnina
– varný typ B

Červená slupka (odrůda dle zásoby na skladě)Žlutá slupka (odrůda dle zásoby na skladě) Santera
– ideální pro přípravu bramborového salátu
– lahodná chuť
– varný typ A

19,90/kg   10  = 199,–od 200 kg – 16,76/kg   25  = 419,– od 200 kg – 16,76/kg   25  = 419,–

17,56/kg

25  = 439,–

17,56/kg

25  = 439,–

24,65/kg
24,65/kg

24,65/kg

26,13/kg

3



Maximo Maintenance
– pro psy s nižší zátěží

Maximo Lamb
– pro psy s jehněčím masem a rýží

CD Salmon and Potato
– losos a brambory pro dospělé psy, březí 

a kojící feny, psy obézní v rekonvalescenci

CD Normal 15 kg – 699,–
– pro psy bez výrazné zátěže

CD Economy 10 kg – 419,–
– optimální poměr živin

– pro psy malých/velkých plemen, včetně 
březích a kojících fen, nevyvolává alergie

CD Lamb and Rice
– jehněčí maso a rýže, upravuje pozitivně 

střevní mikroflóru, blokuje viry a bakterie
– správný a zdravý odchov štěňat malých/

velkých plemen

CD Light 15 kg – 749,–
– pro dospělé psy, starší nebo obézní

CD Beef and Rice
– hovězí maso a rýže, bez rostlinných krmiv, 

nezpůsobuje alergie Maximo Puppy
– pro štěňata všech plemen

Maximo Adult
– pro psy středních a velkých plemen

15 kg – 969,–

15 kg – 789,–15 kg – 969,–

15 kg – 969,–

20 kg – 1 149,–

20 kg – 999,–

kuřecí pro kočky  410 g – 20,–

20 kg – 1 149,–

20 kg – 1 149,–

15 kg – 969,–

– Adult (dospělé kočky)
– Kitten (koťata)
– Tuna (s tuňákem)
– Castrate (kastrované kočky)

SUPRA Cat 4 druhy
– kompletní prémiové krmivo s látkami pro 

zlepšení pohybového aparátu, zraku, trávícího 
a vylučovacího ústrojí

10 kg – 849,–

Exclusive Cat Chicken
– prémiové krmivo s přídavkem drůbežího
– kvalitní drůbeží a rybí moučka se směsí bilovin
– vysoká stravitelnost a vynikající chutnost
– přídavky na zlepšení zraku a ledvin – taurin, 

yucca, probiotika, min. látky a vitamíny

10 kg – 489,–

Krmiva Delikan pro psy

Konzervy pro psy a kočky
hovězí pro psy  1 250 g – 49,–

Instantní těstoviny 
přírodní 3 kg – 139,–

s mořskou řasou 3 kg – 139,–

Krmiva Delikan pro kočky

KRMIVA, DŽEMY

CD Adult Mini/ Maxi

CD Puppy Mini/ Maxi

Džem borůvkový 
výběrový
Pořádná porce lesních borůvek ve 
sklenici! Navíc borůvky zvyšují životní 
vitalitu a pomáhají při střevních 
problémech.

Džem rybízový 
výběrový
Řádná porce vitamínu C! Lahodná 
kyselkavá chuť ideálně doplní jakékoliv 
zákusky.

Džem hruškový 
výběrový
Neobvyklý džem vyrobený z ovoce, které 
má každý rád a které roste na téměř 
každé zahradě.

Džem jahodový 
výběrový
Klasika pro mlsné jazýčky připravená 
z prvotřídních šťavnatých jahod.

Džem malinový 
výběrový
Při konzumaci máte pocit, jako byste jedli 
čerstvé maliny.

Povidla švestková
Poctivá povidla od mistra svého řemesla 
připravená z pořádné dávky švestek. Zkuste 
i cenově výhodné velké balení! Ovocná 
složka: 220 g švestek na 100 g výrobku.

Džem brusinkový 
výběrový
Mimořádná dávka brusinek 
nedocenitelných při problémech 
močového ústrojí. Ovocná složka: 
brusinky 55 %.

Džem černý bez květ 
s citronem výběrový
Aromatická chuť pozdního jara, podpoří 
organismus při nachlazení. Ovocná 
složka: květy černého bezu 20 %, jablka 
10 %, citronová šťáva 5 %.

Džem rakytníkový 
výběrový
Mimořádná dávka rakytníku všeobecně 
prospěšného pro Váš organismus. Ovocná 
složka: rakytník řešetlákový 55 %.

Džem rebarbora 
s jahodou výběrový
Mimořádně povedená kombinace 
surovin, rebarbora dodává kyselkavý 
nádech. Ovocná složka: Rebarbora 
22,5%, Jahody 22,5%

440 g – 89,–

Džem meruňkový 
výběrový
Klasika z vyzrálých meruněk 
vypěstovaných na prosluněném 
Slovácku.

440 g – 89,–

Džem aronie výběrový
Aronie vhodně působí při vysokém tlaku, 
překyselení žaludku a snižuje hladinu 
cholesterolu. Ovocná složka: aronie černá 
25 %, jablka 10 %, citronová šťáva 5 %.

340 g – 89,–

Džem kustovnice 
čínská – goji výběrový
Velká porce látek pro Vaši imunitu a 
vitalitu. Ovocná složka: kustovnice 
čínská goji 34 %, jablka 9 %, citronová 
šťáva 7 %.

340 g – 89,–

340 g – 99,–

340 g – 99,–

340 g – 89,–

černý rybíz 440 g – 89,–

440 g – 79,–
440 g –    89,–

1 250 g – 249,–

440 g – 89,– 440 g – 89,–

440 g – 89,–440 g – 99,–

Džem višňový 
výběrový
Vypeckování jsme věnovali téměř celý 
den a výsledek stojí za to.

440 g – 79,–

Krmné směsi

Džemy

Nosnice sypká
Nosnice granule

Králíci granule s léčivem

MIKROS Nosnice 1 kg – 79,–
– minerální krmivo s vitaminy pro kachny, husy a krůty ve snášce

MIKROS Králík 1 kg – 79,–
– minerální krmivo s vitaminy pro výkrm a odchov králíků
– pozitivně ovlivňuje březost a laktaci samic

MIKROS Drůbež 1 kg – 89,–
– pro odchov a výkrm drůbeže, pro zlepšení a udržení zdrav. stavu

Vitamíny Mikros napomáhájí ke zvyšování užitkovosti, zlepšují příjem a využití krmiva

25   = 399,–

Vápenný grit – pro drůbež a holuby
– napomáhá mechanickému trávení potravy
– zlepšuje kvalitu skořápky 3      = 89,–
Rybí moučka
– vhodný doplněk krmných směsí
– zdroj živočišných bílkovin, proti ozobávání drůbeže 2   = 349,–

5   = 249,–

2   = 349,–

1,5   = 229,–

25   = 399,–

15,96 / kg

15,96 / kg

Slunečnice černá
– vhodné krmivo pro venkovní ptactvo i papoušky, hrubě 

čištěná

10  = 349,–   35  = 999,–od 28,54/kg

Mikros Minerál Nosnice 3 kg – 149,–
– k zajištění optimální hladiny minerálních prvků
– působí příznivě na zdravotní stav a napomáhá k zvyšování užitkovosti, zlepšuje příjem a využití 

krmiva

Acidomid K Králíci  1 l – 179,–
– proti množení patogenních bakterií, tlumí množení nitrobuněčných parazitů jako např. kokcidií

Optimin drůbež  1 l – 179,–
– podpora imunitního systému  a zvýšení užitkovosti, doplněk stravy

Bílkovinný koncentrát Nosnice
– k doplňování krmných dávek drůbeže

Pivovarské kvasnice
– bohaté na vit. B, pozitivní vliv na trávení drůbeže
– prospěšné pro růst mláďat, zvyšují odolnost nemocem

Džem šípkový 
výběrový
Naše klasika v novém kabátu s ještě 
větším podílem ovoce. Ovocná složka: 
šípky 55 %.

Džem zázvor 
s pomerančem
Všeobecně prospěšná surovina ochucena 
šťávou z citrusů. Ovocná složka: kořen 
zázvoru lékařského 7 %, jablka 10 %, 
voda, citronová šťáva 7 %, pomeranč 4 %.

340 g – 89,–340 g – 89,–

Křemelina
– k potlačení výskytu roztočů v chovech drůbeže
– použití i za výskytu drůbeže
– vhodné i jako náplň do popeliště
– 20 g na 1 ks drůbeže

5  = 229,–  18  = 799,–

Jasmínová rýže
– prémiová dlouhozrná rýže
– chut a vůně s květinovým nádechem
– lehce stravitelná
– extra velké ekonomické balení
– výhodná cena

NOVINKA

4



BYLINNÉ SIRUPY, ŠŤÁVY A PASTILKY

Sirup Aronie 
Působí jako prostředek při arteroskleróze, vysokém 
krevním tlaku a překyselení žaludku. Snižuje 
hladinu cholesterolu v krvi. Působí při zpevňování 
kapilár i proti stresu.

Sirup Artrofyt
Směs bylin na regeneraci kloubů s 
glukosaminem a chondroitinem s přesličkou, 
konopicí, rdesnem ptačím, bršlicí kozí nohou.  
Pomáhá chránit a regenerovat chrupavky, 
klouby i svaly, zmírňuje bolesti kloubů a páteře.

Sirup Borůvka
Chrání před volnými radikály, čistí krev, dodává 
životní energii a omlazuje. Pomáhá při průjmech 
a střevních potížích, napomáhá odvodňování, 
snižuje hladinu cholesterolu a tuku v krvi, posiluje 
imunitní systém. 

Sirup Bronchofyt
Směs 14 bylin a vit. C působí na imunitní systém, 
snížuje únavu a vyčerpání, chrání buňky před 
oxidativním stresem. Extrakty z mladých výhonků, 
jedle, smrku a borovice, šalvěje, máty, fenyklu, 
tymiánu, yzop, jitrocele, prvosenky, islandského 
lišejníku, anýzu, lípy, černého bezu.

Sirup Brusinka
Působí desinfekčně při zánětu ledvin a jiných 
nemocech močového měchýře a močových 
cest. Pomocný prostředek při léčbě cukrovky a 
nemocech žlučníku.

Sirup Černý bez
Potopudný, protineuralgický, močopudný a 
projímavý prostředek. Užívá se při onemocnění 
z nachlazení, horních cest dýchacích, dobře 
rozpouští hleny, klidní zanícenou sliznici.

Sirup Divizna
Na podporu vykašlávání. Má protizánětlivé účinky, 
uvolňuje křeče, působí močopudně. Léčí poruchy 
činnosti sleziny a jater a reguluje menstruační 
cyklus. Působí při zánětech žaludku a střev.

Sirup Echinacea
Přírodní antibiotikum Indiánů. Zvyšuje přirozené 
obrané síly organismu, působí proti chřipkovým 
a herpetickým virům, působí antibakteriálně. 
Ničí choroboplodné zárodky, ničí viry, rozšiřuje 
periferní cévy. 

Sirup Goji 
Podporujíce imunitní systém, dlouhověkost, 
vitalitu a sexuální potenci. Působí proti 
rakovinovým buňkám, odstraňuje volné 
radikály, posiluje játra a ledviny, vyživuje krev, 
pomáhá při impotenci, využívá se při léčbě 
lupénky, snižuje krevní tlak, zlepšuje paměť.

Sirup Heřmánek
Má protizánětlivé a dezinfekční účinky, uvolňuje 
křeče, působí proti nadýmání, podporuje pocení. 
Užívá se při žaludečních a střevních potížích, 
při zánětech močových cest a průjmech, při 
nachlazení. Nenahraditelný v dětském lékařství.

Sirup Imufyt
Směs bylin na podporu imunity,  nervové 
soustavy a celkově životní síly, proti virům a 
bakteriím a stárnutí organismu: Třapatka nachová, 
Sibiřský ženšen, Ženšen pravý,  Aralia mandžuská,  
Šišák bajkalský,  Klanopraška čínská.

Sirup Jitrocel
Hojivý prostředek, užívá se při chronickém kataru 
průdušek, kašli, černém kašli, plicním astmatu, 
tuberkulóze plic, při poruchách trávení provázeném 
zácpou, zahlenění plic, žaludku i střev. Čistí krev, 
plíce, žaludek. Užívá se při zánětu ledvin, močového 
měchýře, při hemeroidech, chrlení krve, krvavém 
močení.

Sirup Kopřiva
Proti chudokrevnosti, antirevmatikum, 
protizánětlivý, urychluje hojení ran. Kardiotonikum, 
při cukrovce, protiprůjmový, antivirový, podporuje 
činnost slinivky a vaječníků, pomáhá při 
bronchiálním astmatu, močopudný. Zastavuje 
krvácení, zlepšuje prokrvení vnitřních orgánů.

Sirup Levandule 
Sedativum, spasmolitikum. Pro zklidnění nervů, 
při bušení srdce, předrážděnosti, migréně, 
závratích, nespavosti. Tlumí kolikové bolesti, 
podporuje trávení a tvorbu žluče. Působí při 
střevním nadýmání, průjmech i při bolestivé 
menstruaci.

Sirup Lípa 
Snižuje riziko vzniku řady onemocnění. Potopudný 
prostředek při nachlazení, zánětech horních 
dýchacích cest a horečce. Zvyšuje vylučování moči 
a žaludečních šťáv, zlepšuje trávení.

Sirup Máta
Užívá se při bolestivých křečích trávicího traktu 
a nadýmání, při nemocech žaludku nervového 
původu, kolikách, při nedostatečném 
vylučování žluči, žlučových kaméncích, dávení, 
křečích, zápachu z úst, ekzémech. Povzbuzuje 
chuť k jídlu. 

Sirup Meduňka
Celkově uklidňuje, zvlášť trávící trakt, zvyšuje 
sekreci žluči, pomáhá při nespavosti. Zabraňuje 
tvorbě plynů, zpomaluje tep, snižuje krevní 
tlak. Užívá se při nadýmání, lehkých střevních a 
žaludečních katarech, kolikách, migréně, hysterii, 
kožních vyrážkách. Povzbuzuje krevní oběh.

Sirup Menofyt
Směs bylin pro ženy v přechodu. Celkově zklidňuje 
organismus, mírní návaly horka, noční pocení, 
nespavost, úzkost a deprese, podrážděnost, 
změny nálad. Přispívá ke snižování krevního 
tlaku a bušení srdce, posiluje imunitu a přispívá 
k regeneraci organismu.

275 g – 129,–

Sirup Rakytník 
Prevence infekcím, zlepšuje zrak, tlumí vývoj 
sklerotických změn v organizmu, zpomaluje 
stárnutí. Zdrojem vitaminů A, C, E, beta-karotenu, 
antioxidantů, minerálních látek, aminokyselin a 
mastných kyselin. Silné regenerační účinky.

Sirup Řepík
Podporuje tvorbu žaludečních šťáv, cévní 
stěnu, potlačuje zánětlivou reakci, působí při 
zánětlivých onemocněních močových cest, 
ovlivňuje činnost žlučníku, jater a ledvin. 

Sirup Šalvěj
Očišťuje a dezinfikuje v oblasti trávení a 
vylučování, protizánětlivý, napomáhá regeneraci. 
Prostředek proti pocení. Užívá se při chorobách 
jater a žlučníku.

Sirup Šípek
Významný zdroj vitaminu C, A, skupiny B, P i K. 
Podporuje hojivé procesy, zlepšuje metabolismus 
a obranyschopnost organismu.

Sirup Tymián
Mírní křečovitý kašel, uvolňuje hleny, působí 
desinfekčně při zánětu průdušek a při 
poruchách trávícího traktu. Antiseptický, účinný 
proti bakteriím, plísním, střevním prvokům 
a parazitům.

Sirup Yzop
Pomáhá při chronickém bronchiálním zánětu, 
astmatu, kašli, nadýmání, chronickém střevním 
kataru, působí proti pocení.

Sirup Zázvor
Proti nevolnosti, zvracení, kinetóze, nachlazení, 
dráždivému kašli s velkým množstvím hlenu, 
střevní infekci.  Pomáhá při nevolnostech 
způsobených pohybem, chemoterapií, 
ranních nevolnostech, bolestech hlavy, účinné 
afrodisiakum.

Sirup Zelený čaj
Užívá se jako prevence rakoviny a srdečních 
onemocnění. Zlepšuje trávení a zmírňuje žaludeční 
obtíže. Působí blahodárně na centrální nervovou 
soustavu,soustředění, zklidňuje spánek. Působí 
protizánětlivě.

Sirup Ženšen
Zlepšuje hojení ozářených a zanícených tkání, stav při 
diabetu zánětu žaludeční sliznice, pohlavní impotenci, 
chuť k jídlu. Při zánětech střev, průjmech, křečích, 
revmatizmu a bolestech hlavy. Zlepšuje koncentraci, 
zpomaluje stárnutí, stimuluje imunitu a fyzickou 
výkonnost. zlepšuje stavy depresí, strachu.

290 g – 109,– 285 g – 149,–

290 g – 109,–290 g – 129,–

290 g – 109,–

290 g – 119,–

290 g – 99,–

290 g – 129,– 290 g – 99,–

290 g – 99,–290 g – 109,–

290 g – 99,–

290 g – 99,–

290 g – 149,–

290 g – 129,–

290 g – 109,–

290 g – 109,–

290 g – 99,–

290 g – 99,–

290 g – 99,–

290 g – 129,–

290 g – 99,–

290 g – 129,–

290 g – 109,–

290 g – 109,–

290 g – 99,– 290 g – 99,–

Sirup Skořice
Uvolňuje křeče, zlepšuje odchod plynů při nadýmaní a 
chuť k jídlu. Zabraňuje pocení. Působí proti parazitům. 
Má dezinfekční a antibiotické účinky. Lze použít 
proti nachlazení, kašli a chřipce. Příznivě ovlivňuje 
metabolismus tuků a cukrů.

Sirup Třezalka
Využívá se při neurologických onemocněních, 
průjmech, nespavosti, koktání, nepravidelném 
menstruačním cyklu, artritidě, bolestech zad, 
nadýmání kojenců. 

290 g – 109,–

Šťávy z čerstvého ovoce

300 g – 129,– 300 g – 129,–

Šťáva z čerstvých borůvek
– 90% šťáva + 10% fruktózy
– obsahuje řadu antioxidantů, vitamínu C, tříslovin 

a mnoho dalších cenných živin
– užíváme po lžičkách nebo jako osvěžující nápoj 

při ředění 1 : 10

300 g – 129,–

Šťáva z čerstvého 
rakytníku
– 90 % šťáva + 10 % fruktózy
– bohatý zdroj vitamínu C, komplexu vitamínu B a 

betakarotenu
– užíváme po lžičkách nebo jako osvěžující nápoj 

při ředění 1 : 10
300 g – 129,–

Šťáva z čerstvého zázvoru 
s citronem
– 80 % šťáva,18 % fruktózy, 2 % citronové šťávy
– pro přípravu alkoholických a nealkoholických 

nápojů, koktejlů, čaje či přípravu marinád
– užíváme po lžičkách nebo jako osvěžující nápoj 

při ředění 1 : 10
300 g – 129,–

Šťáva z čerstvé aronie
– 90 % šťáva + 10 % fruktózy
– obsahuje přírodní antioxidanty a velké 

množství vitamínů a minerálů
– užíváme po lžičkách nebo jako osvěžující 

nápoj při ředění 1 : 10

Šťáva z čerstvé Aloe Vera
– čerstvě lisovaná s dužinou a kapkou citronu
– šťáva z Aloe Vera 88 %, fruktöza 10 %, 

citronová šťáva 2 %
– působí příznivě na imunitní systém, 

pročištění těla či proti napětí a únavě

Šťáva z čerstvých brusinek
– 90 % šťáva + 10 % fruktózy
– obsahuje množství antioxidantů, tříslovin, kyselin 

a vitamínů A, C, E
– užíváme po lžičkách nebo jako osvěžující nápoj 

při ředění 1 : 10

300 g – 129,–20 ks – 109,–

Bylinné prebiotické pastilky 
s funkční vlákninou
Koncentrovaná bylinná šťáva v pastilkách k cucání. 
V jednom chutném bonbonu slazeném stévií je jí 
ukryto okolo 100 mg, nahradí tak více než jednu 
polévkovou lžíci sirupu.

Borůvka, Brusinka, Černý rybíz, Echinacea, 
Rakytník, Šalvěj, Šípek, Zázvor

5



Ananas kostky
– podporuje trávení, zásobárna vitamínů a 

min. látek
– velikost 8–10 mm
– proslazené ovoce, složení: ananas kostky, 

cukr,  oxid siřičitý, kyselina citronová
– původ: Thajsko

Klikva (brusinky)
– proslazené sušené brusinky
– do kaše, jogurtu, k pečení atd. 
– složení: klikva, cukr, slunečnicový olej
– původ: Chile

Meruňky
– blahodárné účinky na organismus
– sušené ovoce
– obsahuje oxid siřičitý
– původ: Turecko

Arašídy loupané 
pražené solené
– prémiová kvalita arašídů KK
– vysoký obsah sacharidů, tuků, proteinů, 

vitamínů a min. látek, původ Čína

Mandle
– vysoký obsah vitamínů a minerálů
– působí protizánětlivě
– původ: USA

Dýňové semínko
– podporují funkci močových cest
– vysoký obsah minerálů
– původ: Čína

Len loupaný
– vysoký obsah vitamínů a minerálů
– příznivý vliv na lidský organismus
– původ: Kazachstán

Slunečnice loupaná
– přispívá ke snižování cholesterolu
– vysoký obsah minerálů
– původ: Bulharsko

Banán plátky
– vysoký obsah přírodních cukrů a hořčíku
– napomáhá vyživovat pleť
– proslazené ovoce
– složení: banánové plátky, kokosový olej, 

cukr, banánové aroma
– původ: Filipíny

Kustovnice čínská (GOJI)
– velmi vysoký obsah vitamínů a minerálů
– podporuje činnost jater a ledvin, posiluje 

imunitu, krvetvorbu, zrak
– pomáhá snižovat krevní tlak
- původ: Čína

Papaya kostky
– podporuje trávení
– velikost 8–10 mm
– proslazené ovoce, složení: papaya 

kostky, cukr, oxid siřičitý
– původ: Thajsko

Kešu ořechy
– zdroj tuků a bílkovin
– nepražené, nesolené
– původ: Vietnam

Chia semínka
– zdroj vlákniny, antioxidantů a bílkovin
– velmi vysoký obsah min. látek
– původ: Argentina

Mák modrý
– široké využití v kuchyni
– původ: ČR

Datle
– zdroj rychlé energie pro vysoký obsah 

sacharidů
– obsahuje draslík, železo a vitamin B
– sušené ovoce
– původ: Irán

Rozinky
– použití v kuchyni i jako pamlsek 
– vysoký podíl železa, draslíku a vlákniny
– složení: rozinky, slunečnicový olej
– původ: Turecko

Kokos strouhaný
– jemně strouhaný
– využití v kuchyni
– původ: Indie

Kmín celý
– nepostradatelné koření v české kuchyni
– původ ČR

Fíky
– podporují trávení a noční spánek
– nepřislazované a nesířené
– sušené ovoce
– původ: Turecko

Švestky
– použití v kuchyni i jako pamlsek
– velmi chutné a šťavnaté
– pomáhají při trávení
– původ Chile

Lískové ořechy
– vysoký obsah tuků a bílkovin
– široké využití v kuchyni
– původ: Gruzie

Sezamové semínko
– široké použití v kuchyni
– vysoký obsah vápníku a hořčíku
– původ: Indie

500 g – 119,– 109,–

500 g – 119,– 109,– 500 g – 249,– 199,–

500 g – 59,–

500 g – 139,– 129,–

250 g – 79,–
1 kg – 249,– 

500 g –  119,– 400 g – 119,– 109,– 500 g – 249,–

250 g – 19,–
1 kg – 59,–

250 g – 29,– 25,–
1 kg – 79,– 75,–

500 g – 85,– 79,–

500 g – 199,– 500 g – 129,– 119,–

500 g – 169,– 149,–

250 g – 69,–    59,–
1 kg – 219,– 179,–

250g – 29,– / 1 kg – 99,– 

250 g – 39,– 
1 kg – 119,– 

250 g – 49,– 39,–
1 kg – 169,–  99,–

100 g –    19,–
500 g –    69,–

1 kg – 119,–

500 g – 159,– 129,–

500 g – 149,– 99,–

500 g – 189,– 169,–

500g – 69,–

Pistácie pražené solené
– vysoký obsah železa a dalších minerálů
– původ: Indie

500 g – 229,– 219,–

v mléčné čoko. 500 g – 179,– 169,–
v hořké čoko. 500 g – 179,– 169,–

Lískové ořechy v čokoládě
– čokoládové dražé
– čokoláda 74,5 %, jádra lískových ořechů 

25 %
– obsah kakaové sušiny min. 32 %

500 g – 179,– 169,–

Mandle v mléčné 
čokoládě a skořici
– čokoládové dražé
– mléčná čokoláda 74,5 %, jádra mandlí 

25 %
– obsah kakaové sušiny min. 50 %
– obaleno ve skořici

500 g – 179,– 169,–

Mandle v hořké čokoládě 
a kakau
– čokoládové dražé
– hořká čokoláda 74,5 %, jádra mandlí 25 %
– obaleno v kakau
– obsah kakaové sušiny min. 50 %

Vlašské ořechy
– mix půlek a čtvrtek
– vysoký obsah tuků a bílkovin
– široké využití v kuchyni, původ: ČR

1 kg –     249,–
5 kg – 1 199,–

půlky 90 % – 1 kg –     279,–

SUCHÉ PLODY, OŘECHY, SEMÍNKA
Suché plody, ořechy, semínka

Čokoládová dražé
Arašídy v mléčné 
čokoládě
– arašídy loupané, pražené 36%, mléčná 

čokoláda 31%

Banán mix
– banánové plátky 43 %, poleva 

s jogurtovou příchutí 28 %, hořká 
čokoláda 28 %

Kandované švestky 
v hořké čokoládě
– proslazené švestky 57%, hořká 

čokoláda 41% 

Kokos v mléčné 
čokoládě
– mléčná čokoláda 63  %, kokosové 

kostky 36 % 

500 g – 179,– 500 g – 149,–

Pomerančová kůra 
v hořké čokoládě
– proslazená pomerančová kůra 65 %, 

hořká čokoláda 34 %

500 g – 249,– 229,–

Višně v hořké 
čokoládě
hořká čokoláda 64%, proslazené 

višně 35% 
– obsah kakaové sušiny v čokoládě 

nejméně 49 %.

Meruňky v hořké 
čokoládě
– hořká čokoláda 80 %, meruňky 20 %

500 g – 249,– 179,– 500 g – 199,–

Mandle v bílé 
čokoládě a kokosu
– bílá čokoláda 78 %, jádra mandlí 

pražená 18 %, kokos strouhaný 
3 %

NOVINKA

mletý 1 kg – 169,– 159,–
nemletý 1 kg – 129,–
nemletý 250 g – 39,–

6



Křemenáč 
osikový
– velmi chutná houba
– plodí od června do října
– roste pod listnatými stromy 

v blízkosti osik

10 g – 249,–

SADBA HŘIBŮ A HUB, HOUBOVÉ SUBSTRÁT Y, NAKLÁDANÉ SÝRY

FAST ROT podhoubí pro 
rozklad pařezů
– pro přírodní likvidaci pařezů vč. kořenů
– likviduje pouze mrtvé pařezy
– balení vystačí na 5 pařezů průměru 30 cm
– lze užít také jako urychlovač kompostování

250 ml – 299,–

Hřib borový
– výborná masitá houba
– plodí od května do října
– roste především pod 

borovicemi

10 g – 249,–

Hřib březový
– světle zbarvená forma hřibu 

smrkového
– roste především pod 

břízami i jinými listnáči
- plodí od srpna do října

10 g – 249,–

Hřib dubový
– hřib pravý
– plodí od května do října
– roste především pod duby, 

buky, habry a lipami

10 g – 249,–

Hřib hnědý
– velmi chutný
– plodí od července do října
– pod jehličnaté i listnaté 

stromy
– všestranné využití

10 g – 249,–

Hřib smrkový
– naše nejoblíbenější houba
– plodí od července do 

listopadu
– roste pod všemi 

jehličnatými i listnatými 
stromy

10 g – 249,–

Kozák březový
– roste pod břízami
– plodí od června do října

10 g – 249,–

Křemenáč 
březový

– roste pod břízami

10 g – 249,–

Liška obecná 
(kuřátka)

– žluté plodnice.roste v trávě 
pod jehličnatými stromy

– plodí od června do října
– ceněná pro výjimečnou 

chuť
10 g – 249,–

0,6 l – 269,–

120 ml – 349,– 120 ml – 349,–

Směs lesních hřibů
– mix sadby hřibu smrkového, borového, 

dubového a jiných lesních hřibů 
– rozmanitost sadby maximalizuje 

pravděpodobnost úspěšného pěstování
– sázíme v blízkosti stromů (borovice, 

smrk, dub či buk)

– bílé plodnice mají v průměru 
15–100 cm a váží až 2,5 kg

– plodí dlouhodobě
– první sklizeň obvykle za 2 roky 

po rozvoji mycelia na koříncích 
trav

500 ml – 169,–

Hlíva ústřičná
Vytvořte si vlastní hlívový houbový 
substrát nebo naočkujte houbu 
do dřeva.

500 ml – 129,–

129,–

120 ml – 349,–

Vypěstujte z již připravených substrátů bez práce žampiony 
nebo hlívu ústřičnou. Umístěte do chladna dle návodu a sklí-
zejte až ve 3 vlnách kvalitní houby celý rok!

– sklidíte až 1,5 kg hub
– plodí při teplotách 10–18°C
– vyžaduje rozptýlené světlo
– objem 15 l
– po prvním týdnu při pokojové teplotě 

dejte do chladna

– sklidíte až 3 kg hub
– první 3 týdny uchováme při pokojové 

teplotě, poté plodí při 14–18°C
– objem 15 l
– nevyžaduje rozptýlené světlo

Hlíva ústřičná substrát

Pýchavka obrovská

Žampionový substrát

Houbové substráty

Hlíva ústřičná 
kolíčková sadba
– aplikace celoročně do vyvrtaných 

otvorů v tvrdém dřevě, nedlouho 
poraženého, sklizeň je rozložena do 
mnoha let

30 ks – 129,–

Shiitake kolíčková 
sadba
– aplikace celoročně do vyvrtaných 

otvorů v tvrdém dřevě, nedlouho 
poraženého, sklizeň je rozložena do 
mnoha let

30 ks – 129,–10 g – 249,–

Kozák červenohnědý
– roste pod břízami
– klobouk tmavě hnědý až 

černohnědý
– plodí od července do října
– variace kozáka březového

Smrže
– roste v zastíněných listnatých 

porostech na zemi pokryté kůrou
– sázíme do směsi rašeliny s pilinami/

štěpkou a popelu/sádry
– vysoce ceněná velmi chutná houba
– široké využití v kuchyni

Směs suchohřibů
– mix sadby hřibu hnědého, 

plstnatého, žlutomasého (babky) a 
jiných lesních hřibů

– rozmanitost maximalizuje úspěšné 
pěstování, sázíme v blízkosti stromů 
(borovice, smrk, dub či buk)

Živé podhoubí pro 
kompost a na pařezy
– mycelium kornatce obrovského
– vytváří enzymy rozkládající mrtvé tkáně
– pro přírodní likvidaci pařezů vč. kořenů
– pro urychlení kompostovacího procesu

120 ml – 349,–

Lanýže
– rostou pod lískami, topoly vrbami, buky 

a duby
– vyžaduje zásadité vápenné 

vysokopropustné půdy
– jedinečná exkluzivní chuť

1 050 g – 329,–520 g – 249,–

766 g – 299,–

749 g – 299,–773 g – 299,–

760 g – 299,–

500 g – 249,–

767 g – 299,–

490 g – 239,– 4 l – 259,–

Bystročické zelí

– oceněno titulem Zelí roku ČR 
v letech 2014–2022

– trvanlivost 21 dní
– baleno ve 4 l sklenici

Nakládané sýry

Hermelín Andělský 
– nejžádanější marinovaný sýr
– 2 ks pravého Sedlčanského 

hermelínu
– výjimečně lahodná chuť

Hermelín Ďábelský 
– 4 ks pravého Sedlčanského 

hermelínu
– nezaměnitelná lehce pikantní 

chuť
– držitel řady ocenění

Beskydská 
pochoutka uzená 
– 4 druhy pařeného uzeného sýra
– korbáčiky, tyčinky, pařeničky a 

oštěpky

Beskydská 
pochoutka
– 4 druhy pařeného sýra
– korbáčiky, tyčinky, pařeničky a 

oštěpky

Jánošíkův oštěpek 
uzený
– unikátní chuť uzeného 

pařeného sýra

Jánošíkův oštěpek
– lahodná chuť pařeného sýra

Párty mix 
– směs pařených přírodních a 

uzených sýrů
– pařeničky, tyčinky, nitě, 

oštěpky a uzený sýr 
– v atraktivním balení

Sýrová směs 
– směs pařených uzených sýrů
– korbáčiky, tyčinky, oštěpek, 

roláda

Ovčí Bašta
– naložené kostky ovčího sýra
– vynikající specialita

Rodinný recept, kvalitní odrůdy zelí pěstované přímo 
v srdci Hané, stálý dohled na správné kvašení a poctivá 
ruční práce – to vše nabízí ve své chuti Bystročické Zelí.
Složení: zelí bílé, cibule, sůl jedlá, kmín, kořenicí přísady, 
sladidlo sacharin po lidskou výživu, konzervant kyselina 
benzová Energie: 84 kJ, bílkoviny 7 g, tuky 2 g, glycidy 39 g 
vždy na 100 g výrobku

Bedla vysoká
– velmi chutná jedlá houba
– klobouk o průměru 10–25 cm, v mládí 

uzavřený
– výsadba do travních porostů
– první sklizeň obvykle za 2 roky po rozvoji 

mycelia na koříncích trav

500 ml – 169,–

139,–

NOVINKA

Med od mistra včelaře
– vysoce kvalitní, neupravený
– včelařství Juráň Skalička

květový, lipový, pastový
960 g – 269,–

7



NOVINKA NOVINKA

ZELENINOVÉ SALÁT Y A OMÁČKY, LUŠTĚNINY

Zeleninové omáčky (baleno po 4 ks)

Zeleninové saláty (baleno po 6 ks)

Sterilovaná zelenina (baleno po 6 ks)

Fazole bílé 
střední

Fazole barevné 
malé

Fazole červené 
malé

Fazole bílé 
velké

Fazole 
barevné velké

Hrách

Čočka červená

Čočka zelená Sója

Cizrna

1 ks – 49,–

1 ks – 49,–

1 ks – 49,–

1 ks – 49,–

1 ks – 49,– 1 ks – 49,–

1 ks – 49,– 1 ks – 49,–

1 ks – 49,– 1 ks – 49,–

7 ks – 339,–

1 ks – 49,–

1 ks – 69,– 1 ks – 69,– 1 ks – 69,–

1 ks – 59,– 1 ks – 59,– 1 kg – 79,– 1 kg – 79,– 1 kg – 79,–

1 kg –    45,–
5 kg – 199,–

1 kg –    79,–
5 kg – 349,–

1 kg – 139,–
5 kg – 599,–

1 kg –    69,–
5 kg – 299,–

1 kg –    59,–
5 kg – 259,–

1 kg – 139,–
5 kg – 599,–

1 kg – 59,–

1 kg – 159,–
5 kg – 699,–

1 ks – 49,–

Voda, rajčatový koncentrát 14%, žampiony 
9%, cukr, modifikovaný škrob, sterilovaná 
paprika,ocet kvasný a vinný, sůl, cibule, 
mrkev, řepný olej, koření, regulátor kyselos-
ti: kys. citronová. Obsahuje 105 g rajčat na 
100 g výrobku.
Baleno po 6 ks

Ideální do asijských pokrmů. Složení: Voda, 
cukr 16%, směs octa 7,3% (lihový, vinný), 
modifikovaný škrob, ananas, paprika (čer-
vená, zelená), feferonka, česnek, koření, sůl, 
řepkový olej, sójová omáčka.
Baleno po 6 ks

Středně pikantní rajčatovo – zeleninová omáčka, 
ideální nejen k masu. Složení: Voda, cukr, rajčata 
12,5%, cibule 12%, paprika 9,4% (červená a 
zelená), rajský protlak, sůl, směs octů (lihový a 
vinný bílý), modifikovaný škrob, sušený česnek, 
směs koření vč. chilli, regulátor kyselosti – kyseli-
na citronová, konzervant – sorban draselný.

Voda, hořčice, přírodní med 14 %, ocet vinný 
bílý, cukr, sůl. Jemná nasládlá chuť skvěle 
ochutí masové delikatesy i uzeniny.

Křen strouhaný 220 g
Kořen křenu, cukr, kyselina citronová, 
voda, olej, sůl. 

Rajský protlak 
lahůdkový 240 g
Čistý rajský protlak nejvyšší kvality bez 
umělých přísad, konzervantů nebo barviv. 

Řepkový olej, voda, česnek 12%, cukr, 
modifikovaný škrob, mléčný protein, sůl, ocet 
kvasný a vinný, oregano, stabilizátor – guma 
xantanová, konzervační látky (benzoan sodný, 
sorban draselný),  koření, česnekové aroma, 
sušená pažitka, antioxidant E385.

Cikánská omáčka 220 g
Voda, cukr, rajčatový konc., nakl. okurky, 
ocet, modifik. škrob, sůl, suš. cibule a 
paprika, stabilizátory (guarová guma, 
xantanová guma), koření, konzerv. látky 
(benzoan sodný, sorban draselný), aroma 
papriky. 

Řepkový olej, hořčice 26%, strouhaný 
křen 13%, cukr, modifikovaný škrob, ocet 
kvasný a vinný, vaječný žloutek v prášku, sůl, 
stabilizátory (guma xantanová a guarová, 
konzervační látky (benzoan sodný, sorban 
draselný), aromata, barviva. 

Hořčice lahůdková 240 g
Bílá a černá hořčice, voda, ocet, cukr, sůl, 
kurkuma, kyselina citronová – regulátor 
kyselosti. 

Medová hořčice 240 g

Salát s patizonem 
510 g
Patizony 45,5 %, voda, červená paprika, 
cibule, mrkev, cukr, koření.

Salát domácí 640 g
Bílé zelí 25,5 %, voda, nakládané okurky 
21 %, červená paprika, ocet, mrkev, cibule, 
cukr, koření, sůl, řepkový olej.

Degustační balíček SALÁTY
(od každého 1 ks)

Salát se zeleným 
rajčetem 640 g
Zelená rajčata 34 %, voda, ocet, červená 
paprika, mrkev, cibule, cukr, sůl, koření.

Salát obědový 640 g
Bílé zelí 39,5 %, voda, paprika, ocet, mrkev, 
cibule, cukr, sůl, koření.

Okurky česnekové 640 g
Okurky 48%, voda, ocet, česnek 3%, kopr, 
křen, cukr, sůl, koření vč. hořčice.

Okurky s chilli 640 g
Okurky 45%, voda, ocet, cukr, kopr, chilli 
papričky 2%, křen, sůl, koření vč. hořčice. 

Sterilovaná paprika 
640 g
Paprika červená sladká, voda, cibule, ocet, 
cukr, koření vč. hořčice.

Degustační balíček ZELENINA
(od každého 2 ks)

Česneková omáčka 220 g Hořčično-křenová omáčka 220 g

Mexická omáčka 250 g

1 ks – 49,–

Švédský salát 510 g
Okurky, voda, cukr, sůl, ocet, koření.

1 ks – 49,–

Babiččin salát 640 g
Složení: Bílé zelí 36 %, červená řepa 
33%, voda, ocet, paprika, mrkev, cibule, 
sůl, koření.

1 ks – 49,–

Salát se zeleným 
okurkem 640 g
Okurky 34 %, voda, červená paprika, ocet, 
cibule, mrkev, cukr, koření.

Omáčka na ŠPAGETY 540 g Sladkokyselá omáčka 540 g
Luštěniny

Fazole černá ledvina
- ideální do polévek
- vaří se al dente (aby nebyly rozvařené)
- mírně nasládlá
- nepostradatelná v mexické kuchyni

Fazole Černé oko
- vhodná k přípravě přílohy i salátu
- nejbohatší na vápník
- vysoký podíl bílkovin
- neobvyklý vzhled

Fazole Adzuki
- malé červeno hnědé fazolky
- nasládlá ořechová chuť
-  velmi vhodné do salátů a vegetarián-

ských jídel

6 ks – 399,–

8



Rukavice StockerRukavice Ardon

Travní směsi

– zajistí rovnoměrný rozhoz hnojiv
– na menší a střední plochy
– vhodné i pro rozhoz travních osiv 

a posypové soli
– 5 stupňů nastavení intenzity 

rozmetu

Struhadlo na řepu
– upevněno v dřevěném rámu 

s úchytem
– výška 44 cm, šířka 22 cm

struhadlo – 129,–
náhradní plech 32 × 21 cm – 45,–799,–

TS Park
– hustý přitažlivý porost
– pro běžné parkové plochy

TS Sport
– dobře snáší vysokou zátěž
– rychle regeneruje po poškození

2 kg – 459,– / 5 kg – 1 149,–

TS Do sucha (Sahara)
– tmavě zelená barva
– vynikající start po zasetí, vyrovnaný vzrůst

2 kg – 459,–

TS Univerzál
– pro okrasné účely i rekreaci
– rychlý vývin, dobře odolává plevelům

2 kg – 459,– / 5 kg – 1 099,–

TS Louka a pastvina
– vysoká tvorba travní hmoty
– vhodná pro výrobu sena

TS Dosev
– rychlý nárůst travní hmoty
– pro obnovu holých míst v trávníku

2 kg – 459,–

2 kg – 599,–

Žebříky, štafle, schůdky

Hliníkové schůdky
4 příčky 0,82 m 1 199,–
5 příček 1,03 m 1 399,–
6 příček 1,24 m 1 649,–
7 příček 1,45 m 2 299,–
8 příček 1,66 m 2 649,–

Žebřík hliníkový opěrný
7 příček 2,00 m 1 199,–
9 příček 2,56 m 1 499,–

11 příček 3,13 m 2 099,–
14 příček 3,98 m 2 799,–
18 příček 5,12 m 3 699,–

Žebřík dřevěný opěrný
6 příček 2 m 1 399,–
9 příček 3 m 1 899,–

13 příček 4 m 2 499,–
16 příček 5 m 2 999,–
19 příček 6 m 3 599,–

Dřevěné štafle
4 příčky 1 399,–
5 příček 1 499,–
6 příček 1 599,–
7 příček 1 799,–
8 příček 1 999,–
9 příček 2 399,–

Hliníkový dvoudílný
7 příček 3,14 2 999,–
9 příček 4,27 3 699,–

11 příček 5,13 4 599,–
13 příček 6,25 5 599,–
14 příček 6,83 6 199,–

Žebřík hliníkový trojdílný
7 příček 3,99 3 699,–
8 příček 5,13 4 199,–
9 příček 5,69 4 299,–

10 příček 6,25 5 499,–
11 příček 7,11 5 899,–

PRO JISTOTU DODÁNÍ ŽEBŘÍKŮ DOPORUČUJEME OBJEDNAT MINIMÁLNĚ TÝDEN PŘEDEM

RUKAVICE, MOTOUZY, TRAVNÍ SMĚSI, ŽEBŘÍKY

Ruční zahradní aplikátor hnojiv

Motouzy 

Rukavice Blade
–  červený PES úplet máčený v latexu
–  protiskluzová úprava

Rukavice Buck/IDA
–  nylonový úplet s PU nástřikem

Rukavice Nitrax
–  textilní úplet z modrého nylonu
–  pro přesný úchop
–  máčené v kvalitním nitrilu

Rukavice Mary
–  kombinované pracovní rukavice
–  zdvojená dlaň z hovězí štípenky
–  bavlněný hřbet
–  vyztužená manžeta

Rukavice Petrax
–  nejprodávanější máčené rukavice
–  nylonový úplet s máčením v latexové 

pěně

Rukavice Dick Knuckle
–  T/C úplet máčený v latexu
–  protiskluzová úprava
–  máčení i přes klouby

Rukavice Hobby
–  kvalitní rukavice
–  vnitřní část z kozinky
–  hřbet ruky z bavlny

Rukavice Dick Max
–  z polyesterového úpletu
–  máčeného v latexu
–  protiskluzová úprava

Rukavice Iris
–  lehké a jemné 
–  polyesterový úplet
–  potisk dekorativním motivem 
–  máčené v Nitrilu

velikost 8, 10  39,–
bílé, velikost 8, 10  29,–
černé, velikost 10  29,–
šedé, velikost 10  29,–

velikost 8, 10  45,–

velikost 10,5  69,–

velikost 8, 9, 10  55,–

velikost 10  45,–

velikost 8, 9, 10  99,–

velikost 8, 10  45,–

velikost 7  35,–

Neprůřezné rukavice
– vysoce kvalitní, vynikající úchop, 

ergonomický tvar
– ochrana před pořezáním a průrazem
– nejen pro manipulaci s ostrými hranami

Motouz jutový
–  přírodní motouz určený do domácnosti i na 

zahradu, také k dekoračním účelům

–  průměr vlákna 2 mm, návin 220 m

1100x2tex 500 g – 149,–
–  průměr vlákna 4 mm, návin 100 m

1700x3tex 500 g – 149,–

Motouz polypropylen
–  pevnější, pro běžné balení mix barev

–  návin 300 metrů, průměr vlákna 2 mm

7800dtex 250 g – 75,–
–  návin 400 metrů, průměr vlákna 2,3 mm

12500dtex 500 g – 149,–

Motouz sisálový tex 
2000
–  přírodní motouz určený do domácnosti i na 

zahradu
–  ideální k dekoračním účelům
–  průměr vlákna 2 mm 
–  návin 120 m

250 g – 75,–

Motouz lněný 105×6 tex
–  přírodní motouz pro domácí použití
–  též pro potravinářství (uzení, zavařování)
–  průměr vlákna 1,25 mm 
–  návin 160 m

100 g – 99,–

Rukavice na růže
– latexový protiskluzový povrch
– ochrání ruce před píchnutími 

a škrábanci od trnů, prodyšné, 
komfortní

– perfektní pro práci s trnitými stonky
– teplá podšívka pro práci do -5 °C
– pohodlné nošení pro práci na zahradě

ST24021 vel. 8  189 Kč / ST24023 vel. 10  189 Kč

ST22021 vel. 8 – 139 Kč / ST22023 vel. 10 – 139 Kč

– voděodolný povrch
– pro práci na extrémně mokrých 

površích i ve vodě
– ssuchý zip pro dokonalou těsnost

ST22090 vel. 7  139 Kč
ST22111 vel. 8 139Kč / ST22092 vel. 9  139 Kč

ST22113 vel. 10 139Kč / ST22094 vel. 11  139 Kč

Voděodolné zahradní rukavice

ST22120 vel. 7  159Kč
ST22122 vel. 9  159Kč / ST22124 vel. 11  159Kč

Zimní zahradní rukavice

ST22068 zelené 139,–
ST22069 žluté 139,–

ST22056 žluté 69,–
ST22057 růžové 69,–
ST22058 modré 69,–

Dětské rukavice Stocker
–  veselé dětské rukavice s obrázkem
–  pro děti, které si rády hrají a pomáhají

Dětské pracovní 
rukavice Stocker
–  barevné pro lehké zahradní práce

Lis na ovoce
– na výrobu šťávy a moštů z ovoce
– koš z bukového dřeva objemu 18 l
– ideální pro jablka, švestky, hrozny, 

třešně atd.

3 399,–
Náhradní filtr do lisu 119,–

– velké struhadlo na zelí 
 67 × 19 cm
– se 3-mi nerezovými noži
– posuvný jezdec usnadňuje 

krouhání
– z bukového dřeva

CHOO49 – 399 Kč

Kruhadlo na zelí PE přepravka
– k uskladnění ovoce a zeleniny
– černá barva, 60 × 40 × 22 cm

na 10 kg – 109,–

Drtič ovoce 7 l
– pevná konstrukce
– drcení, sekání a mačkání šťáv ze 

všech druhů ovoce

2 499,–

na 15 kg – 119,–

NOVINKA

NOVINKA

9



SUBSTRÁT Y, MULČE

– pro kvetoucí i nekvetoucí pokojové rostliny
– snadno vstřebatelné živiny a stopové prvky 

nezbytné pro správný růst
– směs rašeliny s vysokým podílem vláknitých 

druhů a jemného kůrového humusu
– KRISTALON a VITALITY Komple× na 6 týdnů

Substrát pro výsev
– rašelina a písek, jemná struktura
– ke klíčení semen, přepichování mladých 

rostlin, předpěstování sadby květin 
a vegetativnímu množení

Rašelina
– pro dobrý růst rostlin, bohaté kořeny a květy
– pro zlepšení zahradní půdy, pro kypření, vylehčení, 

provzdušnění a úpravě pH
– vhodná i pro kyselomilné rostliny
– omezuje tvorbu kořenových chorob
– zadržuje vláhu v půdě

20 l – 99,– /  50 l – 199,–

20 l – 99,– /  75 l – 249,–

Substrát pro surfinie
– vybrané druhy rašelin, vyzrálý kompost 

a jíl
– startovací dávka hnojiva
– železo proti žloutnutí a opadávání listů

– pro všechny středomořské rostliny
– pro levandule, oleandry, citrusy, olivovníky, 

palmy apod. 
– obsahuje písek pro provzdušnění kořenů
– pro bohatší tvorbu květů a zdravý růst

– pro všechny kyselomilné rostliny citlivé na pH
– pro přesazování a pěstování rostlin
– směs rašeliny, vyzrálého kůrového humusu 

a rohoviny
– živiny na prvních 6 týdnů pěstování

Substrát pro orchideje
– splňuje nároky na vzdušnost kořenového 

systému a vyrovnanou potřebu živin
– bujnější a zdravější růst orchidejí i bromelií
– hrubší struktura
– vyrovnaný obsah základních živin 

a stopových prvků

Kompost zahradnický
– organické hnojivo dodávající do půdy živiny 

a organickou hmotu
– základní hnojení venkovních záhonů, do 

skleníků a při výsadbě
– zkompostované rostlinné suroviny 

s přídavkem dolomitického vápence

Substrát pro růže
– vyšší obsah živin zaručuje zdravý růst růží 

a bohaté kvetení
– ovlivňuje velikost a plnost květů
– směs rašeliny a vyzrálého kůrového humusu
– upravené pH

PROFÍK kůrový substrát 
pro orchideje a bromelie
– vysoce hodnotný substrát pro pěstování 

orchidejí, bromelií a ostatních epifytických 
rostoucích rostlin

– ideálně splňuje podmínky pro růst
– vzdušný

Substrát pro borůvky
– z rašeliny a vyzrálého kůrového humusu
– nízké pH – ideální pro borůvky, brusinky 

a další kyselomilné rostliny
– obsahuje rohovinu postupně uvolňující 

dusík pro zdravý růst rostlin
– hnojivo na prvních 6 týdnů

Perlit
– pro výsev a zakořeňování mladých rostlin
– provzdušňuje substráty, stabilizuje vlhkost 

v půdě
– odolný vlhku, mrazu, mikroorganismům 

a plísním

20 l – 139,–

45 l – 199,–

5 l – 109,–

10 l – 79,–

3 l –    45,–
125 l – 649,–

50 l – 199,– 50 l – 199,– 50 l – 199,–

5 l – 79,–

Substrát pro pokojové rostliny Sub. do samozavlažovacích truhlíků
– pro všechny druhy kvetoucích balkónovek 

pěstovaných v samozavlažovacích nádobách
– speciální vzdušná struktura
– obohacen o hydratační složku a živiny
– obsahuje kokosové vlákno a perlit
– směs bílé a černé rašeliny

Substrát pro jahody
– směs rašeliny a jílu s hnojivem
– optimální provzdušnění kořenového balu
– zvyšuje schopnost přijímat živiny
– k sázení a přesazování jahodníku v pěstebních 

nádobách i záhonech
– k sázení a přesazování drobného ovoce

45 l – 199,–

Sub. pro bylinky a zelené koření
– jemný substrát pro výsev, přesazování 

a pěstování bylinek a zeleného koření
– startovací dávka hnojiva pro BIO pěstování
– optimální provzdušnění kořenového balu
– výborně zásobuje rostliny vodou a předchází 

přemokření a zahnívání kořenů

Sub. pro rododendrony a azalky

Substrát na hroby
– k výsadbě letniček, dvouletek i trvalek
– přirozeně decentní černá barva vhodná na 

osazování pietních míst
– směs rašeliny a humusu s upraveným pH
– přiměřený obsah živin a vhodné stopové 

prvky

20 l – 99,–

45 l – 199,– 20 l – 99,–

– nízký stupeň rozložení
– k přípravě kvalitních substrátů
– k úpravě půdní struktury
– ideální pro výsadby kyselomilných 

rostlin

180 l – 399,–

Rašelina bílá (baltská)

75 l – 169,–

Substrát zahradnický KERA
– univerzální použití pro výsadbu a pěstování
– směs rašeliny a vyzrálého humusu
– hnojivo až na 6 týdnů

Mulčovací kůra KERA
– k mulčování záhonů
– zabraňuje růstu plevelů a odpařování vláhy
– k vysypávání cest, pokrytí půdy okolo stromů
– jemně drcená tříděná kůra jehličnanů

70 l – 109,–

– jemná struktura, dobře jímá vodu
– ideální pro pěstování v nádobách
– obohacen přírodním hnojivem
– možno zakoupit v kostce pro přímé 

pěstování dvou rostlin

výsev
pokojové rostliny
rajčata, papriky a okurky 15 l – 129,–

Supresivní substrát
– směs rašeliny s upraveným pH s perlitem, se základními i stopovými živinami
– potlačuje houbová onemocnění a zamezuje padání a odumírání klíčících a vzcházejících rostlin
– prevence před poškozením hmyzem napadajícím klíčící a vzcházející rostliny
– ochrana před larvami drátovců, lalokonosců, chroustů a chroustků, krtonožek, osenic atd.

MODERNÍ ZPŮSOB 
PĚSTOVÁNÍ

Propařovaný substrát
– pro výsev a množení rostlin
– ze směsi vytříděné světlé a tmavé rašeliny
– s upravenou pH reakcí a perlitem
– minimální riziko výskytu semen plevelů

15 l – 129 ,–

Sub. pro rajčata, papriky a okurky

Mramorová drť
– pro dekorační účely v interiérech 

i exteriérech
– na úpravu cest, pietních míst či 

k vymezení ploch v okrasné zahradě
– dekorace do terasových nádob a květináčů
– velikost 7–14 mm

30 kg – 349,–

50 l – 199,– 50 l – 269,–

150 l – 399,–

70 l – 249,–

150 l – 399,– 150 l – 419,–

Profík Substrát pro 
levandule a rozmarýny
– pro levandule, rozmarýn, šalvej, tymián a 

další středomořské bylinky
– směs rašelin, lávy, cihlové drti, křemičitého 

písku a drceného vápence, nádob i volné 
půdy, dobře propustný a vzdušný

15 l – 129,–

– prémiový substrát s aktivním humusem, Kristalo-
nem a Vitality komplexem, vynikající pro výsadbu 
a pěstování na záhoně, v kontejneru i skleníku, 
s upraveným pH 

Substrát zahradnický AGRO CS

20 l – 109,– /  45 l – 199,–
20 l –    89,–
75 l – 229,–

45 l – 199,–

Keramzit (8–16 mm)
– pro hydroponické pěstování rostlin
– dekorační zakrytí povrchu květináčů
– aranžérská pomůcka k ukotvení rostlin
– expandovaný jílový granulát pórovité 

struktury s hladkou povrchovou úpravou

5 l –    55,–
50 l – 399,–

20 l –    99,–
75 l – 249,–

Substrát pro pelargonie
– pro potřeby pěstování balkónových rostlin
– vysoká dávka živin pro růst kvetení
– pro všechny balkonové rostliny
– směs rašeliny, vyzrálého humusu a jílu
– upravené pH

– s mykorhizními houbami
– pro vyrovnaný růst, zdravější kořenový 

systém, vyšší nasazení květů a plodů 
a dlouhodobější kvetení

– snižuje potřebu zálivky a hnojení

50 l – 269,–

Zahradnický substrát s mykorhizou

Mulčovací kůra borová
– vysoce vzhledná dekorační kůra z borovic a 

modřínů
– působí humusotvorně
– brání prorůstání plevelů
– snižuje odpařování vody

Substrát pro okrasné 
dřeviny
– základ pro výsadbu dřevin
– ideální pH + vyvážený obsah živin
– pro listnaté i jehličnaté rostliny

Substrát pro levandule a 
středomořské rostliny
– obsahuje rašelinu a pemzu pro vysokou 

vzdušnost
– pro oleandry, palmy, ibišky, levandule, buxusy 

v nádobách
– výrazně snižuje riziko zahnívání kořenu
– nesléhavý

Substrát pro výsadby PROFIMIX Substrát pěstební PROFI RS I
– profesionální substrát
– pro rostliny náročnější na vyšší obsah 

živin jako balkonové rostliny a listnaté 
dřeviny

– pelargonie, chryzantémy, ibišky, fuchsie, 
hortenzie, šeflery atp.

Substrát pěstební PROFI RS II
– profesionální substrát
– pro rostliny méně náročné na živiny, 

mladé rostliny dřevin, letničky, trvalky či 
předpěstování sadby

– anturie, begonie, gerbery, impatiens, 
primule, pantoflíčky, fialky, gloxinie atp.

– pro zahradnické realizace
– pro listnaté i jehličnaté stromy a keře
– také do pěstebních záhonů, pařenišť a 

skleníků

– ekologicky barvená dřevní štěpka zbavená kůry
– chrání rostliny před výkyvy teplot
– zabraňuje růstu plevele a vysychání půdy
hnědý, cihlový

Dekorativní barevný mulč

70 l – 249 –>169,–

žlutý, oranžový  70 l – 249,–

Substrát pro levandule a oleandry

NOVINKA

10



Cocochips
– přírodní kokosový substrát
– pro pěstování orchidejí, bromélií 

a dalších epyfických rostlin
– má mimořádnou schopnost 

zadržovat vodu 
– po napití má obsah cca 10 l

500 g – 59,–

1 kg – 289,–

1 l – 229,–

Organominerální hnojiva

OM Borůvky a brusinky – k 1 keříku kanadských borůvek 60 g hnojiva až 3× ročně
OM Cibule a česnek – až 150 g na 1 m2 před výsadbou a 75 g na 1 m2 v průběhu vegetace
OM Okurky a cukety – k jedné rostlině 15 g každé 2 týdny
OM Rajčata a papriky – k 1 sazenici rajčat 65/90 g hnojiva

OM Azalky a rododendrony – dávkování 120 g na 1 m2 nebo 40–60 g na jeden keř
OM Jahody – k 1 sazenici jahodníku 20 g hnojiva
OM Muškáty – k 1 rostlině 10g  hnojiva
OM Okrasné dřeviny a konifery – dávkování 100 g na 1 m2

OM Růže – dávkování 350 g na 1 m2

OM Plodová zelenina – dávkování: 10 g k rostlině

Trvalky
– dlouhodobé minerální hnojivo
– pro jarní jednorázové hnojení vytrvalých 

květin, kvetoucích keřů a stromů
– postupné uvolňování živin
– pro silný růst, vybarvení listů a květů
– N-P-K 15-7-20

– vydatné vícesložkové hnojivo
– dodává živiny ve vyváženém poměru až 60 dní
– působí rychle a zároveň dlouhodobě
– pro nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů
– příznivě ovlivňuje vytváření humusu v půdě
– obsahuje rohovinu

– krystalické vodorozpustné hnojivo
– 500 g až na 500 l zálivky
– obsahuje živiny a stopové prvky v potřebném 

poměru

Kristalon Borůvky a rododendrony – pro všechny kyselomilné rostliny

Kristalon Gold – s aktivátorem kvetení, udržuje rostliny v intenzívním růstu

Kristalon Jahoda – pro rychlejší počáteční růst všech druhů jahod

Kristalon Muškát – udržuje rostliny v intenzívním růstu, se silnými a dlouhými výhony

Kristalon Plod a květ – pro rychlejší start a pro vyšší násadu a vybarvení květů a plodů

Kristalon Podzim – s vysokým obsahem draslíku

Kristalon Start – pro rychlejší start v počátečním růstu a dále v produkčním období rostlin

Kristalon Trávník – pro silný a zdravý růst trávníku, potlačuje šíření mechu
Kristalon Zdravé rajče a paprika – pro zdravý vývin plodů rajčat i paprik

Organická hnojiva

HNOJIVA

2,5 kg – 189,–

1 kg – 129,–

500 g – 119,–
1 kg –    99,–

2,5 kg – 189,–

1 kg –    99,–

Hydrokomplex
– univerzální kombinované bezchloridové 

prilované hnojivo
– NPK 12 - 11 - 18 + 3 % Mg
– obsahuje mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn 

k základnímu hnojení i přihnojení
– 1 kg na 13–125 m2

1 kg – 109,–

TH Kaktusy a sukulenty 0,25 l – 49,–
TH Citrus
TH Palmy
TH Orchidea 0,5 l – 69,–
TH Borůvky
TH Okurky a cukety
TH Rajčata a papriky
TH Rododendrony a azalky
TH Bylinky 0,5 l – 89,–

Tekutá hnojiva Gelová hnojiva

Kristalon

– jednoduchá a rychlá příprava roztoku
– obvykle hnojíme jednou za 1–2 týdny

Cererit s guánem a mořskými řasami
TH Muškáty
TH Podzim
TH Pokojové rostliny
TH Levandule (NOVINKA)
TH Růže
TH Surfinia
TH Univerzální
TH Jahody
TH Okrasné dřeviny 1 l – 79,–

Bopon gelová hnojiva
– moderní a vysoce účinná
– vysoce koncentrované živiny
– zhruba poloviční dávkování proti tekutým hnojivům

Bopon Orchidea 0,25 l
Bopon Citrusy 0,25 l
Bopon Bylinky 0,25 l 55,–
Bopon Azalky a rododendrony 0,5 l
Bopon Hortenzie 0,5 l
Bopon Kvetoucí rostliny 0,5 l
Bopon Pokojové rostliny 0,5 l
Bopon Růže 0,5 l
Bopon Surfinie a petunie 0,5 l 79,–
Bopon Muškáty 1 l
Bopon Univerzální 1 l 109,–

Vitality komplex
– posílení imunity, obnovení vitality a růstu
– působí okamžitě, aplikuje se na list
– urychluje regeneraci po poškození chorobami a škůdci, 

posiluje odolnost vůči stresu
– obsahuje enzymy z kalifornských žížal

TH Slepičince
– s fermentovaným drůbežím trusem
– výrazně aktivuje půdní mikroflóru
– zaručuje bohatou násadu květů a velkou úrodu
– N–P–K 5–10–5
– 15 ml na 3 l vody 1× týdně zálivkou
– 15 ml na 6 l vody 1× týdně postřikem

Substral Pomidoro
– pro všechny druhy rajčat, paprik a lilků
– pro bohatý výnos plodů s plnou chutí
– draslík a hořčík k růstu a dozrávání plodů
– zabraňuje předčasnému opadávání plodů
– N–P–K 4–2–3
– 4 ml na 1 l vody 1× 7–14 dní zálivkou ke 

kořenům

muškát a surfinie 1 l – 65,–
univerzál/rajče a paprika 1 l – 65,–

1 l – 159,– 1 l – 179,–

1 l – 229,–

1 kg – 99,–

Lignohumát Profík
– směs huminových a fulvových kyselin a jejich solí
– stimuluje zakořeňování, podporuje fotosyntézu, 

stimuluje růst, zvyšuje výnosy a kvalitu sklizně
– k moření před výsadbou i aplikaci během vegetace
– 0,2–0,5 l na 10 l při moření kořenů/hlíz
– 0,5–1,25 l na 100 l vody postřikem na list až 3x

obsahují 100% přírodní živiny, působí již od 1. týdne po aplikaci až po dobu 3 měsíců, drobná struktura granulí, 
bez rizika popálení rostlin

Trumf Zelenina – pro růst a bohatou úrodu zeleniny bez chemie
Trumf Skleník – pro výživu zeleniny pěstované ve skleníku, pařeništi nebo fóliovníků
Trumf Jahody – pro zvýšenou trvanlivost plodů a vyrovnaný přístup živin
Trumf Okrasné rostliny – podporuje růst a tvorbu květů a bohaté kvetení po dlouhou dobu
Trumf Ovocné dřeviny – podporuje tvorbu plodů a jejich dozrávání, pro jádroviny a peckoviny
Trumf Réva – pro zdravou révu bez chemie a chutnější hrozny s delší trvanlivostí
Trumf Rododendrony a hortenzie – podporuje růst a tvorbu květů kyselomilných rostlin 
Trumf Borůvka a brusinka – podporuje růst, tvorbu květů a plodů kyselomilných rostlin, zvyšuje úrodu
Trumf Rajčata – pro růst a vysokou úrodu rajčat bez chemie

Tekutá organo-minerální hnojiva
– vysoký obsah živin, obsahuje humáty, zvyšuje imunitu a 

obranyschopnost rostlin, delší doba hnojivého účinku
Borůvky a brusinky 
Bylinky
Jahody
Muškáty
Rajčata a papriky 1 l – 99,–

Guáno
– přírodní guáno z trusu mořských ptáků
– dodává potřebné živiny v průběhu celého 

vegetačního období
– lze smíchat s pěstebními substráty
– vhodné i k listové výživě

800 g – 109,–

TH Kravský hnůj
– přírodní organické hnojivo
– z kravského hnoje, melasy a 

přírodního fosfátu
– pro komplexní výživu rostlin
– aktivuje půdní mikroflóru
– aplikace zálivkou či postřikem

Nátěr na kmeny
– ochrana kmenů stromů a keřů
– zabraňuje přehřívání kmene v zimě a 

rozprasků
– snižuje riziko houbových chorob
– omezuje napadení hmyzími škůdci 
– eliminuje výskyt mechů a lišejníků

TH Vermikompost
– z vermikastu žížal, hnojí půdu a 

zlepšuje její vlastnosti
– zvyšuje schopnost zadržování vody

na orchideje 500 ml – 49,–
univerzální 500 ml – 49,–

na muškáty a balkonové rostliny 500 ml – 49,–

300 ml – 79,–

Frutapon Lesk na listy
– pomocný prostředek na ochranu rostlin
– zlepšuje vzhled pokojových rostlin
– dodává sametový lesk
– vrstva oleje způsobí udušení škůdců rostlin

Floria Lesk na listy
– vysoký lesk s antistatickým účinkem
– dlouhodobý efekt
– zabraňuje vzniku vápenatých skvrn
– pro pokojové i řezané květiny

400 ml – 159,–

AKCE

Bopon Zahradnické 
vápno
– chrání kůru stromů a keřů před sluncem
– zabraňuje vytváření hlubokých trhlin v kůře

1 kg – 59,–

11



3 kg – 229,– / 25 kg – 1 099,–

3 kg –    99,– 
10 kg – 249,– 
25 kg – 799,–

2,5 kg – 159,– / 25 kg – 499,–

3,25 kg – 139,–
10 kg – 369,– / 25 kg – 899,–

HNOJIVA

Koňský hnůj
– čistě přírodní organické hnojivo s rohovinou
– aplikuje se z jara nebo na podzim
– zvyšuje podíl humusu v půdě
– ideální při zakládání půdy ve sklenících
– 1 kg na 3–7 m² při přihnojování

Síran draselný
– univerzální draselné hnojivo bez chloridů
– podporuje vyšší tvorbu cukrů v plodu, 

zvyšuje klíčivost semen
– draslík pro zdravější a zelenější listy
– k hnojení během celého roku
– 1 kg na 166–666 m² dle typu rostliny

Slepičí hnůj granulovaný
– k základnímu hnojení před výsadbou i během 

vegetace, zvyšuje biologickou aktivitu půdy 
– 1 kg na 3–10 m² při základním hnojení
– 1 kg na 10–100 m² při přihnojování

Hořká sůl
– obsah hořčíku 15% a síry 28%
– celoroční použití, u jehličnanů se aplikuje 

zpravidla na podzim
– pro použití na list rozpustíme 5–15 g 

hnojiva v 1 l vody
– 1 kg na 5–20 m²

3 kg – 199,– / 20 kg – 779,–

Hnojivo pro vinnou révu
– nízký obsah chlóru
– pro zdravý vývoj a silný růst révy, bohatou 

plodnost a vysokou kvalitu hroznů
– hořčík zajišťuje zdravé zelené listy
– 1 kg na 43–60 m² před rašením
– 1 kg hnojiva na 64–88 m² po odkvětu 

3 kg – 149,–
25 kg – 649,–

Močovina
– extrémně vysoký obsah dusíku pro výrazný 

nárůst zelené hmoty
– k základnímu hnojení před výsadbou 

i přihnojování během vegetace
– 1 kg na 33–200 m² dle typu rostliny

2,5 kg – 179,– 40 l – 299,–

Hoštická trojkombinace
– směs přírodních organických složek (mleté 

rohoviny, přírodního NPK s guánem 
a granulovaného kravského hnoje)

– k základnímu vyhnojení půdy ve sklenících, 
pařeništích a na záhonech

– vhodná k pěstování zeleniny a ovoce
– 1 kg na 3–8 m² 

500 g – 179,–

– zásobuje živinami po dobu 6 měsíců
– přihnojení všech druhů rostlin na zahradě
– díky pozvolnému uvolňování živin 

a mikroprvků nedochází k přehnojení
– 1 kg na 11–20 m²

Hnojivo pro celou zahradu Multicote

5 kg – 229,– / 20 kg – 799,–

Hnojivo na brambory
– s přídavkem hořčíku a  síry pro vyšší obsah 

škrobu, 1 kg na 10 m²
– k hnojení brambor před jarní výsadbou
– N-P-K 12 - 6 - 20 

Agrohum
– fermentovaný hnůj převážně drůbeží 

(menšinově i z chovu prasat a skotu)
– vysoký obsah živin (max. dávka 1kg/m² 

záhonu na 1 rok)
– nedochází ke ztrátě živin vyplavováním
– BIO pro ekologické zemědělství

20 kg – 249,–

NATURA Farmářský hnůj
– tradiční čistě přírodní organické hnojivo
– základní hnojení před výsadbou
– pro vyhnojení zahrady bez chemie
– 16–20 l na 10 m2

– hmotnost cca 20 kg

8 kg – 369,–

NATURA Trávníkové 
hnojivo
– organické trávníkové hnojivo pro všechny 

trávníky, pozvolné uvolňování živin
– dlouhodobý účinek, bezpečný pro domácí 

mazlíčky, nehrozí popálení porostu

3 kg – 189,– / 20 kg – 899,–

Trávníkové hnojivo
– N-P-K 20-8-8
– ke hnojení trávníku na začátku i během 

vegetace, rychlý účinek,
– obsahuje hořčík pro sytě zelenou barvu a 

síru pro růst a zdravý vzhled 

10 kg – 279,–

Mech-stop
– pro likvidaci mechu v trávníku s hnojivem
– obsahuje hnojiva s dusíkem a železem pro syté 

zabarvení trávníku a jeho rychlejší regeneraci
– holá místa jsou po odstranění mechu rychle 

zapojena do základního porostu

– cibule a česnek
– jahody a drobné ovoce
– jehličnany
– ovocné stromy a keře

Cererit s guánem
– granulované hnojivo se stopovými prvky
– minimálně 60% CERERITU 8–13–11
– Lignohumát pro podporu kořenového 

systému
– k celoročnímu použití

jednotná cena 2,5 kg – 169,–

NPK 15-15-15
– univerzální kombinované hnojivo
– pro celoroční hnojení
– vysoký obsah živin
– dávkování 40–60 g/m2

25 kg – 699,– 

Rohovina
– vyrobené z přírodní drcené rohoviny
– 14 % N  a 85 % organické substance
– k základnímu vyhnojení půdy pro květiny, 

keře, stromy, jehličnaté i listnaté dřeviny, 
ovoce, zeleninu

– výhodné pro pozvolné uvolňování živin

2,5 kg – 249,–

2 kg – 219,–

200 g – 199,–

Hydrogel
– zvyšuje zadržování využitelné vody
– zmenšuje ztráty při přesazování nebo při 

přepravě a skladování rostlin
– lepší kontakt kořenů rostlin s půdou
– pro všechny rostliny na zahradě
– váže na sebe nejméně 250 násobek vody
– dávkování: 10 až 20 g na 10 l substrátu

Cererit
– univerzální bezchloridové hnojivo
– hořčík pro lepší úrodu a vybarvení plodů
– pro všechny rostliny, zejména citlivé na chlór
– 1 kg na 10–100 m² dle typu rostliny

10 kg – 399,– / 25 kg – 899,–

3 kg – 149,–
25 kg – 649,–

Draselná sůl
– podporuje vyzrávání a vybarvení plodů 

a květů a zdravý růst zelených listů
– nevhodné pro rostliny citlivé na chlór
– 1 kg na 16–100 m² dle typu rostliny

3 kg – 179,– / 20 kg – 699,–

– k hnojení okrasných keřů, stromů, živých 
plotů listnatých i jehličnatých

– draslík pro vyzrávání rostlinných pletiv
– hořčík pro lepší vybarvení dřevin
– 1 kg na 20–50 m² dle typu rostliny

Hnojivo pro okrasné dřeviny

Síran amonný
– dlouhodobý dusík pro zdravý a rychlý růst
– významný obsahem síry, výhodný při 

pěstování brambor, cibulové a košťálové 
zeleniny

– pro kyselou reakci nevhodný do kyselých půd
– 1 kg na 17–50 m² dle typu rostliny

3 kg – 109,– / 25 kg – 499,– 3 kg – 139,– / 25 kg – 699,–

Superfosfát
– fosforečné koncentrované hnojivo
– fosfor podporuje tvorbu zdravého 

kořenového systému a násadu krásných 
květů

– pro podzimní a jarní hnojení 
– 1 kg na 17–50 m² dle typu rostliny

2,5 kg –    85,–
25 kg – 499,–

Ledek vápenatý
– nejrychleji působící dusíkaté hnojivo
– přihnojování všech plodin mimo kyselomilných
– vápník snižuje kyselost půdy
– urychluje regeneraci rostlin
– 1 kg až na 100 m² dle typu rostliny

5 kg – 239,–
20 kg – 478,–

– vysoký obsah draslíku pro bohatou úrodu 
a vyzrávání plodů

– rozhodí se rovnoměrně kolem stromku/keře 
a lehce se zapraví do půdy

– 1 kg hnojiva na 9–16 m² dle typu rostliny

Hnojivo na ovocné stromy

10 kg – 799,–
2,5 kg – 169,– / 25 kg – 1 349,–

Dusíkaté vápno
– k dezinfekci půdy, snižuje výskyt plevelů, 

slimáků, houbových chorob
– k jarnímu i podzimnímu hnojení nejpozději 14 

dní před výsadbou
– 1 kg na 10–50 m² dle typu rostliny

5 kg – 109,– / 25 kg – 349,–

– 60 % CaCO
3
 + 30 % MgCO

3

– stabilizuje půdní strukturu a příznivě ovlivňuje 
množství mikroorganismů v půdě

– podporuje využití aplikovaných hnojiv
– granulovaný pro snadnější a přesnější aplikaci

Dolomitický vápenec granulovaný

3 kg –    89,–
10 kg – 269,– / 35 kg – 749,–

Kravský hnůj
– organické hnojivo vyráběné z kravského 

hnoje
– granulovaná forma usnadňuje manipulaci
– k základnímu hnojení před výsadbou 
– 1 kg cca na 2,6 m² dle typu rostliny

5 kg – 179,–
10 kg – 349,–

– k základnímu hnojení ovoce a zeleniny
– vysoký obsah dusíku pro bujný a rychlý 

nárůst plodin
– obsahuje ZEOLIT pro pozvolné 

uvolňování živin a provzdušnění půdy
– 1 kg na 8–30 m² dle typu rostliny

NPK 11-7-7

Substral Osmocote pro 
zahradu
– profi hnojivo pro všechny zahradní rostliny
– s postupným uvolňováním živin
– živiny se uvolňují až 6 měsíců
– bez rizika spálení nebo přehnojení rostlin
– aplikace na jaře nebo počátkem léta

1,25 kg – 349,–

30 kg – 149,–

Mletý vápenec
– upravuje pH půdy
– dodává půdě vápník
– zlepšuje využití hnojiv a kvalitu sklizně
– posiluje biologickou aktivitu půdy a její 

strukturu

Organické hnojivo 
NATURA
– s pozvolným uvolněním živin
– obsah sladových bakterií pro růst 

kořenů
– základní hnojení 2 kg na 10 m2

– přihnojení 1× za měsíc 0,5 kg na 10 m2

– přírodní hnojivo ve formě pelet
– dlouhodobé působení
– stimuluje biologickou aktivitu půdy

Rajčata a papriky
Okurky, cukety, dýně, melouny
Borůvky
Jahody a drobné ovoce

1,5 kg – 145,–

– pro většinu rostlin mimo kyselomilných
– obohacuje půdu o vápník a hořčík 

a upravuje pH

Dolomitický vápenec mletý

5 kg –    69,–
40 kg – 279,–

Profík na levandule 
a rozmarýny
– přírodní organické granulované hnojivo
– dlouhodobé uvolňování živin
– zvyšuje biologickou aktivitu půdy a půdní 

strukturu, obsahuje živočišné moučky, kakaové 
boby, mořskou řasu

AKCE 20 kg 
za cenu 10 kg

12



Vodní program

Plašiče ptáků

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY

Vypichovač plevele
– k odstranění plevele
– z oceli potažené černým lakem
– rukojeť z odolného plastu
– délka 22 cm, hmotnost 186 g

179,–ST2044

Zahradní lopatka
– pro drobné zahradnické práce
– z oceli potažené černým lakem
– rukojeť z odolného plastu
– délka 33 cm, šířka 5,5–7,5 cm
– hmotnost 240 g

– na provzdušnění půdy
– z oceli potažené černým lakem
– ukojeť z odolného plastu
– délka 28 cm
– hmotnost 244 g

179,–179,– ST2002ST2042

Přesazovací lopatka
– pro drobné zahradnické práce a 

přesazování
– z oceli potažené černým lakem
– rukojeť z odolného plastu
– délka 33 cm, šířka 4-5,5 cm
– hmotnost 17 4g

179,–ST2004

Profi proudová 
tryska
– nastavitelná proudová tryska
– obzvláště silný proud vody
– ergonomický pohodlný úchop 

z měkčených plastů

179,–ST27034

Proudová tryska
– nastavitelná proudová tryska
– pro hobby použití
– z kvalitních plastů

69,–ST25033

Dětský program

Regulovatelný postřikovač

229,–ST25211

– praktický proudový ruční postřikovač
– bezestupňová regulace proudu vody
– vyrobeno z plastu
– ergonomický komfortní úchop

Profi multifunkční sprcha

499,–

zelený, růžový 79,– zelený, růžový 69,– zelený, růžový 148,– –> 99,–

899,–

ST27214

ST755

– 7 druhů vodního proudu
– vyrobeno z hliníku a plastu
– ergonomický komfortní úchop

Vícefunkční zavlažovač

199,–ST26021

– zavlažování malých ploch.
– 8 různých režimů postřikování
– plastová základna
– zavlažovaná plocha cca 100 m²
– regulace omezením přítoku vody

Kotvící hák na textilie
– železné háky
– ideální pro fixaci textilií, sítí proti 

ptákům, opěrných sítí atd.
–  hloubka uchycení 10,5 cm

10 ks – 79,–ST2163

Dětská lopata
– zahradní lopata pro malé zahradníky
– kovový list a dřevěná násada z pevných 

materiálů, délka 78 cm

Dětská konev
– kovová konev pestrých barev, výška 21 cm
– pro děti, které milují péči o zahradu a 

květiny

Dětské hrábě
– pestré barvy a veselé motivy 
– kovové s dřevěnou násadou
– délka 78 cm

Dětský smeták
– plastový smeták a pevná dřevěná násada
– pestré barvy
– délka 78 cm

Dětský kbelík
– kovový pestře barevný
– pro přenášení téměř všeho
– výška 11cm

ST2304 žlutá 219,–
ST2301 růžová 219,–
ST2318 modrá 219,–

ST4916 žlutá 299,–
ST4914 růžová 299,–
ST4924 modrá 299,–

ST2305 žluté 219,–
ST2302 růžové 219,–
ST2321 modré 219,–

ST2306 žlutý 259,–
ST2303 růžový 259,–
ST2320 modrý 259,–

ST4915 žlutý 179,–
ST4913 růžový 179,–
ST4926 modrý 179,–

Impulsní zavlažovač
– pro sektorové či kruhové zavlažování
– z kvalitního plastu
– max. průměr kropené plochy je 20 m

169,–ST25008

Dětské pončo
– nepromokavé, odolné počasí 
– z polyesteru potaženého polyamidem
– pro děti od 3 do 6 let

Dětské pláštěnka
– nepromokavé, odolné počasí 
– z polyesteru potaženého polyamidem
– pro děti od 3 do 6 let

209,– 249,–ST4930ST4929

Dětský slaměný 
klobouk
– lehký dětský klobouk
– dokonalá ochranu před sluncem
– velikost 53

149,–ST1601

CH1787 – 249,–

Meteorologická 
stanice
– 4v1: teploměr, srážkoměr, 

ukazatel směru větru, ukazatel 
síly větru

– odolný povětrnostním 
podmínkám

– celková výška 135 cm, výška 
teploměru 37 cm

– materiál: plast

Maketa havrana
47 × 15 × 34 cm

Maketa havrana
80 × 44 × 12 cm

Zahradní kultivátor

Maketa sokola – 
létající
58 × 35 × 10 cm

Maketa sovy
20 × 16 × 38 cm, otočná hlava

létající CH9172 – 249,– CH9165 – 299,– CH9189 – 249,–stojící CH6245 – 299,–

Hroty proti ptákům 
50 cm
– 40 kovových hrotů na ohebném 

pásku

CH1878 – 69,–

Plašič ptáků reflexní

CH2682 – 119,–

38 × 20 cm

Podpůrná síť
– usnadňuje růst popínavých rostlin
– lehká, netřepí se, s UV ochranou
– odolná chemickým postřikům
– dlouholeté použití

1,2 × 10 m – 149,–
2 × 10 m – 179,–ST4578

ST4577

1 299,–899,–ST753 ST754

– hmotnost: 1 400 g (hlava 1 000 g)
– délka: 60 cm

Profi sekery Stocker
– optimální rozložení hmotnosti mezi hlavou 

sekery a rukojetí
– hlava z vysoce kvalitní uhlíkové oceli s 

nepřilnavou vrstvou
– tvar a úchop rukojeti snižují vibrace 
– protiskluzová rukojeť s koncem proti vyklouznutí
– lze použít jako kladivo

– hmotnost: 700 g (hlava 500 g)
– délka: 35 cm

699,–ST752

– hmotnost: 600 g (hlava 500 g)
– délka: 25cm

Mačeta 270 mm
– ideální pro odvětvování stromů a keřů
– ostří z uhlíkové oceli
– odlehčená ergonomická rukojeť
– vč. pouzdra s integrovaným brouskem na čepel
– délka 61 cm, hmotnost 450 g

Podložka s hroty proti zvířatům
– plastová, netoxická
– plastové hroty brání vstupu zvířat (psů, koček, ptáků aj.)
– rozměr 48,5 × 13,5 × 2,7 cm
– lze sadno spojovat k sobě

bal. 12 ks   CH6563 – 499,–

Dětský klobouček
– z kvalitní bavlny
– potěší každého malého zahradníka
– od 3 let, vel. 24

Dětský nákoleník
– zpříjemní práci na zahradě
– pěnový, sada 2 ks
– od 3 let

Sada nákoleník + klobouček
– výhodná sada v jedné barvě
– 1 pár nákoleníků + 1 klobouček

NOVINKA

13



VÝROBKY STOCKER

599,–

Zahradní nůžky Stocker

Náhradní díly k postřikovačům
Tel. nástavec pro 230–249 – 204 cm

ST242/39 – 299,–

Tel. nástavec pro 230–249 s rukojetí– 134–224 cm
ST242/40 – 399,–

Teleskopický nástavec pro 230–249 – 84,5–128 cm
ST242/32 – 349,–

Sada trysek pro 230–239, 251–3, 258–9
STD-259 – 89,–

Těsnící sada pro 230–239
ST237/11 – 89,–

Zvon ochranný pro 230–249 – 19 × 30 cm
ST237/13 – 199,–

Baterie LI-ON 12 V – 2,5 Ah pro 230–239
1 399,–

Tlakový ruční postřikovač
– s hadicí a ručním postřikovačem
– robustní plastová nádrž
– pro malé a střední zahrady

Tlakový ruční postřikovač
– s hadicí a ručním postřikovačem
– robustní plastová nádrž
– pro malé a střední zahrady

5 l – 799,–ST254 8 l – 899,–ST256

Tlakový ruční postříkovač 1,5 l
– průhledný, výběr ze tří barev

199,–
ST2905zel
ST2905m
ST2905žl

Nůžky na květiny
– pro řezy květin a údržbu zahrady
– čepel z oceli, plastová rukojeť
– praktické poutko na ruku
– délka 17 cm, hmotnost 108 g

Nůžky nerez špičaté na 
květiny
– pro všestranné použití a vinobraní. 
– poplastovaná rukojeť
– kroužek pro navlečení zajišťovacího lanka
– délka 14 cm, hmotnost 140 g

199,–

199,–

Nůžky nerezové
– všestranné použití a vinobraní
– poplastovaná rukojeť
– kroužek pro navlečení zajišťovacího lanka
– délka 19 cm, hmotnost 142 g

229,–

Nůžky univerzální
– univerzální zahradní nůžky
– pro všestranné použití na celé zahradě
– průměr střihu 2 cm
– délka 21cm, hmotnost 266 g

399,–

Víceúčelové nůžky SNAP
– pro práce všeho druhu
– malé, šikovné a snadno ovladatelné
– stříhání vinné révy, sklizeň a květiny
– čepel z oceli, plastová rukojeť
– s poutkem za opasek
– délka 18 cm, hmotnost 104 g

169,–

Víceúčelové nůžky SNIP
– pro práce všeho druhu
– malé, šikovné a snadno ovladatelné
– stříhání vinné révy, sklizeň a květiny
– čepel z oceli, plastová rukojeť
– s poutkem za opasek
– délka 18 cm, hmotnost 154 g

239,–

Nůžky vinařské
– snadno ovladatelné a lehké
– pro vinobraní, sklizeň citrusů a rajčat, řízkování
– poplastovaná ocelová rukojeť
– délka 18 cm, hmotnost 90 g

špičaté 249,–
ohnuté 249,–

ST358ST332

ST348 ST347
ST393
ST392

– s dobíjecí LI-ION baterií (výdrž 3,5h)
– s regulátorem tlaku, obal z odolného 

plastu, hmotnost pouze 2,8kg
– ergonomický tvar pro pohodlné nošení

– s dobíjecí LI-ION baterií (výdrž 4 h)
– s regulátorem tlaku, obal z odolného 

plastu, hmotnost pouze 2,5 kg
– ergonomický tvar pro pohodlné nošení

– s dobíjecí LI-ION baterií (výdrž 4 h)
– s regulátorem tlaku, obal z odolného 

plastu, hmotnost pouze 2,5 kg
– ergonomický tvar pro pohodlné nošení

ST239

ST237ST230

ST227

Elektrický zádový postřikovač 12 l

El. zádový postřikovač El. zádový postřikovač 

3 999,–

8 l – 3 799,–5 l – 2 999,–

12 l – 6 299,–

15 l – 6 499,–

Elektrický zádový
postřikovač 15 l
– nabíjecí 12 V 10 Ah Li-on baterie
– pracovní doba 4 h, hmotnost 4,3 kg
– ergonomická nádrž z robustního plastu
– s regulátorem tlaku 0–5 bar

6 499,–ST247

379,–

Kombinovaný ostřič nožů
– praktický kombinovaný brousek
– nerezová a keramická plocha pro ostření
– pro všechny nože a nůžky

ST9080

Zádový tlakový 
postřikovač
– čerpací zařízení z plastu

12 l –1 499,–ST243

– manuální ruční postřikovač
– ideální pro zahrádkáře

– manuální ruční postřikovač
– ideální pro zahrádkáře

– manuální ruční postřikovač
– ideální pro zahrádkáře

299,–stříká v každé poloze 360°  299,–

360°, pro agresivní tekutiny  379,–

Tlakový ruční 
postřikovač 2 l

Tlakový ruční 
postřikovač 2 l

Tlakový ruční 
postřikovač 2 l

ST2907ST297

Ruční pilka Maestral 250
– ergonomická protiskluzová rukojeť 

z polypropylenu
– ocelový kalený pilový list, délka čepele 25 cm
– pro řezání a střihání bez zbytečné námahy
–s praktickým pouzdrem 

Skládací pilka Zyklon 180
– ergonomická protiskluzová rukojeť 

z polypropylenu
– ocelový kalený pilový list
– pro řezání bez zbytečné námahy
– délka čepele 18 cm

599,–ST1514

El. zádový postřikovač 15 l s vozíčkem
– nabíjecí 12 V 10 Ah baterie, pracovní doba 4 h
– hmotnost 11,3 kg
– ergonomicky tvarovaná nádrž z robustního 

plastu
– s regulátorem tlaku 0–5 bar

7 499,–ST1247

Postřikovače Stocker

Nůžky pro sklizeň 19 cm
– praktické a lehké zahradní nůžky
– ideální pro sklizeň i řezání řízků
– ocelová rukojeť potažená PVC
– délka 19 cm, hmotnost 128 g

229,–ST345

Ruční otočné nůžky na 
trávu 360°
– 360 ° otočné
– ergonomicky tvarovaná rukojeť
– nerezové zoubkované ostří
– délka 34 cm, hmotnost 340 g

Nůžky na živý plot 50 cm
– k řezání a zkracování živého plotu
– čepel s přesným zoubkovaným okrajem
– hliníková rukojeť s měkkým protiskluzovým 

povrchem
– délka 50 cm, hmotnost 760 g

Nůžky na živý plot 
s vlnitou čepelí 55 cm
– pro péči o keře a živé ploty
– protiskluzová komfortní rukojeť
– pevná vlnitá chromová čepel 
– délka 55 cm, hmotnost 898 g

Nůžky na živý plot 
s rovnou čepelí 55 cm
– pro péči o keře a živé ploty
– protiskluzová komfortní rukojeť
– pevná rovná chromová čepel 
– délka 55 cm, hmotnost 872 g

Nůžky na větve 65 cm
– jednoduché použití 
– lehké trojúhelníkové plastové rukojeti
– délka 65 cm
– hmotnost 760 g
– maximální průměr řezu 40 mm

Nůžky na větve 66 cm
– jednoduché použití 
– lehké trojúhelníkové plastové rukojeti
– délka 65 cm
– hmotnost 840g
– maximální průměr řezu 40 mm

Teleskopické nůžky na 
větve s ráčnou 75–110 cm
– ráčna snižuje řeznou sílu o 30 %
– lehké hliníkové protiskluzové rukojeti
– délka 75–110 cm, hmotnost 1 600 g
– maximální průměr řezu 50 mm

Široká motyka/plečka 
s násadou
– pro okopávání horní vrstvy půdy a 

odstranění nežádoucích tráv
– z oceli
– délka vč. rukojeti 140 cm, šířka 15,5 cm

599,–

899,– 1 699,–899,–

549,– 899,–

849,–

449,– ST2032

ST7232 ST7242ST7230

ST20015 ST2039

ST20025

ST2263

ST1419

Elektrický zádový postřikovač 
ERGO
– s dobíjecí 18 V LI-ION baterií s výdrží až 3,5 h práce
– ergonomická konstrukce nádrže pro snadné nošení
– dosah až 9 m, průtok 1,5–2,9 l/hod.
– speciální těsnění pro práci v tlaku až 5BAR

ST226

ST299

ST344

ST334

14



Garlon New
– k hubení nežádoucích dřevin, buřeně a 

dvouděložných plevelů
– na loukách a pastvinách, zemědělské půdě, 

trávnících
– k potlačení pařezové výmladnosti
– 20–30 ml na 1 l vody

Roundup Fast 
bez glyfosátu
– totální herbicid
– k okamžitému použití
– likviduje plevele i mechy
– velmi rychlý účinek do 3h po aplikaci

Herbicidy
Dicotex
– razantní selektivní herbicid
– likviduje dvouděložné plevele
– jetel, pampeliška, sedmikráska, svlačec, 

přeslička, pryskyřník, rozrazil, kopřiva, 
šťavel, pcháč atd vč. přesličky

– 100 ml na 100 m2

HERBICIDY, ENZYMY

Roundup Klasik Pro
– totální herbicid
– zlikviduje veškeré plevele vč. trávy
– koncentrát k ředění
– 30–50 ml na 1 l vody

Glyfo Klasik Strong
– totální herbicid, koncentrát pro ředění
– nejsilnější herbicid na trhu
– šetrnější k přírodě než bežné glyfosáty
– není klasifikován jako nebezpečný
– 100 ml na 900 m2

100 ml – 139,– / 1 l – 699,–50 ml – 109,– / 250 ml – 349,–

Agil
– selektivní postřikový graminicid
– k hubení jednoděložných jednoletých 

a vytrvalých plevelů v zelenině i po jejím vzejítí
– 5–15 ml na 4 l vody

45 ml – 179,– / 90 ml – 289,– 50 ml – 99,– / 500 ml – 549,– 

1 l – 239,– 

Bofix
– mikronizovaná suspoemulze
– k hubení odolných plevelů v okrasných 

a účelových trávnicích
– 100 ml na 200 m2

50 ml – 169,– / 500 ml – 1 099,– 100 ml – 179,– / 500 ml – 799,–

1 l – 549,– 399,–

Enzymy

Stop zápachu cigaret
– zápach dokonale zneutralizuje
– lehká ovocná parfemace
– lze použít i na textil, lůžkoviny, čalounění atd.
– lze přidat do mycího roztoku při vytírání 100 

ml na 5 l 

Stop plísním
– dlouhodobě biologicky odstraňuje plísně
– na stěny, omítky, zdiva, spáry, okolo van, 

umyvadel, kuchyňských dřezů a jiná 
postižená místa

– také do malířských nátěrů (1 balení na 5 l)

250 ml – 95,– 250 ml – 99,–

Likvidátor zápachu 
s vůní ovoce
– ničí a neutralizuje nepříjemný zápach
– na čalounění, koberce, lůžkoviny, obuv ...
– na pot, zvratky, fekálie, moč, cigaretový 

a kuchyňský zápach

500 ml – 89,–

Žumpur
– rozpouští tuhou organickou hmotu 

v potrubí a septiku

50 g – 139,–

Keeper Liquid
(dříve Sencor Liquid)
– dispergovaný granulát
– selektivní herbicid
– k hubení plevele v porostech brambor, 

hrachu či rajčat
– 10 ml na 200–400 m2

10 ml – 79,–/ 100 ml – 399,–

Silwet Star
– univerzální smáčedlo
– ke zvýšení pokryvnosti rostlin 

postřikem
– dávkování 1ml na 100 m2

50 ml – 229,–

Septikšok
– do silně zanedbaných septiků, žump, 

suchých záchodů
– 200 ml na septik každých 14 dní do 

vyřešení problémů

200 ml – 159,–

Bio P4 – komposty
– k urychlení zrání kompostů, kompost 

uzraje do 3 měsíců
– 100 g na kompost do 3 m3

100 g – 69,–

Přípravek do ČOV
– silně koncentrovaný přípravek do 

domovních ČOV
– k úpravě nebo znovuobnovení správného 

chodu po devastaci bakteriálních kultur
– aplikace možná i přes WC či dřez

200 ml – 139,– / 100 g – 75,–

Bio P1 – septiky
– do septiků, žump, suchých záchodů 

a domovních ČOV
– rozkládá org. látky a omezuje zápach
– 100 g na 5 m3 / měsíc

100 g – 75,–

Bio P2 – tuky
– k rozkladu tuků v odpadech a lapačích 

tuku
– brání srážení tuku v trubkách, omezuje 

zápach

100 g – 79,–

Bio P3 – potrubí
– k zprůchodnění ucpaného potrubí, 

omezuje zápach

100 g – 69,–

Bio P5 – jezírka
– k zamezení tvorby nežádoucích řas 

a pročištění vody
– pro růst ryb, rozkládá org. nečistoty
– 50 g na jezírko do 10 m3/měsíc

50 g – 79,–

Sviluška Stop RTD
– kontaktní přípravek proti sviluškám
– použití na okrasné rostliny, rajčata, 

papriky a okurky

Choroby rajčat a okurek 
Stop RTD 
– proti plísním okurek a rajčat
– prostředek se systémovým účinkem
– působí dlouhodobě, brání vzniku nové 

infekce
– ošetřené porosty jsou delší dobu zelené

Likvidátor zeleně Stop 
RTD 
– nejúčinnější totální systémový listový herbicid 

k hubení všeho zeleného na nezemědělské 
půdě

– bezpečné a praktické použití bez odměřování 
– až na 34 m2

Padlí zeleniny a okras. 
rostlin Stop RTD
– proti padlí (květ i list) okrasných rostlin
– proti padlí na zelenině (okurka, paprika, 

rajče, cuketa)
– působí systémově a dlouhodobě

Plevel v trávníku Stop 
RTD
– k likvidaci plevelů v trávnících
– na dvouděložné plevele 
– nepůsobí na trávy
– vhodné i pro mladé trávníky

Plíseň Stop RTD
– systémový fungicid
– proti plísním na cibuli, cuketě, česneku, 

kedlubně, paprice a póru

500 ml – 129,–

500 ml – 129,–500 ml – 129,–500 ml – 129,–

500 ml – 129,–500 ml – 179,–

Roundup Flexi/Flexa
– postřikový přípravek
– k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů 

na orné půdě, ovocných sadech, vinohradech, 
okrasných kulturách, likvidace plevelu 
v chodnících

– 40–60 ml na 100 m2

140 ml – 189,– / 540 ml – 429,–

Skalice modrá
– měďnaté hnojivo pro doplňkovou 

výživu, příznivě působí na stabilitu 
chlorofylu, použití také k potlačení 
mechu, lišejníku a chorob na rostlinách

– nedostatkem mědi trpí zejména 
luskoviny a obilí

0,5 kg – 129,–

Skalice zelená
– ideální do jádrovin, peckovin, 

jahodníku a révy vinné
– odstraní příčiny nedostatku 

železa (chlorózu), má herbicidní 
vlastnosti

– dávkování: postřikem 2–4 g/l

1 kg – 75,–

Plevel v bramborách 
STOP (Arcade)
– likviduje dvouděložné plevele 

v bramborách
– připravek Arcade
– na 200–250 m2

100 ml – 199,–

Microbec do septiků
– k biologické likvidaci obsahu septiku
– omezuje frekvenci vyprazdňování septiku
– likviduje nepříjemný zápach
– 25 g na 1 toaletu

6 × 25 g –    89,–
1 kg – 319,–

Kalcolit Forte 
– vápenaté listové hnojivo
– hořká pihovitost jádrovin
– nedostatek vápníku rajčat, paprik a révy

1 l – 139,–

NATURA Bylinková směs 
na svilušky
– směs mydlice a skořice na 50 m2

– pro zvýšení odolnosti a obranyschopnosti 
rostlin a stromů proti sviluškám

– vysoký protipožerový a repelentní efekt

10 × 10 g – 199,–

100 ml – 99,– / 250 ml – 139,–

NATURA Rock Effect 
(Přezimující škůdci Stop)
– přípravek na přírodní bázi na mšice, molice, 

svilušky, puklice, třásněnky
– ničí přezimující škůdce na ovocných 

stromech, keřích, révě vinné 
a okrasných rostlinách

10 × 15 g – 199,–

– směs skořice a hřebíčku
– na 250 m2

– na pravé plísně na okrasných rostlinách 
a zelenině (rajčata a papriky, okurky, 
brambory, cibule)

NATURA Bylinková směs na plísně

PLEVEL - EX
– k hubení jednoletých jednoděložných 

i dvouděložných plevelů; ošetření celeru, 
rajčat, cibule, póru, česneku, hrachu, 
fazolu, lupině, jádrovin, peckovin, révy, 
mrkve, petržele, jahodníku, obilovin, 
košťálové zeleniny aj., 5 ml na 100 m2

AKCE

DOPRODEJ

15



FUNGICIDY, INSEKTICIDY

Bio Repel
– dlouhodobé odstranění patogenních plísní ze zdí
– použití i do malířské barvy, na 10 m3 zdiva

Fungicidy

Ortiva
– širokospektrální fungicid s ochrannými účinky
– použití před nebo na počátku infekce
– proti původcům důležitých chorob zeleniny 

(plísně, skvrnitosti, septoriózy, černě, rzi, padlí, 
hniloby atd.)

– vhodná proti plísni sněžné v trávníku
– 10 ml na 3–10 l vody

10 ml – 79,– / 50 ml – 239,–

Champion 50 WG
– kontaktní fungicid, dispergovaný prášek
– ochrana rostlin proti houbovým a bakteri-

álním chorobám a ochraně květů meruněk 
proti mrazu

– 30–100 g na 10 l vody

2 × 10 g – 39,– / 5× 20 g – 139,– 

Polyversum (chytrá houba)
– proti houbovým chorobám
– zvyšuje jejich odolnost a stimuluje výnos

5 g – 145,–

Bioan
– biologický přípravek proti plísním 

a houbovým chorobám
– ochrana angreštu, rajčat, okurek a ostatní 

tykvovité zeleniny,  vinné révy, rybízu, růží 
a ostatních okrasných rostlin

200 ml – 139,–

Bioton
– vyrobený pouze z potravinářských surovin
– ke zlepšení zdravotního stavu zeleniny 

a okrasných dřevin až na 40 l postřiku
– s kontaktním účinkem proti padlí
– aplikace preventivně při ohrožení nebo při 

prvním výskytu

200 ml – 139,–

Discus
– dispergovaný granulát
– rozpustný ve vodě
– proti strupovitosti a americkému padlí  

jabloní, angreštů a révy vinné
– 2 g na 10 l vody

3 × 2 g – 149,–

1 + 2 g – 249,– 

Insekticidy
Fast M
– insekticidní přípravek použití na ovoci a zelenině
– hubení škodlivého savého a žravého hmyzu
– mandelinky, mšice, housenky, dřepčíci, květopas 

jahodníkový atd.

rozprašovač 250 ml – 79 Kč
náhr. náplň 250 ml – 65 Kč

rozprašovač 500 ml – 125 Kč
náhr. náplň 500 ml –    99 Kč

Mospilan 20SP
– systémově účinný insekticid
– hubí široké spektrum živočišných škůdců
– mandelinka b., mšice, molice, obaleče jab.
– 1,8 g na 9–18 l vody

Karate Zeon
– stabilní suspenze kapsulí v kapalině
– k hubení savého a žravého hmyzu
– na hmyz působí jako dotykový a požerový jed
– rychlá účinnost tzv. knockdown efekt
– 1,5–5 ml na 2–10 l vody

6 ml – 59,– / 20 ml – 119,–

Sulka NEW
– koncentrovaný zdroj síry, draslíku a dusíku
– potlačuje houbové choroby
– omezuje výskyt živočišných škůdců (háďátko aj.)
– snižuje kyselost půdy
– 0,5–1,5 l na 100 m2

Lepinox Plus
– biologický prostředek proti housenkám
– na bělásky, obaleče, píďalky, můry
– na zavíječe zimosrázového na buxusech

3× 10 g – 179,–

Nissorun
– kontaktní akaricid
– dlouhodobý účinek na vajíčka, larvy 

a nymfy svilušek
– dospělce nehubí, ale sterilizuje
– proniká velice rychle
– 7 g na 10 l vody

2 × 2 g – 69,–

200 ml – 139,–

Biool
– biologický insekticid
– proti červcům, molicím, mšicím, 

puklicím, sviluškám, třásněnkám

Kumulus WG
– kontaktní fungicid
– na ochranu proti padlí
– v sadech, vinicích i do zeleniny
– 40–60 g na 100 m2

2× 15 g – 49,– / 1 kg – 389,–

Spintor
– přírodní insekticid
– ochrana brambor, jabloní, révy vinné, 

květáku, zelí, rajčat, atd.
– 15 ml na 3–5 l vody

6 ml – 99,– / 25 ml – 279,–

Zdravý česnek
– souprava pro moření sadby česneku
– na 2,5 l roztoku
– kombinace přípravků Sulka 50 ml 

a Clonoplus 10 ml

209,–

139,– na 7 × 5 l vody – 189,–

149,–

Zdravá broskev PLUS
– souprava proti kadeřavosti broskvoně 

a chloróze listů
– řeší komplexně předjarní i podzimní 

ošetření
– Champion 40 g + Harmonie železo 10 g

149,–

Fast K
– insekticidní přípravek
– hubení savého a žravého hmyzu
– mšice, housenky, brouci, ploštice
– použití na okrasných rostlinách

2 × 1,8 g –    49,–
5 × 1,8 g – 119,– / 5 × 5 g – 329,–

Zdravá meruňka
– fungicidní souprava 
– proti moniliové spále a ochraně květů 

proti mrazu meruněk
– Signum 7,5 g + Champion 10 g

Zdravé Rajče Plus
– souprava 2 přípravků
– proti plísni, padlí, černi a hnědé 

skvrnitosti rajčat 
– ke zvýšení obranyschopnosti rajčat

Zdravá jahoda
– souprava pro ošetření jahodníků 
– proti plísni šedé a pro bohatou úrodu 
– Switch 2,5 g + Harmonie Plod 90 ml

200 ml – 89,–
1 l – 249,– / 5 l – 899,–

12 ml – 139,–

Vertimec
– akaricidní přípravek 
– k hubení svilušek, vrtalek a třásněnek 
– do okrasných rostlin, okurek, paprik a rajčat

Rebel Čmelíkostop
– hubí dospělce i jejich vývojová stádia
– k desinfekci chovných prostorů i jako 

prevence 
– působí dlouhodobě jako dotykový jed
– neaplikovat na potravinová zvířata
– 1 l na 7–10 m2

250 ml – 199,– / 500 ml – 299,– 

50 ml – 149,–

Magnicur Finito
– ochrana brambor, okurek a cibule
– preventivní i kurativní účinek proti plísni
– přijímán a distribuován v listech
– 12–16 ml na 2–6 l vody

Sanium Ultra
– k hubení širokého spektra živočišných 

škůdců
– do řepky olejné a hořčice, brambor, obilnin, 

ovocných dřevin, vinné révy, ...
– 3–5 ml na 10 l vody

30 ml – 99,– / 100 ml – 159,–

50 ml – 139,–

Multirose
– kombinovaný insekticid a fungicid
– na mšice a housenky motýlů
– na padlí, černé skvrnitosti a rzi
– komplexní ochrana růží a dalších 

okrasných rostlin

20 ml – 119,–

Dagonis
– ochrana ovoce a zeleniny proti houbovým 

chorobám
– strupovitost a padlí jabloní
– hnědá skvrnitost rajčat a paprik
– padlí, skvrnitost a hlízenka mrkví, petržele, 

salátu, květáku
– padlí jahodníku

18 ml – 59,–

Belanty 
– proti moniliové spále a hnilobě broskví, 

meruňek, třešní, višní a slivoní
– proti strupovitosti a padlí jabloní a hrušní
– proti padlí a černé hnilobě révy
– proti alternáriové skvrnitosti brambor
– 18 ml na 10 l vody

5 ml –    75,–
30 ml – 299,–

Sercadis
– strupovitosti a padlí jádrovin
– padlí révy vinné
– preventivní i kurativní účinek

25 ml – 219,–
50 ml – 319,–

NeemAzal T/S
– bioologický insekticid na žravé škůdce
– zastavuje požerovou aktivitu
– po několika dnech kolabují kolonie škůdců
– likvidace mandelinek a mšic
– 2,5 ml na 10 m2

30 ml – 109,–

Inporo Proti mšicím 
a sviluškám
– na přírodní bázi
– lepivý povlak zahubí škůdce
– proti mšicím, sviluškám, štítenkám 

a puklicím na zelenině a okrasných 
rostlinách (vč. pokojových).

300 ml – 89,–

– mrazící sprej pro likvidaci veškerého hmyzu
– na základě rostlinných složek, nezanechává skvrny
– teplota až -45 °C okamžitě neutralizuje a účinná látka 

následně hubí hmyz
– pavouci, švábi, mravenci, mouchy, larvy, vosy, můry 

atd.

Bros Paralyzující sprej na hmyz
– přírodní česnekový olej
– podporuje obranné mechanismy rostlin, 

zejména proti molicím a mšicím
– vyžene škodlivý hmyz ze skleníků a 

foliovníků
– čistě přírodní insekticidní účinek

30 g – 169,–

Česneková dýmovnice Fortefog

Zdravé jablko Plus
– proti strupovitosti a padlí na 

jabloních a hrušních
– na 5× 10 l postřiku
– Scala 2× 10 g + Bellis 3× 8g

309,–

Plíseň na bramborách, 
česneku a cibuli STOP
– prevence proti plísním, napadené 

rostliny navíc léčí, vhodná náhrada za 
Acrobat a Ridomil

– balení na 400–500 m2

20 ml – 199,–

50 ml – 149,– / 100 ml – 219,–

Sanium System
– systémový přípravek na savé a žravé škůdce
– ochrana okrasných rostlin, ovocných dřevin 

azeleniny
– na mšice, křísa, molice, puklice, červce, 

mandelinku
– účinek přetrvává 4–6 týdnů

16



Vlhčený ubrousek
– na listy orchidejí a pokojových rostlin
– čistí listy od vápenných skvrn, zabraňuje 

usazování prachu
– působí preventivně proti škůdcům
– přihnojuje

bal. 10 ks – 129,–
Hubení hlodavců

OSTATNÍ PŘÍPRAVKY

Sirné knoty
– k desinfekci prostor, 1 knot na 0,1 m3

– ničí mikroorganizmy a plísně
– cca 100 ks

– ideální v období vydatného rozvoje rostlin
– vysoce koncentrovaná listová výživa
– bezchlorový koncentrát vápníku s dusíkem 

a hořčíkem
– pro lepší skladovatelnost a vybarvení plodu
– chrání před chlorózami, 10–20 ml na 4 l vody

250 ml – 139,–

750 ml – 209,–499,–

Okyselovač půdy a hnojivo 
na azalky a rododendrony
– pro všechny kyselomilné rostliny
– výrazně snižuje pH půdy
– obohaceno o látky pomáhající rozvádět živiny 

v půdě, pro azalky, rododendrony, vřesy, borůvky ...

Wuxal Super
– vysoce koncentrované hnojivo s nízkým 

obsahem chloru, použití na list i do půdy
– hnojivo s hořčíkem a stopovými prvky
– použití v polních plodinách, chmelu, zelinářství, 

v okrasných rostlinách, ovocných dřevinách, 
vinné révě, N-P-K 10-8-6

Fastion – nástraha 
na mravence 2 ks
– k hubení mravenců v budovách a jejich
 nejbližším okolí
– nástraha je zanesena do mraveniště
 a způsobí jeho celkovou likvidaci během
 2–4 týdnů

1 bal. – 149,–

Atak nástraha 
na mravence 3 ks
– zrosolovatělá návnada proti mravencům
– celá kolonie je vyhubena během 24 hodin
– umisťuje se do místa s výskytem mravenců

129,–

Atak gel na mravence
– bezpečná likvidace mravenců nejen 

v interiéru
– mravenci roznesou přípravek do mraveniště
– celá kolonie je vyhubena během 24 hodin

Biotoll Prášek na mravence
– k likvidaci mravenců, rybenek, švábů a mouchy 

domácí
– dlouhodobá ochrana před mravenci v obývacích 

prostorech, na terasách i prázdných skladištích, 
působí zanášením do hnízda nebo jako bariéra

– dávkování: 1–2,5 g/m2 (jedna čajová lžička)

25 g – 119,–300 g – 109,–

Arbosan Smola
– k ošetření poranění po roubování rostlin 

a keřů
– působí také jako stromový balzám 

k ošetření ran po řezu, oděru, ohryzu

100 g – 69,–

Mechožrout 1 l
– likvidátor mechu a lišejníku
– použití na střechách, podezdívkách, 

tenisových kurtech, chodnících, apod.
– 1 l na 4 l vody

1 l – 529,–

200 g – 99,– 400 ml – 269,– 1 l – 119,–

Pařezník
– urychluje rozklad pařezu
– usnadňuje mechanickou likvidaci 

pařezu
– balení vystačí až na 3 pařezy

250 g – 79,–

Roubovací páska
– PVC páska k roubování 

stromů
– šířka 15 mm

55,–

119,–

400 g – 109,–

Sadařský balzám
– určen na ochranu ran po řezu, okusu 

zvěří či jiném poškození
– celoroční použití, snadná manipulace
– zamezuje pronikání dřevokazných hub 

do rány

300 g – 109,– / 1,2 kg – 339,– 

Chemstop Ecofix
– lep na přípravu feromonových,
 vizuelních a bariérových lapačů hmyzu
– na natírání pásů a folií na imobilizaci 

housenek, larev a dospělých stádií 
škodlivého hmyzu

– nanáší se špachtlí,  za tepla natírejte štětcem

250 ml – 199,–

Harmonie MechStop
– hnojivo podporující růst trav
– potlačuje mech v trávnících
– ke zvýšení množství chlorofylu
– vyšší odolnost trav proti stresu
– 50 ml na 500–1000 m2

50 ml – 109,–

Nymfavit
– hnojivo pro lekníny
– pomalu rozpustné dlouhodobé hnojivo
 v tabletách
– uvolňuje živiny po dobu až 8mi měsíců
– cca 45 tablet v balení

450 g – 139,–

Harmonie VápníkBioformatox Plus
– prostředek proti mravencům
– působí dotykově, nejlépe ve formě 

postřiku či zálivky 
– aplikace přímo na mravence a 

nejlépe do mravenišť

Lepidlo na ochranu stromů 
– k ochraně stromů před lezoucími škůdci 
– ideální na tenké kmeny, kde nelze použít lepové 

pásy
– všude tam, kde není možné použít lepové pásy
– na mravence, píďalky, puklice atd.
– revoluční aplikace ve spreji

Past na hraboše SWISS
– mechanická past na hraboše a hryzce do 

6 cm otvoru
– nalíčíme pouhým vytažením rukojeti
– po odchytu klesne rukojeť do pasti, tím je 

signalizován

Sirná svíce
– do větších prostor, 10 m3 

Fytovit
– kapalné hnojivo proti chloróze
– pro rychlý příjem železa a hořčíku
– 9,4% N + 4% MgO + 1% Fe + 4% S + 

růstový stimulátor

1 l – 189,–

Profík Tekuté železo
– 5 % Fe, 3 % S 
– pro rostliny se zvýšeným nárokem na železo
– proti chloróze
– aplikace zálivkou nebo postřikem
– 15 ml na 3 l vody

200 ml – 119,–

Wuxal SUS Kalcium
– vysoce koncentrované hnojivo na list
– použití v plodinách s vysokými nároky na 

vápník
– v ovocnářství, vinné révě, v zelinářství 

a v okrasných rostlinách
– NPK 10-0-0 + 15 % Ca

750 ml – 329,–

Tlakový postřikovač 
GardenLine 2 l
– základní verze tlakového postřikovače
– ideální k ručnímu postřiku v 

domácnostech a na malých plochách 
ve sklenících či venku

CH2736 – 129,–

Pytel rašlový
– k balení ovoce a zeleniny
– baleno po 20 ks

na 25 kg (50 × 78 cm) – 10 Kč/ks
na 10 kg (40 × 60 cm) –      9 Kč/ks

– ideální v období vydatného rozvoje rostlin
– vysoce koncentrovaná listová výživa
– zvýšený obsah železa
– zajišťuje intenzitu fotosyntézy
– zvyšuje odolnost proti stresu
– 10–20 ml na 4 l vody

250 ml – 199,–

Harmonie Železo

Košík pod jahody
– zabraňuje znečištění a zahnívání 

plodů
– průměr 28 cm (lze upravit 

na 24 cm)

10 ks – 139,–

Pistole vytlačovací 
polouzavřená
– pro vytláčení tmelů, lepidel, gelů atd., 

plechová konstrukce

79,–

300 g – 169,–

Stop škůdcům gel
– nástraha na likvidaci všech hlodavců
– láká intenzivní vůní
– škůdci nástrahu olíznou
– likviduje škůdce již od 3. dne

Konev plastová
– s černým kropítkem
– fialová, oranžová, modrá, zelená, růžová, žlutá

všechny barvy 10 l –  139,–
žlutá, zelená, růžová 5 l –    99,– 149,–

Vědro pozinkované
– objem 12 l
– z pozinkovaného plechu tl. 0,4 mm
– pro domácí, hospodářské, uklidové 

a jiné práce

649,–

Konev pozinkovaná
– plechová zahradní konev 
– pozinkovaná, dodávána s kropítkem
– objem konve 9 l
– kvalitní, vyrobeno na Slovensku

400 g – 179,–
720 g – 299,–

Rodicum EXTRA 
měkká návnada
– proti potkanům a hrabošům
– nová účinná látka do 4 dnů usmrtí zvíře

149,–

Rodicum ALPHA 
stanička
– pasta s novou účinnou látkou
– likviduje myši v domácnosti, spíži 

I garáži
– působí při teplotě pod 21 °C
– v balení 2 deratizační staničky k likvidaci 

50 myší

750 ml – 329,–

ATAK aerosol vosy
– rychlá a účinná likvidaci vos a sršňů
– pro hubení stačí jen jeden postřik
– silný a přesný postřik až do 7 metrů

17



18

1 ks
75,–

150 ml
59,–

1 kg
269,–

250 g
95,–

500 ml
109,–

1 kg
349,–

250 g
139,–



PŘÍPRAVKY BROS, OCHRANA PROTI ŠKŮDCŮM

Bros Odpuzovač krtků
– k hubení krtků 
– 30 ml na tunel
– maximální účinnost po 1–2 dnech
– účinný až 7 dnů

500 ml – 105,–

Bros Odpuzovač 
krtků, psů a koček
– odpuzuje zvířata, neobtěžuje 

člověka, účinkuje až 7 dnů
– na krtky 20 g na chodbu
– na psy a kočky 10 g/1 m2

450 ml – 105–

Bros Pastička 
plastová na myši
– plastová past na myši
– pohodlná obsluha
– odolná vlhkosti
– bezpečné nastavení pasti

5 ks – 199,–

Bros Mucholapka
– klasická mucholapka
– působí několik měsíců
– bez vůně a zápachu

20 ks – 109,–

Bros Spirály proti 
létajícímu hmyzu
– k hubení komárů ve venkovních 

prostorách
– dým z doutnající spirály odpuzuje hmyz
– jedna spirála chrání před hmyzem 

několik hodin

10 ks – 59,–

Bros Mucholapka pásová
– plochá (pásová)
– působí několik měsíců
– lepidlo nevysychá
– možno použít v každé místnosti

10 ks – 59,–

Bros Sprej proti 
létajícímu hmyzu
– aerosolový přípravek
– k hubení much, komárů, mšic a jiných druhů 

létajícího i nelétajícího hmyzu, např. švábů 
a rusů

– působí okamžitě po aplikaci

400 ml – 79,–

Bros Sprej proti 
lezoucímu hmyzu
– k ničení lezoucího hmyzu v budovách
– okamžitý účinek, dlouhodobé působení
– ničení dospělého hmyzu i vajíček
– aplikujeme přímo na místa výskytu hmyzu

400 ml – 79,–

Bros Sprej proti vosám 
a sršňům
– k hubení vos a sršňů a ničení jejich hnízd
– působí kontaktně
– k okamžitému použití

300 ml – 109,–
600 ml – 199,–

Bros
Sprej proti mravencům
– aerosolový přípravek
– k likvidaci obtížného lezoucího hmyzu
– postřik do místa výskytu hmyzu
– působí okamžitě po použití

150 ml – 59,–

Bros Sprej proti 
komárům a klíšťatům
– repelentní přípravek
– ochrana proti obtížnému hmyzu (komáři, 

klíšťata, ovád aj.)
– nastříkejte na ohrožená místa

90 ml – 79,–

Bros Lapač 
potravinových molů
– k monitorování potravinových molů
– obsahuje feromonu
– láká a účinně chytá dospělé samce molů
– účinkuje až 12 týdnů
– 2 ks v balení

65,–

Bros Karbid
– granulovaný prostředek k plašení 

krtků
– po aplikaci se začne uvolňovat plyn
– krtka zahání a případně hubí
– 10–15 g do chodbičky

500 g – 115,–

Přípravky Bros

Bros 007
– k likvidaci mravenců a lezoucího hmyzu
– účinná látka se uvolňuje postupně
– působí nejméně 14 dnů
– přilepí se na hmyz a přepraví do hnízda
– eliminuje celou populaci hmyzu

500 ml – 109,–

Bros Odháněč krtků SONIC
– odpuzuje krtky, norníky a jiné hlodavce
– bez chemických prostředků
– působí na 500–600 m2

– odolný vodě, prakticky neviditelný

229,–

Bros Past na krtky 
trubková se signalizací
– ekologické zařízení pro odchyt krtků
– umožňuje hlodavcům vejít dovnitř, ale ven již ne

105,–

Bros Lampa proti 
hmyzu
– chrání místnost proti létajícímu hmyzu
– do domů, zahradních altánů a menších 

hospodářských stavení
– hmyz padá do zadní části lampy

349,–

Bros Pastička 
dřevěná na myši
– s účinným mechanismem
– rozměr 4,5 cm × 10 cm

10 ks – 119,– 15 ml – 99,– 400 ml – 139,–

Bros Lapač octomilek
– do kuchyně, kanceláře 
– past na monitorování přítomnosti 

octomilek
– účinkuje až 1 měsíc
– bez insekticidů

Bros Prášek proti 
mravencům
– do uzavřených prostor i jejich přímých 

sousedství, působí kontaktně a okamžitě
– použití přímo do hnízda a na stezky
– nebo roztok k zalévání míst s výskytem 

mravenců

250 g – 95,– / 1 kg – 269,–

Bros Stromový 
balzám
– nově též v tubě s aplikátorem
– chrání před infekcí a vysycháním
– vytváří trvalý a pružný film
– urychluje hojení a zacelování ran

350 g – 79,–
tuba 150g – 69,–

400 ml – 79,–

Bros sprej proti létajícímu 
a lezoucímu hmyzu
– hubení hmyzu v budovách
– působí okamžitě a dlouhodobě v místě 

aplikace

1 ks – 75,–

Bros Nástraha na 
mravence
– domeček s nástrahou ve formě gelu
– hubení mravenců v místnostech a 

v zahradě
– rychlý a zaručený účinek

60 g – 39,–

Bros Granule proti 
mravencům
– hubení mravenců v uzavřených prostorech 

i v jejich sousedství (terasy, altány, chodníky ...)
– 10 g se nasype na jedno místo
– viditelný účinek za 24 h

5 ks – 189,–

Bros Stájová 
mucholapka
– rozměr 32 × 60 cm
– na mouchy a ostatní hmyz
– do hospodářských objektů i skladů potravin
– působí několik měsíců

CH3576 – 199,– CH3583– 159,–

227101 – 99,–

Živolovná past na myši a potkany
21 × 13 × 8,5 cm

Pasti pro humánní odchyt nežádoucích hlodavců

Živolovná past na myši a potkany
29,5 × 13 × 15 cm

Živolovná past na myši

Bros měkká návnada – 150 g – 59,–
Bros obilné vločky – 100 g – 39,–

Bros paraf. bloky – 100 g – 49,–
Bros zrní na myši – 120 g – 39,–

Bros granule na myši – 140 g – 49,–Jedy na myši
– opožděné působení (4–5 dní)
– na myši 60 g na jedno místo
– na krysy 100 g na jedno místo
– do 14ti dní zničí všechny škůdce

– průměr základny 12 cm
– výška 7 cm
– menší past pro odchyt 

nežádoucích hlodavců

CH3521 – 69,–

Živolovná past na myši a potkany
– malá past pro humánní odchyt nežádoucích zvířat
– rozměr 11 × 5,5 × 5,5 cm

CH3840 – 1 199,–

CH3569 – 499,–

Živolovná past/sklopec na kuny 
a kočky

CH3613 – 999,–

Živolovná past / sklopec na kuny a 
kočky

CH3606 – 99,–

Živolovná past na myši a potkany

– menší past pro humánní 
odchyt nežádoucích zvířat

– rozměr 14 × 14 × 5,5 cm

– rozměr 93 × 31× 31 cm

Bros Sprej proti krtkům a 
hrabošům
– k odpuzování zvířat sprejováním chodeb
– aktivní přírodní složky rostlinného původu
– uchytí se na stěnách a působí min. 2 týdny

Živolovná past na myši, potkany 
a kuny

– velká past z kvalitní oceli
– humánní odchyt nežádoucích 

zvířat
– rozměr 41 × 23 × 18,5 cm

– 83 × 32 × 32 cm
– dostupné v průběhu února

19



BIOLOGICKÉ PŘÍPRAVKY, LEPOVÉ DESKY

Ferramol
– proti slimákům a plžům
– není nebezpečný pro domácí ani jiná zvířata
– vlhkostí nabobtnají a jsou ještě atraktivnější
– účinnost se nesnižuje za deště nebo vlhkého 

počasí
– dávkování: 5 g/m2

LIMA-EX
– proti slimákům a plžům
– dlouhodobý účinek, odolný dešti
– obsahuje hořčidlo k zabránění 

konzumace psy a kočkami
– dávkování 7 g/10 m2

200 g – 139,–
500 g – 279 ,– / 1 kg – 349,– 

200 g – 99,–
1 kg – 299,– 250 g – 139.– / 1 kg – 349,–

STOP Odpuzovač
– přírodní repelent
– vůně pro psy/kočky velmi nepříjemná
– proti znečišťování 
– účinkuje velmi rychle a dlouhodobě
– aplikace postřikem na požadovaná místa

odpuzovač koček 500 ml – 159,–
odpuzovač psů 500 ml – 159,–

STOPSET desky bílé
– rozměr 25 × 10 cm
– k odchytu pilatky (švestková, jablečná, žlutá)
– balení 5 ks
– ochrana stromů v sadech

69,–

Zdravá zahrada Lepové 
pásy
– mechanická bariéra před lezoucími 

škůdci
– proti bezkřídlým samičkám píďalek
– proti puklicím a mravencům

4× 0,5 m – 75,–

STOPSET desky žluté
– rozměr 25 × 10 cm
– k odchytu molice, smutnice, vrtule, mšic 

atd.
– ochrana rostlin v zahradách, sadech, 

sklenících i větších pokojových rostlin
– balení 5 ks

69,–

Odpuzovač krtků
– prostředek k odehnání krtků
– ochrání Váš pozemek proti krtincům
– zápach se postupně uvolňuje a šíří se 

do chodeb

30 ks kuliček – 199,–

Stopset lapače vrtule 
třešňové
– balení 4 ks, zářivě žlutá barva
– ochrana proti vrtuli třešňové
– použitím výrazně snížíte červivost třešní
– také k ochraně proti molicím, mšicím, 

smutnicím, vrtalkám, třásněnkám

4 ks – 95,–

STOP Odpuzovač kun
– sprej na přírodní bázi
– k odpuzování kun z motorů aut, půdních 

prostorů domů, z chlévů atd.
– obsažené látky účinkují velmi rychle a 

dlouhodobě
– aplikace 1× týdně

500 ml – 149,–

STOPSET desky modré 
– rozměr 25 x10 cm
– k odchytu třásněnky (západní, zahradní, 

chmelová atd.)
– ochrana okrasných květin a zeleniny
– balení 5 ks
– do skleníků, zahrádek i domácností

69,–

STOPSET šipky žluté
– rozměr 14 × 5 cm, balení 5 ks
– k odchytu molice, smutnice, vrtule, mšic
– jednoduché použití zapíchnutím do substrátu 

v zahradách, sadech, sklenících i větších 
pokojových rostlin

39,–

Motip sprej proti kunám
– chrání kabely a dráty před kunami
– odolný vodě, slané vodě, zásadám a kyselinám
– možno použít na všechny části v automobilu 

včetně pohyblivých
– bez zápachu

500 ml – 299,–

CH2247 – 49,– CH2261 – 49,–

Feroset tetra
– signalizace výskytu potravinových molů
– ekologicky neškodný 
– neobsahuje insekticidy
– do spíží a prostorů s potravinami

6 pastí – 119,–

Atraset lepové pasti
– lepová past na rybenky, stínky, svinky a jiný 

lezoucí hmyz, do koupelen, toalet a jiných 
vlhkých prostor

– na šváby, rusy a jiný lezoucí hmyz

na rybenky 2 ks – 35,–
na šváby 1 ks – 35,–

Stimulax
– pro kvalitní zakořenění a urychlenou tvor-

bu kořenové soustavy bylinných i dřevna-
tých řízků

– balení na cca 600 řízků

Stimulax I práškový
Stimulax II roztok, Stimulax III gelový 65,–

Mololapka Ferokap
– vzhled mucholapky
– přídavek feromonu na potravinové moly
– láká samečky a omezuje tak reprodukci
– účinkuje i na mouchy

10 ks – 149,–

Bopon ELIXIR DUO
– kombinace hnojiva a humátu
– jeden aplikátor až na 4 týdny
– pro dlouhodobé a bohaté kvetení, syté 

barvy květů a zdravý růst 
– automatické dávkování

Sanium Stick
– insekticidní přípravek s hnojivým 

účinkem pro pokojové rostliny 
v květináčích a truhlících

– proti savým škůdcům – molicím, 
mšicím, účinkuje až 9 týdnů

Bopon ELIXIR
– jeden aplikátor dodává živiny až 4 týdny
– dlouhodobé a bohaté kvetení, syté barvy 

květů a zdravý růst 
– automatické dávkování

orchideje/balkonové květiny 1 ks – 25 Kč orchideje/univerzál 1 ks – 25 Kč

Stromset Lepový pás
– chrání stromy před lezoucím hmyzem
– před puklicemi, mravenci, píďalkami
– bez insekticidů, zápachu a chemie

3 m – 75,–

Tyčinková hnojiva

Tyčinkové hnojivo pro 
balkónové květiny
– dlouhodobě působící hnojivo
– vyvážená výživa až na 2 měsíce
– pro kvetoucí nejen balkonové rostliny 

bal. 30 ks – 49,–

20 ks – 219,–

CH1782 – 159,–

Tyčinky Bigbeat
– pro rostliny pěstované v nádobách
– posiluje a regeneruje při poškození savými 

škůdci
– omezuje výskyt škůdců
– N-P-K 9-0,1-0,5 + Mg 0,5 %
– hnojí 3 měsíce, 2 tyč. na 12 cm květináč

bal. 12 ks – 69,–

Insekticidní tyčinky

Tyčinkové hnojivo na 
zelené rostliny
– hnojí 2 měsíce
– živiny pro všechny zelené rostliny
– dávkování dle průměru květináče 1–4 

tyčinky
– NPK 12-6-9

bal. 30 ks – 35,–

Tyčinkové hnojivo pro 
orchideje s Guánem
– pro orchideje a ostatní epifytické rostliny
– podporuje tvorbu nových pahlíz a zdravý 

růst orchidejí
– dlouhodobá a vyrovnaná výživa
– 2 tyčinky k rostlině 

bal. 30 ks – 55,–

– dlouhodobě působící hnojivo
– vyvážená výživa až na 2 měsíce
– hnojení všech druhů pokojových 

a balkónových květin
– aplikace 3 týdny po přesazení

bal. 30 ks – 49,–

Tyčinkové hnojivo univerzální

500 g – 149,–

Stínící barva bílá
– stínící postřik na skleníky
– ke zmírnění slunečních paprsků
– odolná dešti
– baleni do 2,5 l vody 70–80° C teplé. Za 

stálého míchání je nutno dosáhnout 
dokonalého rozpuštění pojiva

Brousek na kosu vč. 
toulce
– brousek standard k broušení kos
– délka brousku 23 cm
– vč. kovového toulce na brousek
– délka toulce 19 cm

sada – 89,–

3 × 50 g – 79,–

Norat ATG
– k hubení hlodavců
– sekané voskované pelety
– atraktivní díky neobvyklým chuťovým 

složkám
– ideální do vlhkého prostředí

INPORO Rajčata
– růstový aktivátor s výživou
– pro rajčata včetně balkónových
– podporuje růst, výnos a vitalitu
– účinkuje i na mšice a svilušky
– na 25 l zálivky/postřiku

50 ml – 109,–

Vonná svíčka proti 
komárům kulatá
– pro vnitřní i vnější použití
– éterické oleje odpuzují komáry
– výška 6 cm, mix barev

Vonná svíčka proti 
komárům hranatá
– pro vnitřní i vnější použití
– éterické oleje odpuzují komáry
– výška 6 cm, mix barev

NOVINKA

NOVINKA

Vitrol
– proti slimákům a plžům
– není nebezpečný pro domácí ani 

jiná zvířata, učinná látka se běžně 
vyskytuje v přírodě

– dlouhodobý účinek, odolný dešti
– dávkování: 4–7 g/10 m2

NOVINKA

– chrání rostliny před zlomením
– brání nežádoucímu růstu do šířky
– vhodné i pro popínavé rostliny
– výška 150 cm
– 5 kruhů půměru 33, 31, 30, 28 

a 26 cm
– poplastované kovové tyče 

pr. 10 mm

Symbivit
– mykorhizní houba pro všestranné 

použití
– zlepšuje zdravotní stav
– snižuje potřebu zálivky a hnojení

150 g – 159,–
750 g – 299,–

3 kg – 999,–

Kruhová podpěra rostlin 150 cm

– Univerzál
– Rajčata
– Muškáty 

20



Tyče k rajčatůmKrycí plachty a tkaniny 
Spirálová tyč
– výška 180 cm
– balení 10 ks

– stříbrná
– komaxit zelená

10 ks – 449,–

Sklovláknová tyč
– pro podporu květin a rajčat
– ohebná s možností tvarování rostlin
– délka 1,8 m, průměr 7,9 mm

10 ks – 340,–
Netkané textílie

Profi krycí plachta
– PE vlákna o vysoké hustotě
– vzdálenost mezi oky 1 m
– ochrana proti UV záření
– nepromokavá, otěru odolná
– odolná kyselinám a plísním
– 140 g/ m2

2 × 3 m –    119,–
3 × 4 m –    239,–
3 × 5 m –    299,–
4 × 5 m –    399,–
4 × 6 m –    479,–
5 × 6 m –    599,–
5 × 8 m –    749,–
6 × 8 m –    949,–

6 × 10 m – 1 199,–
8 × 12 m – 1 999,–

10 × 15 m – 2 999,–

Podpůrná síť na okurky
– prodlužuje plodnost a oddaluje napadení plísněmi
– také k upevnění popínavých rostlin u zdí a plotů
– výrazně zvyšuje úrodu
– oka 12 × 12 cm
– nerozplétá se

1,2 × 5 m –    95,–
1,2 × 10 m – 169,–

1,8 × 5 m – 119,–
1,8 × 10 m – 199,–

Síť proti ptákům
– k ochraně bobulovin, drobných peckovin, vinné révy apod.
– brání ptačím škůdcům v proniknutí k chráněné rostlině
– oka 2,5 × 2,5 cm
– bez tkaní nebo pletení
– z polypropylenu

1,7 × 5 m –    75,–
1,7 × 10 m – 129,–
1,7 × 20 m – 219,–
1,7 × 50 m – 549,–

Stínící tkanina
– z rašlového úpletu z HDPE
– k snížení průhlednosti oplocení
– k odstínění skleníků a fóliovníků
– vysoká životnost
– vyšší gramáž pro větší míru zastínění

80 g/m2

1 × 10 m – 149,–
1,5 × 10 m – 199,–
1,8 × 10 m – 249,–

2 × 10 m – 279,–
150 g/m2

1 × 10 m – 279,–
1,5 × 10 m – 399,–
1,8 × 10 m – 459,–

2 × 10 m – 499,–

PE plachta krycí

Tkaná textílie 100 g/m2

– odolná UV záření, velmi pevná
– ideální podklad pod dekorační materiály
– rozměr 1,05 × 20 m

– nepromokavá PE plachta, kovová oka pro připevnění po 1 m
– oboustranná laminace, stříbrná vrstva pro odraz slunečního 

záření
– rozměr před ohnutím a navařením ok
– 70 g/m2

Kulaté
3,2–3,6 m – 349,–
4,1–4,5 m – 499,–
5,0–5,5 m – 699,–
6,0–6,5 m – 899,–

Obdélnikové
2 × 3 –       69,–
3 × 4 –    119,–
3 × 5 –    149,–
4 × 5 –    199,–
4 × 6 –    249,–

 5 × 6 –    299,–
 5 × 8 –    399,–
 6 × 8 –    499,–
 6 ×10 – 699,–
 8 × 12 – 1 099,–
 10 × 15 – 1 499,–

15 × 20 – 2 999,–

1,6 × 5 m – 89,– / 1,6 × 10 m – 179,–
3,2 × 10 m – 349,–  /1,6 × 50 m – 899,–

hnědá – 599,–
černá – 599,–

1,6 × 10 m černá – 359,–

Bílá textilie 19 g/m2

– zakrývací, chrání před mrazem, krupobitím, sluncem, škůdci
– vodopropustná, několikanásobně použitelná

Černobílá textilie 50 g/m2

– spojení černé a bílé vrstvy, umožňuje 
přístup vody a vzduchu

– zabraňuje prorůstání plevele, přehřívání 
a vysoušení půdy

Černá textilie 50 g/m2

– mulčovací, zamezuje prorůstání plevele 
a odpařování vody

– vodopropustná, několikanásobně 
použitelná

1,6 × 5 m –    49,–
1,6 × 10 m –    79,–
3,2 × 10 m – 149,–

1,6 × 5 m – 119,–
1,6 × 10 m – 219,– / 3,2 × 10 m – 399,–

Vázací pásky
– pro snadné upevnění čehokoliv
– vhodné také pro elektrické instalace
– materiál nylon
– balení 50 ks 120 × 2,5 mm –    15,–

250 × 3,6 mm –    29,–
400 × 4,8 mm –    59,–

bílá, černá   500 × 7,6 mm – 119,–

1,6 × 5 m – 105,–
1,6 × 10 m – 189,–
3,2 × 10 m – 399,–

Hnědá textilie 50 g/m2

– stejné vlastnosti jak černá, barevně splyne s půdou

PLACHT Y, TEXTILIE, SÍTĚ, ZAHRADKÁŘSKÉ POTŘEBY

Kolík k upevňování textílií
– černý plast, k upevnění folie, textílie, sítě

délka 15 cm – 49,– /10 ks
délka 19 cm – 65,– /10 ks

Klekací podložka
– z odolného pěnového materiálu
– lehká, měkká, voděodolná
– ochrana před tvrdým, studeným a vlhkým 

povrchem
– rozměr 40 × 18 × 2 cm

zelená 40 × 18 cm – 59,–
CH8280 duha 30 × 35 cm – 75,– 

Folie čirá hadice
– z polyethylenu s UV stabilizací
– odolná pro několikanásobné použití
– odolná plísni a vlhkosti
– nepropouští vodu a nečistoty
– do domácností, zahrad, pařenišť

2 × 5 m – 105,–
2 × 10 m – 169,– / 2 × 20 m – 299,–

– na veškerý zahradní odpad, tmavá 
barva, shora otevřené

– čtyři ucha, česká výroba, nízká 
hmotnost, vysoká pevnost

Vak na zahradní odpad

70 × 70 × 70 cm (343 l) – 449,–
90 × 90 × 100 cm (810 l) – 549,–

– 1,6 × 4,2 m, 2 × 11 sazenic
– vzdálenost sazenic 60 × 35 cm
– zabraňuje prorůstání plevele
– pravidelný rozestup rostlin
– plody nebudou znečištěné od hlíny

119,–

Černá textilie pod jahody s výsekem
– 0,8 × 10 m, 49 sazenic
– vzdálenost sazenic 20 cm
– pod okurky pěstované na síti
– zabraňuje prorůstání plevele
– plody nebudou znečištěné od hlíny

129,–

Černá textilie pod okurky s výsekem
– 1,6 × 4,2 m, 3 × 13 sazenic
– vzdálenost sazenic 30 cm
– zabraňuje prorůstání plevele
– pravidelný rozestup rostlin
– plody nebudou znečištěné od hlíny

119,–

Černá textilie pod salát s výsekem

3 499,–
velké 20 ks – 69,– 

mix 10+10 ks – 49,–

Vozík PROGRES 16
– nosnost 100 kg
– ložná plocha 45 × 64 × 28

Vozík Popular
– nosnost 50 kg, ložná plocha 42 × 62 × 23
– plná kola

Zahradní klipy
– pomáhají připevnit rostliny 

k podpěrám, stabilizují růst
– velikost 45 × 58 × 9 mm nebo 

45 × 28 × 6 mm, z plastu

2 399,–

Kolečko
– pozinkovaná korba, kolo pevné
– objem korby 80 l

1 699,–

Popelnice plast
– černá barva
– odolný plast
– objem 120 nebo 240 l
– plastová kolečka

120 l – 849,– / 240 l – 1 199,–

Popelnice pozink
– objem 110l
– přenášecí madla

1 699,–

Plachta na fóliovníky
– odolné proti plísním, agrochemii a počasí
– snadno opracovatelné, lehké, ale pevné
– nenasákavá, vzduchotěsná a vodotěsná
– dobře svařitelná, parotěsná
– tloušťka 0,1 mm

5 × 6 m – 369,–
5 × 12 m – 769,–

Rudl na popelnice
– snadná manipulace

1 599,–

Síť okenní samolepící
– velmi pevná síťovina
– odolná vlivům počasí
– lze snadno nasadit i odstranit
– proti hmyzu
– černá nebo bílá

150 × 90 – 149,–
150 × 130 – 179,– / 150 × 180 – 199,–

Jiffy
– rašelinové tablety se základními 

živinami
– k předpěstování semen
– zakořeňování řízkovaných rostlin

∅ 24 mm/10 ks – 39,– 
∅ 41 mm/10 ks – 45,– 

Jmenovka zapichovací
– k popisům rostlin a výsevů
– žlutý plast

velká 15 cm × 5,5 × 3,5

59,– / 15 ks
malá 15 cm × 1,7

29,– / 15 ks

list slonová kost 10 ks – 59,–
list zelený 10 ks – 59,–

žížala slonová kost 10 ks – 59,–
žížala zelená 10 ks – 59,–

zajíc slonová kost 5 ks – 49,–
zajíc zelený 5 ks – 49,–

– kovová poplastovaná tyč, k podpírání zeleniny a květin
– pomocí spojek lze postavit různé tvary podpěr dle potřeb 

rostlin, na jedné straně koncovka 
 do špičky

120 cm, ∅ 11 mm – 250,– / 10 ks
150 cm, ∅ 11 mm – 290,– / 10 ks
180 cm, ∅ 11 mm – 330,– / 10 ks
210 cm, ∅ 16 mm – 490,– / 10 ks

spojka plastová (kloub), ∅ 11 mm – 30,– / 10 ks
spojka plastová (kloub), ∅ 16 mm – 30,– / 10 ks

Tyč zahradní poplastovaná

10 ks spojek k balení tyčí ZDARMA

▼▼▼
SNÍŽENÍ CEN

21



ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY, KTERÉ OPRAVDU ČISTÍ

Čistič skleněných dvířek 
krbů a kamen
– odstraňuje rychle a účinně všechna odolná 

znečištění
– na saze, mastnotu a dehet ze skleněných 

dvířek kamen a krbů a cihlových stěn

500 ml – 230,– 43105

125 ml – 185,– 

Rychlý lesk pro nerezový 
kov
– dodá nerezovému kovu lesk, dlouhodobý efekt
– ošetřuje a ochrání, k přímému použití
– špína a mastnota se nebude držet na povrchu
– nerezový povrch je vhodné nejdříve odmastit 

např. Odstraňovačem mastnoty

48201

– proti nepříjemným pachům sportovního 
oblečení

– odstraňuje spolehlivě molekuly zápachu, 
které pronikly hluboko do vláken

– také na ručníky
– 25 ml se přidá k běžnému pracímu prášku

500 g – 155,–

Přísada do pracího prášku

13305

Hygienický čistič lednic
– rychle schnoucí, příjemně vonící sprejový 

čistič
– rychle a bez poškrábání vyčistí vaši ledničku
– po aplikaci není nutné oplachovat
– vhodný i pro čištění vnější strany ledničky

500 ml – 105,– 33505

250 ml – 145,–

Intenzivní čistič varné 
desky
– se svěží vůní, na všechny typy keramických 

a indukčních varných desek
– odstraňuje odolávající zapečené zbytky 
– čistí a navíc dodává povrchu ochranný lesk

10202

Odstraňovač vod. kamene 
pro expresso a kávovary
– odvápňovač na bázi kyseliny citrónové
– na vápenaté usazeniny ze všech druhů 

kávovarů, biologicky odbouratelný
– pravidelné používání pro stále výbornou chuť 

kávy a dlouhou životnost přístroje
– pro 6 odvápnění 500 ml – 125,– 32305

Čistící přípravek pro 
zářivě bílé záclony
– prací prostředek na záclony
– na šediny vlivem prachu, kouře, usazenin 

z vaření a nikotinu
– záclony jsou pak opět zářivě čisté a svěží

500 ml – 160,– 41605

Tekutý bio čistič 
kuchyňských odpadů
– základě přírodních mikro organismů 

požírajících mastnotu
– zcela přírodní cestou uvolní ucpaný odpad
– preventivně předchází ucpání odpadu

1 000 ml – 200,–48110

Čistič na trouby a grily
– odstraňuje rychle a důkladně vpečený tuk
– na trouby, grily, nerezové vařiče
– pro zesílené působení povrch mírně 

nahřejte

500 ml – 200,–13805

Odstraňovač nálepek
– odstraňuje hravě nálepky, lepidlo na etikety, 

lepidlo na gumu, lepicí pásku, dehtové 
skvrny, mastné fleky, olej, čáry od bot a další 
přilnavé nečistoty

– skoro ze všech podkladů
– používáme neředěný

300 ml – 170,–16003

Každodenní čistič varné 
desky
– se svěží vůní pro každodenní použití, na 

všechny typy keramických a indukčních desek
– jednoduše odstraňuje denní nečistoty 
– na mastnotu, vodní kámen
– předchází silným těžce odstranitelným 

nečistotám

500 ml – 125,–10905

– 
KU

CH
YŇ

 –
 

– 
DO

M
ÁC

NO
ST

 –
 Čistič skvrn ve spreji extra 

silný
– s aktivním kyslíkem, na nejúpornější skvrny, jako 

je červené víno, káva, čokoláda, omáčka, rtěnka, 
krém na boty, džus, tuk atd. 

– na koberce, nábytkové a automobilové potahy
– na takřka všechny druhy textilií

500 ml – 205,– 14405

Údržba praček a 
myček na nádobí
– zabráníte znečištění filtrů, plováků, 

odtoků a jiných těžko dostupných 
částí 

– Gumová těsnění zůstanou pružná a 
odolná vůči vodě

200 g – 255,–24802

Čistič koberců a 
látkových potahů
– odstraní nečistoty
– drsný povrch vláken koberce se opraví 

vrstvou odolnou vůči špíně
– po aplikaci nezůstanou žádné skvrny

1 l – 285,– 15110

Čistič lustrů
– dokonale čistí bez ručního utírání
– zcela rozpouští špínu a saze
– lustr zanechá zářivě nablýskaný
– sprej k přímému použití

500 ml – 230,– 16705

Odstraňovač sazí 
z komínu
– odstraní nánosy sazí
– zabraňuje vzniku kouře 
– udržuje rošt v čistotě
– 2 polévkové lžíce se vhodí do ohně

500 g – 230,– 43205

Odstraňovač pachů 
z textilu
– rostlinný extrakt na vodní bázi
– cíleně rozkládá molekuly zápachu
– nepříjemně páchnoucí oblečení např. 

z grilování není třeba prát

400 ml – 200,– 42904

Pěnový čistič vodního 
kamene
– odstraňuje matný povlak účinně a rychle
– zanechává za sebou pouze zářivý lesk
– nenarušuje chromované povrchy, glazury a spáry
– ideální do koupelny

500 ml – 115,– 21805

Čistič skla & zrcadel
– pro všechny druhy skel a zrcadel
– odstraňuje špínu a mastnotu
– usychá velmi rychle a beze šmouh

500 ml – 85,–14205

500 ml – 170,– 

Profesionální odstraňovač 
vodního kamene
– velmi silný koncentrovaný prostředek
– odstraní povlaky vodního kamene, rzi, moči 

a měděnky z vodovodních baterií, koupacích 
van, toalet, sprchových stěn ze všech materiálů

– používáme neředěný nebo v poměru 1:10

10005

Pěnový čistič vodního 
kamene 3× silnější
– 3× silnější formule
– pro silně znečištěné povrchy
– ideální pro svislé plochy (stěny, sprchové 

kouty atd.)
– nenarušuje chromované povrchy, glazury 

a spáry 500 ml – 170,– 60505

Odstraňovač plísně
– odstraňuje přímo všechny plísně
– likviduje jejich ošklivé černé fleky
– na silikonové spáry mezi vanou a zdí, ve 

sprchovém koutě a v omítce

500 ml – 170,– 18605

Sanitární lesk
– na umyvadla, vany, akrylátové vany, toalety, 

vodovodní baterie a dlaždice, příjemně voní 
– čístí mastné hrany na vanách, zbytky mýdel, 

kožního tuku a lehký nános vodního kamene
– bezpečný pro glazuru, chrom, email, plastové 

hmoty či barvené povrchy

500 ml – 160,– 14505

Rychloodstraňovač 
vodního kamene
– odstraňuje nánosy vodního kamene
– pro čištění spirál v horkovodních přístrojích
– pro kávovary, rychlovarné konvice a myčky 

nádobí

500 ml – 170,– 17405

Koncentrovaný čistič spár
– odstraňuje silnou nečistotu na spárách
– vhodné doplnit aplikací Odstraňovače 

vodního kamene
– na zčernalé spáry použijte Odstraňovač plísně
– 1 litr na 10 až 15 m2

500 ml – 170,– 13505

Čistič oken
– velmi koncentrovaný, profesionální použití
– čistí a odmašťuje intenzivně bez šmouh
– neobsahuje amoniak ani líh, má neutrální pH
– nepoškozuje barvu, lak ani umělou hmotu
– je jemný k pokožce rukou
– 15 ml na 5 l kýbl vody

500 ml – 135,– 29751

Odstraňovač pachu
– odstraňuje zdroje zápachu přírodními enzymy 

a mikroby
– nepříjemný zápach se tak neobnoví
– likviduje zápach moči, fekálií, zvratek, 

domácích zvířat, nikotinu, ovoce a zeleniny atd.
– na všechny absorbující povrchy

500 ml – 170,– 44105

– 
SA

NI
TA

 –
 

Pěnový čistič vodního 
kamene se svěží vůní
– odstraňuje vodní kámen účinně a rychle
– plná pěna zaručuje delší dobu působení
– ideální pro svislé plochy (stěny, sprchové 

kouty atd.)
– nenarušuje chrom, glazury a spáry

500 ml – 115,– 60405

Hygienický osvěžovač 
matrací
– odstraňování nepříjemného zápachu a pravidelné 

osvěžování 
– na bázi přírodních enzymů a mikrobů
– odstraňuje příčinu zápachu
– pro odstranění zápachu po pocení, moči a zvracení

500 ml – 170,– 63505

Odstraňovač zápachu 
z pračky
– pro čistou a svěže vonící pračku
– na 5 použití
– likviduje usazeniny špíny v celé pračce

550 ml – 200,– 65705

Ochrana sprchových 
koutů
– ochrana proti usazování vápence ve sprchovací 

kabině a na ní, proti znečištění zbytky mýdla, 
koupelového oleje, kožních tuků atp.

– skleněné stěny, dlaždice, kohoutky, plexisklo atd. 
následně odpuzují vodu a špínu

250 ml – 285,–47603

Čistič pro mikrovlnné trouby
52605   500 ml – 49,–

Rychlý čistič pro nerezové povrchy
48201   125 ml – 185,–

Čistič na desky kuchyňské linky z přírodního kamene
34051   500 ml – 145,–

Přípravek proti zápachu v myčce
63605        500 g – 170,–

Sprej na kůži 62503  300 ml – 200,–

Balzám na kůži 52402  250 ml – 275,–

4v1 Čistič na kůži 17203  250 ml – 255,–

Impregnace na kůži 20803  250 ml – 245,–

Intenzivní čistič pro plasty,
nátěry a tapety 20905  500 ml – 125,–

Odbarvovač pro omylem

zabarvené prádlo 27503     200 g – 125,–

Impregnace pro textil
17503  300 ml – 215,–

Osvěžovač vzduchu
při vysávání 17003     180 g – 185,–

Čistič skvrn ve spreji
– k odstraňování skvrn a čistění látkových povrchů
– na materiálu zanechává ochrannou vrstvu 

odpuzující špínu
– aplikujeme přímo na čištěný povrch a rozetřeme
– také na syntetické materiály

500 ml – 170,– 15205

Neutralizátor pachu
– rostlinný extrakt na vodní bázi
– rychle a účinně neutralizuje nepříjemné 

pachy
– např. na pachy z pečení ryb, fritování, kouření
– nastříká se do prostoru

400 ml – 1710,– 44604

22



ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY, KTERÉ OPRAVDU ČISTÍ

Každodenní hygienický 
sprej na přísl. v okolí toalety
– rychleschnoucí čistič ve spreji s čerstvou vůní
– rychlé a snadné čištění všeho v okolí toalety
– na záchodové prkénko, vnější stranu klozetu, 

splachovací nádrž, umyvadlo, baterie, kliky
– pro každodenní použití

500 ml – 95,– 32005

Sprej na sprchy, vany 
& umyvadla
– každodenní čistič pro umyvadla, plastové 

sprchové kabiny a obklady ze všech materiálů
– odstraňuje lehký nános vodního kamene, 

mýdel a kožního tuku
– také na mramor, travertin, granito a email

500 ml – 85,– 14705

Extra silný čistič na 
toalety
– likviduje obtížně odstranitelné usazeniny
– na silný vodní kámen, močové usazeniny atd.
– dokonale vyčistí toaletu
– zabraňuje zápachu

500 ml – 160,–32205

Hygienický gel na toalety
– silný čisticí gel pro odvápnění 
– pro pravidelné čištění toalety
– odstraňuje nečistoty, vodní kámen 
– zajistí lesk a dlouhotrvající vůni

500 ml – 75,– 32105

Tekutý čistič odpadů
– přímo k použití
– nehrozí nežádoucí cákance a skvrny
– působí důkladně i pro plastové potrubí
– 300 ml přípravku do ucpaného odpadu
– také pro odstranění zápachu

1 000 ml – 195,– 
500 ml – 130,– 

13910
13905

Odstraňovač mastnoty
– likviduje rostlinné tuky a oleje
– na nerez, galvanizované, emailové nebo 

hliníkové povrchy, keramiku a veškerý plast
– aplikace přímo na čištěný povrch

12805 500 ml – 125,– 450 ml – 230,–

Čistič odpadů ucpaných 
vlasy
– při ucpání odpadů v koupelně
– velmi účinný díky 2 složkám
– pro jednoduchou aplikaci ihned k použití

66704

1 000 ml – 220,–

Gelový čistič odpadů
– bezpečný a vysoce účinný 
– k okamžitému použití
– potopí se a dostane až na místo ucpání

54010

Duo tekutý čistič odpadů
– odstraňuje různé druhy úporných ucpaných 

usazenin
– zbytky tuku a jídla, vlasy, zbytky mýdla nebo 

kožního tuku (sanitární odpad)
– k okamžitému použití

1 000 ml – 355,– 34310

Čistič na dlažbu
– rozpustí povlaky vápna a špíny 
– dlažba získá zpět původní jasnost 

a čistotu
– jeden litr přípravku je dostatečný pro 

50 až 250 m² plochy

1 000 ml – 170,–18410

Odstraňovač zápachu 
z odpadů
– dokonale odstraňuje znečištění
– odpad bude zase vonět
– 1 lahvička na 10 použití

500 ml – 140,– 62405

– 
PO

DL
AH

Y 
– 

Sprej na laminátové 
plovoucí podlahy
– odstraňuje prach, písek a další malé nečistoty na 

laminátové podlaze
– stačí několik kapek na hadřík nebo suchou utěrku,
– rychloschnoucí, stírání do sucha není nutné

500 ml – 115,–46505

Čistič s leskem pro podlahy
– koncentrovaný mopový čistič se svěží vůní
– pro pravidelné čištění všech druhů laminátových 

podlah/lakovaných plovoucích podlah 
i plovoucích podlah ošetřených ochranným 
filmem s leskem pro parketové podlahy

parketové podlahy 1 l – 255,– 
lamin. plovoucí podlahy 1 l – 230,– 46410

46710

500 ml – 245,– 

Pěnový odstraňovač plísně
– okamžitě ničí plísně, pro vnitřní i venkovní použití
– pěna déle ulpívá na ošetřovaném povrchu

63205

K výrobku obdržíte zdarma Čistič skel 
a zrcadel + Sprej na sprchy, vany a 
umyvadla

Čistič náhrobních kamenů
– odstraňuje plísňové skvrny jako mechový 

a řasový porost
– bez námahy likviduje i velmi odolné nečistoty
– na přírodní kámen, ale i omítky a zdi
– nebude viditelná jediná skvrna ani nečistota

500 ml – 250,–21505– 
OK

OL
O 

DO
M

U 
– Impregnace pro 

slunečníky, markýzy, 
krycí plachty a stany
– zabraňuje pronikání dešťové vody
– chrání před vnikáním nečistot

500 ml – 200,–62205

Odstraňovač skvrn od 
potu a deodorantů
– určen pro předúpravu před praním
– vhodný jak pro bílé, tak barevné textilie

250 ml – 145,–63402

1 000 ml – 305,–

Ochranný film s leskem 
pro podlahy z umělých 
materiálů
– vytváří tenký, lesklý a pevný ochranný film.
– kryje i poškozená místa, je protiskluzový
- 1 l na 40 m2

11310

Vyživující čistič s leskem pro 
podlahy z umělých materiálů
– koncentrovaný se svěží vůní a leskem
– pro podlahy z umělých materiálů jako vinyl, 

linoleum, marmoleum, PVC a lité podlahy
– 50 ml do kbelíku 5 l s vlažnou vodou

1 000 ml – 200,– 11810

Obnova vzhledu 
tvrdého dřeva
– vrací zešedlému nábytku přirozený jasný 

vzhled
– také na meranti, mahagon, smrk i na 

proutěný ratanový nábytek

500 ml – 115,– 29205

– odstraňuje šedozelené povlaky a mechy z teras, 
cest, kamenů, zdí, střech, květináčů apod.

– povlak během 36ti hodin zmizí
– preventivně působí několik měsíců
– neničí trávu ani jiné rostliny, ředíme 1 : 20 s vodou

koncentrát 1 l – 200,– 
kanystr k přímému použití 5 l – 170,– 52750

Odstraňovač zelených povlaků a mechů

18110

Restaurátor nábytku
– na mořený, lakovaný, olejovaný, voskovaný 

i nijak neošetřený nábytek
– skvrny od tekutin zmizí, zašedlé a vybledlé 

povrchy získají zpět svou barvu
– škrábance budou zamaskovány

světlé dřevo 250 ml – 240,–
tmavé dřevo 250 ml – 240,–41003

41203

Intenzivní čistič 
zahradního nábytku
– odstraňuje silné nánosy zašlé špíny 
– na zahradní nábytek z plastu, hliníku, ratanu, 

imitace ratanu, pitritu, polywood a kovu, 
– i na epoxidové a galvanizované povrchy

500 ml – 115,–12405

Hygienický čistič vířivých 
van
– na bázi přírodních surovin 
– čistí vířivý systém hygienicky a bezpečně
– odstraňuje usazenou špínu a zdroje zápachu 
– prodlužuje životnost whirlpoolu
– aplikace jednou za 2–3 týdny

1 000 ml – 285,–44810

Maďarská domácí klobása 
pikantní
7 kg vepřového a 3 kg slaniny pomeleme, přidáme 
obsah sáčku a 0,25 kg soli a vyudíme. Sladká paprika, 
kmín, hroznový cukr, černý pepř, granulovaný česnek 
4,6 %, E621, antioxidant E301, bez soli.

260 g – 139,–

80 g – 59,–

80 g – 59,–

Maď. lahůdková paprika
Vynikající lahůdková paprika intenzivní červené 
barvy s výraznou vůní a chutí vypěstovaná i zabalená 
ve známé jižní oblasti Maďarska Kalocsa. Asta 120. 

sladká/pálivá 100 g –    89,–
sladká 250 g – 189,–

ostrá 160 g – 69,–
lahůdková 160 g – 69,–

Papriková pasta
Do všech druhů masových, rybích i drůbežích 
pokrmů, také do polévek či salátů.

ostrá 160 g – 79,–
lahůdková 160 g – 69,–

Gulášová pasta
Vhodná nejen do gulášů, ale i do všech 
omáček, pod maso, na gril, do polévek 
a pomazánek.

ČERSTVÉ KOŘENÍ PŘIMO Z MAĎARSKA

Krém s leskem na stříbro
49101   125 ml – 170,–

Super ochrana spár obkladů a dlažby
24403  250 ml – 470,–

Čistič spár pro přímé použití –
rozprašovač 59105  500 ml – 145,–

Odstraňovač vodního kamene pro varné
konvice 63105     500 ml – 95,–

Extra silný přípravek pro předběžné 
zpracování skvrn

64905  500 ml – 170,–

Sprej na laminátové plovoucí podlahy
46505      500 ml – 115,–

Čistič pro parketové podlahy
22010   1 000 ml – 195,–

Ochranný film na dlažbu s hedvábným
leskem 11010   1 000 ml – 345,–
Čistič na dlažbu s leskem

11510   1 000 ml – 225,–
Čistič na terasové dlaždice

18310   1 000 ml – 200,–
Extrémně intenzivní čistič podlah

43510   1 000 ml – 300,–
Odrezovač koncentrát 

17605   500 ml – 245,–
Natírání bez broušení (superodmašťovač)
 30910  1 000 ml – 170,–

Politura na kovy  16803   250 ml – 140,–
Olej na údržbu tvrdého dřeva

60903   250 ml – 170,–
Odstraňovač silikonového tmelu

29001   100 ml – 315,–
Čistič slunečníků, markýz, ochranných 
plachet a stanů       61505   500 ml – 79,–
Intenzivní odstraňovač mastnoty pro
fritézy 61605   500 ml – 170,–
Absorbovač oleje a mastných skvrn

47003   250 ml – 370,–
Čistící kapsle pro kávovary Nespresso

67800  6 kaps. – 230,–

Halászlé
základ na přípravu tradiční, originální a 
chutné maďarské rybí polévky. Sladká 
paprika, cibule gran., sůl 20%, rajčatový 
prášek, kukuřičný škrob.

Perkélt
na přípravu perkeltu, guláše a gulášových 
polévek.
Sladká paprika 41%, sůl 30%, cibule gran., 
česnek, kmín, pepř černý, pritamin paprika, 
rajčatový prášek.

23



KOŘENÍCÍ SMĚSI

Adamovo žebro
Ostrá směs s medovou vůní. Pečeně bude 
vždy krásně křupavá a nikdy nebude 
vysušená.
Sůl 30 %, paprika sladká, cibule, česnek pepř, 
oregano, E621.

100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Andělská křidélka
Pikantní koření na přípravu grilovaných, 
pečených křidýlek, žebírek.
Sůl 30 %, česnek, cibule, paprika sladká, chilli, 
cukr, rozmarýn, E 621.

100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Americké brambory
K dochucení smažených a pečených 
bramborových příloh, i na těstoviny nebo 
zeleninu.
Sůl max. 60 %, cukr, E621, kouřové aroma, 
paprika sladká.

100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Aztécký poklad
Ideální na grilování, pečení a fritovaní 
všech druhů mas.
Sůl 35%, paprika sladká, pepř, cibule, 
saturejka, řecké seno, vitamín B1, E621.

100 g – 39,– / 500 g –139,–

Barbecue se zel. pepřem
Na všechny druhy bílého masa, grilovanou 
zeleninu, k dochucení rýžových pokrmů 
a marinád. Sůl max. 30 %, paprika sladká, 
hořčice, cibule, koriandr, pepř zelený a černý, 
saturejka, oregano, bazalka, kmín, nové koření, 
česnek, šalvěj, E621.

100 g – 69,–

Bylinkové máslo
2–3 lžičky směsi utřeme do hladka 
s kostkou másla (0,25 kg).
Sůl max 40 %, cukr, mrkev, česnek, pažitka, 
šalvěj, cibule, E621.

100 g – 49,–

Domácí sekaná
Dochutí všechna mletá masa. Sůl max. 35 %, 
E621, cibule, česnek, pepř, kmín, majoránka.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Grilovací koření 
na rožnění
Pro všechny druhy mas. Sůl 40 %, E621, 
paprika sladká, pepř, kmín, česnek, cibule, 
bazalka, šalvěj, rozmarýn.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Houbové koření
Pro grilování, pečení, dušení všech druhů mas či 
zeleniny, kde chceme docílit houbovou příchuť.
Sůl 30 %, směs lesních hub, pepř, kmín, cibule, 
E 621, pískavice, pastyňák, koriandr.

100 g – 59,– / 500 g – 229,–

Gyros
Sůl 29%, kmín římský mletý, cibule, česnek, 
rozmarýn, paprikové floky červené, oregáno, 
zázvor, bazalka.

100 g – 49,–

Gulášové koření
Sůl 35%, paprika sladká a pálivá, cibule, 
česnek, hořčice bílá, kmín, koriandr, pepř černý, 
kurkuma, sušená šťáva z řepy, majoránka, 
tymián, nové koření, saturejka.

100+100 g ZDARMA – 49,–
500 g –169,– 99,–

Havana kouřový gril
Na grilování a rožnění steaků. Sůl 35%, nové koře-
ní, E621, paprika sladká, česnek, tymián, cibule.

100 g – 49,–

100 g – 49,–

Asijská pánev
K dochucení asijských pokrmů. Bramborový škrob, 
pšeničná mouka, sůl, suš. zelenina (cibule, paprika, 
pórek, česnek, mrkev, celer, kapusta), cukr, gluta-
mát sodný, suš. rostlinný tuk, sušené houby, bílko-
vinný hydrolyzát, přírodně identické aroma hovězí, 
kari, chilli, kys. citronová, karamel, koriandr, fenykl.

Grilovací koření 
s česnekem a mořskou 
solí
Jemná směs s výraznou chutí česneku na 
grilování, rožnění i pečení. Sůl mořská 49%, 
česnek, paprika, petržel, medvědí česnek.

100 g – 39,–

K pečení, grilování a rožnění. Sůl max. 11% 
soli, paprika, rozmarýn, kari, česnek, cibule, 
kmín, chilli, glutamát sodný.

Grilovací koření

100 g – 39,– / 500 g – 149,–

Adžika
Koření arménské a gruzínské kuchyně, 
použivá se ke grilovaní masa, ryb, k dušení 
zeleniny.
Sůl 20%, paprika sladká, koriandr, kopr 
list, kari, pískavice,celer list, petržel list, bez 
glutamátu.

100 g – 49,– / 500 g – 189,–

Aglio olio
Směs koření nasypte do pánve s olivovým 
olejem. Přidejte uvařené těstoviny a promíchejte 
se směsí koření. Sůl 25%, koření (česnek plátky 
drcené, chilli drcené, paprika drcená, petržel 
list).

100 g – 49,–

Arabské koření
Směs na dušení, pečení všech druhů mas, 
ale i ke grilování.
Sůl 24 %, cibule, paprika sladká, zázvor 
mletý, majoránka, kmín mletý.

100 g – 49,–

Argentina bez soli
Směs na drůbeží, hovězí i na vepřové maso. 
Určeno ke grilování a na minutky.
Hořčice bílá, tymián, petržel. nať, koriandr 
mletý, cibule, paprika sladká.

100 g – 59,– / 500 g – 229,– 50 g – 49,–

Asado s himalájskou soli 
Směs na pečené ryby, vhodná je i pod veškerá 
dušená masa, těstoviny ale i do rýže.
Paprikové floky zelené, paprika drcená, sůl 
himalájská (max. 14 %), cibule, pepř černý, 
paprikové floky, oregano.

Baby gril
Na pečení, grilování všech mas, do zapeč. 
brambor a těstovin, k dochucení zelenin. 
pokrmů.
Paprika sladká, cibule, mořská sůl (max. 
10%), kmín, celer kořen, karotka, řepný 
cukr, petržel. nať, oregano.

100 g – 59,–

Česneková medvědí sůl
Sůl max. 57 %, česnek granule, medvědí 
česnek.

100 g – 49,–

Bozeňovský pstruh
Na pečené a grilované pstruhy i jiné sladko-
vodní druhy. Sůl 35%, kmín drcený, paprika 
drcená, česnek granulovaný, citronová kůra, 
kurkuma, tymián, cibule, pepř čtyřbarevný 
drcený.

100 g – 59,–

Bramborák
Přísada pro výrobu tradičního českého 
bramboráku. Sůl 20%, pepř, majoránka, 
cibule, muškátový ořech.

100 g – 49,–

Country bez soli
Ke grilování a pečení. I bez chuti ochucovadla 
je zaručena absolutní bezpečnost chuti.
Hořčice bílá, paprikové floky, kmín, paprika 
sladká, koriandr, pepř, česnek.

100 g – 59,– / 500 g – 229,–

Čarodějka
Na grilování a rožnění všech druhů steaků, do 
zapečených brambor i těstovin. Sůl 23 %, paprika, 
cibule, česnek, pepř, koriandr, chilli, hořčice, sezam, 
kurkuma, celerový list, len, kmín římský, hřebíček, 
muškátový květ, majoránka, máta, cukr, fenykl, 
zázvor, skořice, kmín.

100 g – 59,– / 500 g – 229,–

Čubrica
Balkánské koření k dochucení vepřového, 
skopového, drůbežího a  mletého masa.
Sůl 35 %, saturejka, libeček, celer kořen, 
pískavice. Bez E621

100 g – 49,– / 500 g – 189,–

50 g – 49,–

Domácí utopenci
Směs koření pro přípravu utopenců. Hořčice 
bílá celá, karotka sušená granulovaná, cibule 
sušená granulovaná, pepř černý celý, nové 
koření drcené, chilli drcené, pastińák sušený 
granulovaný, koriandr, bobkový list.

Ďábelské koření
K dochucení a přiostření omáček, štav, gulášů 
a polévek, ale také do pomazánek, masových 
směsí a mletých mas, minutek. Sůl max. 30 %, 
chilli, oregáno, koriandr, kmín římský.

100 g – 49,–

Grilovací koření 
delikates
Sůl max. 19%, paprika, petrželová nať, 
kmín, česnek, cibule, bazalka.

100 g – 39,– / 500 g – 139,–

100 g – 49,–

Grilovaná zelenina
Doporučujeme použít s olivovým olejem, 
kde vynikne chuť sušených bylinek. Sůl 39%, 
česnek, cukr, rozmarýn, cibule, bazalka, 
tymián, saturejka, estragon.

100 g – 49,–

Gurmánka s pažitkou
K dochucení polévek. Směs sušené 
zeleniny (mrkev, cibule, petržel, celer, libeček), 
kurkuma, pažitka.

100 g – 59,–

Gyros červený
Sůl jemná max. 22%, koření (paprika, cibule, 
česnek, pepř černý, kmín římský, koriandr, 
rozmarýn, tymián, bazalka, saturejka, oregano). 
Originální směs cibule, česneku, papriky a bylinek 
pro přípravu tradiční řecké speciality. Vhodné též na 
grilovaní, rožnění a pečení vepřových mas.

Harrisa
Ďábelská ohnivě pálivá směs k přiostření 
mnoha druhů omáček, gulášů, polévek, na 
grilované maso, do minutek, špaget i mletých 
masových směsí. Smícháním s olivovým 
olejem vytvoříme pastu HARRISA. Chilli, kmín, 
kmín římský, koriandr, sůl 5 %. 

100 g – 59,–

Čína Wok
Na přípravu marinády pro různé druhy 
masa, především bílého.
Sůl 20 %, kurkuma, pepř, muškátový ořech, 
cibule, římský kmín, E 621.

100 g – 49,–

Složení: jedlá sůl, koriandr, mletá majoránka, mletý černý 
pepř, mletý muškátový oříšek, mletý kmín, mletý bobkový 
list, stabilizátor (E250).

Složení: česnek, černý pepř, cibule, nové koření, koriandr, 
ledek, jalovcové bobule, bobkový list

se solí 300 g – 99,–

bez soli 150 g – 99,–

Nakládací směsi na uzení masa

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

24



KOŘENÍCÍ SMĚSI

Krakonošova zahrádka
Směs bylin a koření k dochucení polévek, 
salátů, špaget, dušené zeleniny, omáček.
Směs sušené zeleniny a koření, petržel, kopr, 
sušená kapie, cibule.

100 g – 59,– / 500 g – 189,–

Moravský vrabec
Tradiční koření na přípravu moravského 
vrabce a vepřových výpečků, pečeného 
bůčku či krkovice.
Sůl max. 27 %, kmín, česnek, cibule, 
paprika, oregano, pepř černý, rostlinný olej.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Pašerák směs
K pečení a grilování mas a masových směsí, 
do pomazánek a dochucení omáček.
Sezamové semínko, tymián, oregano, 
paprika, kmín, cibule, kurkuma, koriandr 
mletý.

100 g – 49,–

Provensálské koření
Směs bylin a koření k dochucení grilovaného 
masa, ryb, špaget a dušené zeleniny.
Rozmarýn, tymián, oregano, koriandr, 
saturejka, bazalka.

100 g – 49,–

Perník
Použití do perníku, sušenek, čajového a 
vánočního pečiva.
Anýz, skořice, koriandr, citronová kůra, 
hřebíček, nové koření.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Ratatouille
Na grilovanou a zapečenou zeleninu, 
do zapečených těstovin a brambor.
Česnek, cibule, oregano, kmín, zázvor, 
šalvěj, hořčice, paprika sladká a ostrá, sůl 
max. 45 %.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Krkovice na grilu
Grilování a pečení vepřového od kostí. Sůl 30%, 
kmín, pepř černý, cibule, česnek, nové koření.

100 g – 49,–

Kuře orient
Na přípravu drůbežiho masa a rolád. Sůl 40%, 
kari, cibule, česnek, saturejka, chilli.

100 g – 49,–

Pepř citronový
Aromatická ostřejší směs vhodná na 
přípravu mořských i sladkovodních ryb 
nebo kuřecího masa. Pepř černý mletý 
39,5%, citronová kůra 34,5%, sůl, 
kurkuma.

100 g – 59,– 39,–

Pepř pomerančový
Aromatická ostřejší směs vhodná na 
přípravu mořských i sladkovodních ryb 
nebo kuřecího masa. Sůl jedlá 37%, pepř 
černý, česnek, citr./pom. kůra, kyselina 
citronová, E 330 regulátor kyselosti, cukr.

100 g – 59,–

Paštika
Pro výrobu paštik, ale i ochucování dušených 
jater či ledvinek, na masa typu ragú, na skopové, 
králičí. Muškátový ořech, hřebíček, cibule, 
pepř, nové koření, koriandr, zázvor, muškátový 
květ, skořice, bobkový list, tymián, bazalka, 
zelený pepř.

100 g – 59,– / 500 g – 199,–

Pečené brambory bez glut.
Na pečené a grilované brambory ve slupce 
ale i bez. Také do zapečených francouzských 
brambor.
Sůl max. 39 %, česnek, cibule, paprika, kmín, 
petržel, bazalka, šalvěj, medvědí česnek.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Maďarský guláš
Směs určená k přípravě všech typů gulášů, 
polévek a omáček paprikového typu. Mořska 
sůl 15%, paprika sladká i pálivá, kmín, cibule, 
pepř.

100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Pečená ryba
Na ryby sladkovodní i mořské – grilování, 
rožnění i pečení. Sůl 45 %, paprika, 
saturejka, oregano, sušená zelenina.

100 g – 49,– / 500 g – 179,–

Chlebové koření
Pro přípravu domácího chleba a pečiva bez 
lepku. Koriandr, fenykl, anýz, kmín.

100 g – 59,–

100 g – 49,–

Piri piri
Mírně ostrá směs na pečená a rožnění masa či 
po smíchání s olejem použití jako marináda.
Sůl 29 %, cibule, chilli, česnek, paprika, pepř 
černý a zelený, petržel, medvědí česnek.

50 g – 49,–

Paela
Určena k přípravě tradiční španělské Paely, také do 
masových směsí, pokrmů z ryb, rizot, zapečených 
těstovin, polévek a omáček.
Paprika sladká, kurkuma, paprika drcená, petržel, 
cibule, česnek, pepř bílý, chilli.

100 g – 49,–

Chilli con Carne
Do mexické a karibské kuchyně a pro přípravu 
stejnojmenného pokrmu. Mořská sůl 10%, 
chilli vločky, paprika sladká, kmín římský, 
paprika ostrá, pepř římský, paprika ostrá, 
pepř černý, česnek, cibule, paprika vločky, 
cibule, oregano.

100 g – 49,–

Kuskus
K přípravě tradičních arabských pokrmů jako 
bulgur, hummus či kuskus. Sůl mořská 19%, 
paprika, cibule, kmín, koriandr, petržel, pepř 
bílý, cayenský pepř, kurkuma, skořice.

Hungaria
K marinování, grilování, rožnění a pečení 
všech druhů mas.
Sůl 20 %, paprika sladká, česnek, hořčice, 
římský kmín, cibule, E 621.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Medvědí gril
Na grilování, rožnění všech druhů steaků, 
do zapečených brambor i těstovin.
Sůl max. 40 %, paprika sladká, pepř, 
česnek, bazalka, šalvěj, cibule, kmín, E621, 
rozmarýn, medvědí česnek.

100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Mletá masa s pažitkou
Pro všechny druhy mletých mas, karbanátky, 
sekanou, masové kuličky, do zavářek, do polévek. 
Mořská sůl max. 37 %, mrkev, cibule, paprika 
sladká, pastyňák, majoránka (3,13 %), česnek, 
cukr, pažitka (3,13 %), kmín, koriandr. paprika 
ostrá, pepř černý, hořčice bílá, nové koření.

100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Italská směs
Na pizzu a do špaget – oregáno, paprika 
sladká, česnek mletý, petrželka, hořčice mletá, 
mletá rajčata.
Sůl 30 %, česnek, cibule, paprika sladká, 
oregáno, pepř, E 621.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Pečené koleno
Je nejlepší na vepřové pečené, nebo 
grilované koleno, bůček a vepřová žebírka.
Sůl 35 %, cibule, česnek, pepř, kmín, 
kari, E621.

100 g – 49,–

Medová žebírka
Zvýrazní chuť masa  od kosti, ideální na 
křidélka a žebírka.
Sůl max. 40 %, paprika sladká, med sušený 
8%, česnek, maltodexin, oregano, zázvor, 
cukr, E621.

100 g – 49,–

Mexicana gril
Pikantní směs na grilování a rožnění špízů, 
do zeleniny, omáček i těstovin. Sůl 30 %, 
pepř, česnek, chilli, muškátový ořech, římský 
kmín, E621.

100 g – 49,–

Meat masala
Mírně ostrá směs, koření indického typu s řím-
ským kmínem a chilli. Vhodná na pečení, grilo-
vání, dušená masa, zeleninu do rýže a kuskusu. 
Sůl 15,5%, koření (koriandr, paprika sladká, 
zázvor, česnek, kmín římský, chilli), E621.

100 g – 49,–

Pivní marináda
Suchá směs na výrobu marinády použijte PIVO, 
nejlépe černé, možno i olej s vodou. Jedlý tuk, 
sůl 16 %, dextroza, oregano, hořčice, paprika, 
pepř, cukr, oleoresin, paprika sladká, E621.

100 g – 49,–

Kari
Sůl 22 %, E621, kurkuma, římský kmín, nové 
koření, kardamon, skořice, pepř.

100 g – 49,– / 500 g – 169,–

Koření pěti vůní
K dochucení minutek z hovězího a drůbežího 
masa i ryb a zeleniny. Badyán, fenykl, hřebí-
ček, sečuánský pepř, skořice.

50 g – 59,–

100 g – 49,–

Polévkové bylinky
Koření a byliny do každé dobré domácí polévky. 
Sůl mořská hrubá 18%, směs zel. (celer, mrkev, 
petržel), cibule, česnek, paprika, libeček, petr-
žel list., bazalka, kopr.

Hranolky
K ochucení fritovaných a pečených bramboro-
vých hranolek, kroket a amerických brambor. 
Sůl max. 60 %, paprika sladká, česnek 
granulovaný, pepř černý mletý, bazalka, šalvěj, 
medvědí česnek.

100 g – 49,–

100 g – 49,–

Kuřecí steak na růžovém 
pepři
Směs na kuřecí maso, s nádechem a vůní po 
růžovém pepři. Ke grilování, pečení a rožnění 
všech drůbežích mas. Sůl mořská jemná 
max.39%, cibule, pepř červený 5%, paprika, pepř 
černý, zázvor, medvědí česnek, rozmarýn, šalvěj, 
třtinový cukr. 100 g – 49,–

Maďarský kotlík
Kořenící směs k dochucení všech omáček a polévek 
paprikového základu a gulášového typu. Paprika 
sladká, paprikové granule, sůl max.30%, cukr, E 
621, barvivo E 160c.

Hovězí vývar
Použití jako bujon pro rychlé vaření, 100 g 
k přípravě až 4 l kvalitního vývaru.
Sůl 45 %, maltodextrin, hydrolyzát, 
přírodní aroma, barvivo, cibule, petržel, 
mrkev.

100 g – 39,– / 500 g – 149,–

100 g – 49,–

Nebeská krůta
Směs speciálně připravená k pečení, rožnění 
a grilovaní  krůtího a kuřecího masa. Sůl max. 
40% , paprika, oregano, koriandr, cibule, 
chilli, kapie.

AKCE

AKCE

AKCE
AKCE

25



Roštěnky
K přípravě roštěnek z hovězího masa, lze 
použít i na plátky z vepřového masa, do 
minutek, pečeného masa, omáček, gulášů 
a ragú. Paprika, kmín, nové koření, koriandr, 
kardamom, zázvor, kurkuma, sůl max. 16 %.

100 g – 49,–

Vegeta houbová
Do polévek, omáček, pokrmů z masa 
a ryb. Sůl 54 %, cukr, kvasnicový extrakt, 
riboflavin, směs zeleniny (cibule, mrkev, 
pastyňák, petržel), houbové aroma, houby.

200+100 g ZDARMA
39,–

Zabijačkové koření
Do jitrnic, jelit , do polévek a pokrmů z krve, 
k dušení hovězího a skopového masa.
Česnek, majoránka, pepř černý, nové koření, 
muškátový květ, sůl max. 30 %.

100 g – 49,– / 500 g – 139,–

Zelenina sušená mix
Mrkev, cibule, petržel, pastiňák a nově také 
pórek, petržel naťová a celer.

100 g – 29,– / 500 g – 99,–

Steak jemný
Na grilování, rožnění a pečení všech druhů 
mas. Sůl 34 %, pepř, celer, cibule, paprikové floky, 
oregáno, koriadr, saturejka, rozmarýn, bazalka, 
citronová kůra, pastyňák.

Thajské kari
Thajské koření ochuti masité, rybí, zeleninové 
pokrmy, ale i luštěniny a rýži. Piskavice, kori-
andr, cibule, kmín, pepř černý, paprika sladká, 
chilli bez glutamátu, bez soli

100 g – 49,–

Zlaté kuře na bylinkách
Směs je kromě kuřecího masa vhodná na pří-
pravu pečené krůty, drůbežích rolád. Mořská 
sůl 15 %, paprika, rozmarýn, bazalka, zázvor, 
cukr, česnek, cibule, lněné semínko, kořenící 
přípravek sypký

50 g – 49,– / 500 g – 199,–

Špagety
Lze použít i na dušenou a grilovanou 
zeleninu. Sůl 19%, paprika, oregano, 
česnek, cibule, pepř, kmín, bazalka, 
saturejka. Bez E621.

100 g – 49,–

100 g – 49,–

Rozpálený gril
Na grilované a rožněné sele a kýtu, kuřata a 
krůtu. Do marinád k nakládání mas a špízů 
na gril. Lze použít i na gril. zeleninu, houby 
či do zapečených těstovn. Sůl 19 %, česnek, 
paprika, pepř černý, paprika drcená, hořčice 
bílá, oregano, petržel list.

100 g – 49,–

Štrůdl
Směs koření bez přidaného cukru k ochucení 
štrůdlu a slaných závinů. Skořice, kardamon, 
muškátový ořech, zázvor, nové koření celé.

Svíčková
Speciální mletá směs určená k přípravě 
tradičního českého pokrmu „svíčková 
na smetaně“. Kořenová zelenina, cibule, 
sůl 15 %, tymián, bobkový list, citronová 
kůra, pepř černý ml., jalovec, hřebíček, nové 
koření ml., E621.

100 g – 49,– / 500 g – 189,–

Ryby
Pro úpravu všech druhů ryb (grilování, 
marinády i kořenění, pečení a smažení).
Sůl 40 %, paprika sladká, saturejka, suš. 
zelenina, E621.

100 g – 49,–

Skopové, králičí
Pro marinování a kořenění. Sůl 30 %, 
zázvor, oregano, česnek, bazalka, cibule, 
rozmarýn, E621.

100 g – 49,–

Staročeské koření
Na pečení, dušení, dochucení omáček. Sůl 
max. 35 %, E621, cibule, česnek, pepř, kmín, 
majoránka, zázvor.

100 g – 49,–

Tandori Masala
Po rozmíchání s jogurtem k marinování 
masa. Sůl 10 %, koriandr, česnek, zázvor, 
chilli, paprika, E621.

100 g – 49,–

Zvěřina
Toto koření na zvěřinu je speciálně 
vyhotoveno na srnčí, dančí, kančí a jelení 
maso. Sůl 12 %, bobkový list, pepř černý, 
tymián, rozmarýn, zázvor, E621.

100 g – 49,–

Živaňská pečeně
Na tradiční živaňskou pečeni, na pečení 
všech druhů mas a zapečených těstovin 
a brambor.
Cibule, chilli, koriandr, pepř, celer, paprikové 
floky, sůl max. 10 %, E621.

100 g – 59,–

Ryby a mořské plody
Na pečení, grilování a rožnění všech druhů 
ryb a mořských plodů.
Sůl, pepř, cibule, hořčice, paprika, celer, 
E621, kyselina citronová.

100 g – 69,–

Zlaté kuře
Kuře bude opravdu zlatavé barvy s křupavou 
kůrčičkou a nebude nikdy vysušené.  Sůl max. 
58%, paprika sladká i pálivá, sušená cibule a 
česnek, pepř, kari, rozmarýn, kmín, cukr.

100+100 g ZDARMA – 49,–
500 g – 149,– 99,–

KOŘENÍCÍ SMĚSI, JEDNODRUHOVÉ KOŘENÍ

Thajský gril
Na vepřové a drůbeží, do smetanových kari 
omáček a minutek asijské kuchyně. Sůl 
48%, chilli, paprika, pepř, badyán.

100 g – 59,–

Western steak
Speciální pepřová směs na všechny druhy 
steaků.
Paprika zelená a červená, cayenský, bílý, 
černý, růžový, zelený a sečuánský pepř.

50 g – 49,–

Steak hrubý
Pikantní bylinková směs, ideální k marinování. Sůl 
30 %, pepř, tymián, koriandr, cibule, E 621.

Toskánské bylinky se 
sušenými rajčaty
Ideální do pečených a dušených mas, těstovin 
i rajské omáčky. Sušená rajčata 50 %, bazalka, 
česnek, oregano, cibule, petržel.

100 g – 49,– 100 g – 49,–

Vanilkový lusk
Do čokolády, pudinku, cukroví, na výrobu 
zmrzliny, do pečiva, krému a likérů.

1 ks –  69,–
3 ks – 169,–SUPER CENA

Bobkový list
Do polévek, kyselých jídel – k pečení masa a 
zvláště zvěřiny, nakládání masa, okurek, hub.

10 + 10 g ZDARMA – 29,–
100 g – 79,–

Majoránka
Do těžce stravitelných jídel – do omáček, du-
šených mas, paštik, uzenin, vaječných jídel, 
k rybám, do bramboráků, luštěnin.

50 + 50 g ZDARMA –29,–
500 g – 129,–

Kmín
Ke kořenění brambor, do zelí, polévek a omáček 
– k rybám, pečení masa, ke konzervaci.

drcený
100 g – 35,– / 500 g – 119,–

celý, mletý 
100 g – 19,– / 500 g – 69,– / 1 kg – 119,– 

Paprika maďarská 
sladká exclusive
(baleno v ČR)
Maďarská nejkvalitnější paprika.
Intenzivní červená barva! ASTA 160.

100 g – 49,– / 500 g – 189,–

Kurkuma mletá
Do rýžových pokrmů a omáček, do brambor, 
těstovin, pečiva.

50 +50 g ZDARMA – 39,–
400 g – 99,–

Pepř černý celý, mletý
K dochucení všech pokrmů i polévek.

100 + 50 g ZDARMA – 49,– 
500 g – 149,– 

Jednodruhová koření

Anýz mletý mletý 100 g – 49,–
Anýz ceý celý 50 g – 39,–
Bazalka 100 g – 29,– / 500 g – 99,–
Badyán celý 20 g – 59,–
Cibule rest. 100 g – 29,–/ 500 g – 99,–
Česneková pasta 720 ml – 159,–
Česnek plátky 100 g – 59,–
Česnek granul. 100/500 g – 39/129,–
Česnek mletý 100/500 g – 49/169,–
Fenykl mletý 50 g – 35,–
Hlíva sušená 100 g – 149,–
Hořčice bílá celá 200 g – 29,–
Hřebíček celý 50 g – 59,–
Hřebíček mletý 50 g – 59,–
Chilli mleté 100 g – 29,–
Chilli papričky 20 g – 35,–
Chilli Habanero 10 g – 49,–
Jalovec 100 g – 39,–
Kardamon celý 20 g – 69,–
Kmín římský celý 50 g – 35,–
Kopr sušený 50 g – 59,–

Koriandr celý 30 g – 29,–
Libeček nať 50 g – 29,–
Medvědí česnek 20 g – 39,–
Muškátový ořech mletý 20 g – 39,–
Muškátový ořech celý 2 ks– 39,–
Nové koření celé 70/500 g – 49/249,–
Nové koření ml. 50/500 g – 59/299,–
Oregano 50 g + 25% ZDARMA – 29,–
Paprika pálivá 100/500 g – 29/99,–
Paprika uzená 100/500 g – 39/159,–
Papr. uz. pálivá 100 g + 50 g ZDARMA  39,–
Pepř bílý 30 g + 20 g ZDARMA – 49,–
Pepř růžový 20 g + 30 g ZDARMA– 49,–
Pepř zelený 30 g + 20 g ZDARMA – 49,–
Pepř mix barev 30/100 g – 39/89,–
Skořice celá 50/250 g – 49/149,–
Skořice mletá 100/500 g – 29/99,–
Šafrán 0,25 g – 109,–
Šalvěj mletá 30 g – 29,–
Tymián 20 g – 29,–
Zázvor 50 g – 35,–

VÝHODNĚ

VÝHODNĚ

VÝHODNĚ

VÝHODNĚ

Vegeta
Polévkové koření se sušenou zeleninou.
Složení: sůl 50%, cukr, sušená zelenina (mrkev, 
cibule, petržel naťová i kořenová, pepř černý, 
pastyňák), maltodextrin, kurkuma, olej. 

250 g – 29,–
1 kg – 99,–NYNÍ MÉNĚ SOLI

NOVÉ SLOŽENÍ

AKCE

AKCE

AKCE

NOVINKA

26



ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY

Provázek na trnu 50 m
– zednický provázek s navíječem 50 m
– praktická rukojeť s otáčivou cívkou
– možnost aretace

38899 – 59,–

Srp
– klasický srp
– k vyžínání měně přístupných míst
– délka násady 13 cm

189,–

Tavné tyčinky
–  na PVC, plasty, dřevo, korek, kov, sklo, 

textilie apod. 
–  tyčinky s vysokou lepivostí
–  lepený spoj odolný vlhku i vodě

velké 11,2 mm 10 ks  89985 – 59,–
malé 7,2 mm 12 ks  89980 – 29,–

Prořezávací pila 300 mm
– rukojeť
– trojbroušené zuby
– tvrdost: 47–52HRC
– ozubení: 5TPI

24152 – 109,–

Krumpáč kovaný 2,5 kg 
s násadou
– tvrdost krumpáče 35–40 HRC
– buková násada

61042 – 299,–

Bukové násady
na lopatu rovná 130 cm – 61201
na lopatu/vidle kolínko – 61200
na rycí vidle úzká – 61209
na železné hrábě 1,6 m – 61184

129,–

Upínací gumy 
200 cm × 10 mm, 2 ks
–  elastické gumové popruhy
–  zakončené oboustranně háky
–  k uchycování zavazadel atd

51004 – 69,–

Nůžky na plech rovné
– čelisti z chromvanadiové ocel
– převodový mechanismus pro usnadnění 

námahy
– plastová ochrana rukojeti

17111 – 199,–

Lopata srdcovka
– rozměr 240 × 280 mm
– kolínková buková násada

černá kalená 61088 – 199,–
lakovaná 61050 – 199,–

Plastové Hrábě 150cm/ 
23 lamel
– pro hrabání listí, trávy nebo plsti po 

vertikutaci
– 23 plastových zubů (lamel)
– dřevěná násada

61134 – 169,–

Rýč černý s násadou T
– rozměr 190 × 300 mm
– T buková násada, 90 cm

hranatý 61098 – 199,–
špičatý 61097 – 199,–

Vázací drát 30 m
–  k přichycení pletiva k napínacím 

drátům
–  výroba dekorací, zahradní práce

0,6 mm, pozinkovaný  42203 – 25,–
0,9 mm, zelený  42202 – 25,–

–  pevný nasazovací stojánek
–  přesné ovládání a rychlý ohřev
–  použití tavných tyčinek 11,2/7,2 mm
–  doba předehřátí 3–5/5–8 minut
–  tok lepidla 14–16/6–8 gramů za minutu

velká 60 W  89973 – 179,–
malá 15 W  89970 – 139,–

Tavná pistole

Lopata standard
– rozměr 240 × 290 mm
– kolínková buková násada

61051 – 199,–

61056 – 299,–

Lopata hliníková velká
– buková násada, rozměr 340 × 300 mm

743100 – 99,–

Lopatka kovová
– v různých barvách
– šířka 235 mm

45074 – 799,–

– skládací židle a klekátko 2v1
– pevná ocelová konstrukce
– měkčená oboustraná guma klečení 

i posed
– výška posedu: 44 cm, v kleku: 11 cm

Zahradní stolička skládací

CH0316 – 149,–

Hrablo na sníh
– pracovní část z pevného plastu 
– zpevněná hrana hliníkovým profilem
– dřevěná násada
– rozměr 45 ×38 cm

Rýč ostrý s násadou
120 cm

Sekáč na brambory
– sekáč kovový 13 cm
– násada dřevěná 110 cm

Sekáč ledu
– k odsekání nežádoucího ledu např. na 

chodnících
– sekáč kovový 17 cm
– násada dřevěná 130 cm

Rýč rovný se sklolaminátovou 
násadou
120 cm

CH4082 – 299,–

CH4099– 299,–

149,–

60022 – 199,–

Trojzubý kultivátor se 
sklolaminátovou násadou
120 cm

Motyka se sklolaminátovou 
násadou
120 cm

CH4112 – 299,–

CH4068 – 299,–

Lopata široká se 
sklolaminátovou násadou
120 cm

Lopata úzká se 
sklolaminátovou násadou
120 cm

CH4686 – 299,–

CH4105 – 299,–

Vidle na seno se 
sklolaminátovou násadou
120 cm

CH4693 – 299,–

Ruční aerátor 
(provzdušňovač)
148 cm

CH3870 – 699,–

60,5 × 32,5 cm – bílá  CH2392 – 199,–

Plastová obruba 
záhonu
10 cm × 6 m

CH9614 – 49,–

Sada štětců 5 ks
– hobby štětce s plastovou rukojetí

52071 – 90,–

Univerzální hrábě
35 × 8 × 148 cm

CH8652 – 249,–

užší hrdlo 35 × 3 cm
CH7099 – 14,–

užší hrdlo 60 × 3 cm
CH7105 – 16,–

užší hrdlo 90 × 3 cm
CH7112 – 22,–

širší hrdlo 60 × 4,5 cm
CH7129 – 16,–

širší hrdlo 90 × 4,5 cm
CH7136 – 22,–

minimální odběr 5 ks

13 × 60 cm
CH9875 – 79,–

39 × 90 cm
CH9899 – 119,–

39 × 120 cm
CH9905 – 149,–

Mřížka pro pnoucí 
rostliny
– pro zdravější a rychlejší růst
– z poplastovaného ocelového drátu
– odolná poškození a nepříznivým 

povětrnostním podmínkám
– použití v domácnosti i na zahradě

Podpěra rostlin/keřů
– z tlustého ocelového drátu, barva komaxit zelená
– perfektně se hodí pro podporu stonků květin a dalších 

zahradních rostlin

půlkruh 70 × 39 cm
CH7068 – 99,–

půlkruh 100 × 39 cm
CH7075 – 129,–

CH0654 – 159,–

Zahradní věšák / hák
– k zavěšení zahradních dekorací i květináčů
– 38 × 120 cm, práškově lakovaný
– pevný, dlouhá životnost

CH5924 – 329,–

Opora rostlin sloupová 
– prstencová pro popínavé rostliny
– zabraňuje lámání rostlin a zajišťuje jejich 

správný růst
– poplastované

Sekáč na ohraňování 
trávníku
– sekáč kovový 20 cm
– násada dřevěná 80 cm

299,–

Zahradní plotek plast 
(bal. 4 ks)
– dekorativní palisáda pro květinové 

záhonky
– elegantní a praktický, zkrášlí záhonky
– ochrání před drobnými zvířaty

27



METALSILO 
660
– vyrobeno z poplastovaného 

ocelového drátu tloušťky 4 mm
– 93 × 93 × 63 cm
– zelená barva

Venkovní sušák na 
prádlo CLEAN LINE
– 4-ramenný
– délka šňůry 50 m
– s obalem proti nepřízni počasí

CH5331 – 999,–

Rašelinový květináč
– 80 × 80 × 80 mm

kulatý CH8471 – 59,–/24 ks
hranatý CH8495 – 49,–/18 ks

Minipařeniště komplet
– vč. 10 ks rašelinových tablet

CH8556 – 79,–

Kompostéry
Kompostování je jedním z procesů rozkladu organické 
hmoty za vzniku kompostu, který je vynikající 
hnojivo pro rostliny a jeho obsah v půdě je nejlepším 
důkazem úrodnosti půdy. Zvyšuje výnos, umožňuje 
rekultivaci živin a zúrodňuje minerálně chudé nebo 
kontaminované půdy. Kompostování je jednoduchý, 
levný a rychlý způsob, jak získat vlastní hnojivo a 
zároveň se zbavit zbytečného odpadu.

ECOSMART 1000
– vyrobeno z plastu (PP)
– 89 × 89 × 146 cm
– černá barva

1 000 l – 1 699,–

ECOSMART 360
– vyrobeno z plastu (PP)
– 69 × 69 × 84 cm
– černá barva

360 l – 799,–

ECOSMART 
480
– vyrobeno z plastu (PP)
– 89 × 89 × 80 cm
– černá barva

480 l – 899,–

ECOSMART 740
– vyrobeno z plastu (PP)
– 89 × 89 × 113 cm
– černá barva

740 l – 1 199,–

660 l – 699,–

CH9050 – 1 499,– 1 199,–

Zahradní oblouk
– elegantně ozdobí každou zahradu
– stabilní díky robustní kostrukci
– odolný povětrnostním podmínkám
– 110 × 39 × 230 cm

Hmyzí domky

Hmyzí domek malý
– úkryt i místo k přezimování pro 

užitečný hmyz, pro lovce mšic 
(slunéčka, zlatoočka, škvory), který 
pomáhá přirozeně zvyšovat úrodnost 
na zahradě

CH3617 – 299,–

Hmyzí domek velký
– úkryt i místo k přezimování pro 

užitečný hmyz (motýly, včely, 
čmeláky, slunéčka, zlatoočka, škvory, 
který pomáhá přirozeně zvyšovat 
úrodnost)

CH3624 –499,–

CH1372 – 599,– CH1250 – 799,– CH1396 – 499,– CH8447– 69,–

CH0878 – 699,–CH4745 – 799,–

Sušák na prádlo 
CAMILLA
– skládací pro domácí i venkovní použití
– z kvalitních materiálů
– rozměr 60 × 135 cm

Sušák na prádlo 
EMILIE
– délka šňůr 32 m, nosnost 15 kg
– rozměr 160 × 60 × 125 cm

Sušák na prádlo 
TINA
– skládací sušák pro domácí 

i venkovní použití
– 176 × 55 × 110 cm

Sušák na prádlo 
PARIS
– rozměr 176 × 56 × 85 cm
– kvalitní skládací sušák pro domácí 

i venkovní použití
– délka šňůry 18 m

Sušáky na prádlo

Foliovník segmentový
– zelená plachta přistiňuje sluneční světlo

Zahradní foliovník

CH0396 – 799,–

CH8488 – 119,–

Zahradní foliovník

CH0426 – 999,–

CH0259 – 2 999,– 1 999,–

Zahradní pergola 
s brankou
– 114 × 45 × 208 cm

Zahradní pergola 
s lavičkou
– 130 × 48 × 238 cm

CH9512 – 3 999,– 2 999,–

Zahradní pergola
– železná stabilní konstrukce
– 150 × 40 × 250 cm
– odolná povětrnostním podmínkám

CH0678 – 1 999,– 1 499,–

FOLIOVNÍKY, PERGOLY, SLUNEČNÍKY, SUŠÁKY, KOMPOSTERY

Miniskleník Rašelinové květináče

CH3258 – 129,–

– 100 × 150 × 50 cm
– pro pěstovávání zeleniny
– chrání rostliny před chladem, větrem, 

deštěm
– přirozeně chrání před plísněmi

– 69 × 49 × 160 cm se 4mi policemi, 
vhodné i na balkon

– chrání rostliny před chladem, větrem, 
deštěm, přirozeně chrání před 
plísněmi

– pro snadné předpěstování rostlin
– komůrky cca. 3 × 3,5 cm
– balení 10 plat po 12 komůrkách

– 23 × 37 cm, výška 
9 cm

– sadbovač 5 × 8 polí á 
3,5 × 3,5 cm

612041 – 69,–

Lopatka uhelka
– pozinkovaná
– na doplňování uhlí i vybírání 

popela

Zahradní foliovník
– 140 × 140 × 200 cm
– vč. polic

CH5460 – 2 599,–

Zahradní foliovník

CH0402 – 799,–

180 × 92 × 90 cm
– pro pěstovávání zeleniny
– chrání rostliny před chladem, 

větrem, deštěm
– přirozeně chrání před plísněmi

CH7792 – 599,–

– velmi stabilní, s 5ti 
policemi

– jednoduchá montáž– do 
garáže, dílny, kanceláře 
i sklepu

– v × š × h: 180 × 90 × 
45 cm

– zatížení police do 175 kg

NOVINKA

AKCE AKCE AKCE

AKCE

– velmi stabilní, se 
4 policemi

– jednoduchá montáž
– do garáže,  dílny, kanceláře 

i sklepu
– v × š × h: 150 × 70 

× 30 cm
– zatížení police do 150 kg

AKCE

AKCE

AKCE

Policový regál Policový regál

Kelímky na rozsazování 
přísady

– 100 ohebných plastových květináčů
– pro pěstování přísady a sazenice rostlin
– vč. drenážních otvorů pro odtok vody

9 polí CH8525 – 59,–

Minipařeniště
– vytváří optimální mikroklimatické 

podmínky
– pomáhá udržete teplotu a vlhkost
– pro klíčení semen a zakořenění bylinných 

řízků
– obsahuje 9 polí

2-segmenty, 2 × 2 × 2 m   CH5545 – 1 799,–
3 segmenty, 3 × 2 × 2 m   CH5552 – 1 999,–

4-segmenty, 4 × 2,5 × 2 m   CH5606 – 3 499,– 4 segmenty 4 × 2,5 × 2 m   CH5651 – 1 999,–

Náhradní plachty

3 segmenty 3 × 2 × 2 m   CH5637 – 1 099,–

28



Mini zahradní udírna 
130 cm
– udící komora 50 × 50 × 50 cm
– topeniště o rozměrech 25 × 25 × 25 cm
– 4 háčky a 2 tyčky k zavěšení produktů

Bytelná zahradní 
udírna 180 cm
– dvoudílná udící komora 60 × 60 × 

100 cm, dvoje dveře, udit lze ve dvou 
úrovních, topeniště 25 × 25 × 25 cm

– 6 háčků a 4 tyčky k zavěšení uzených 
produktů

MEGA zahradní udírna 200 cm
– dvoudílná udící komora 70 × 70 × 120 cm
– udit lze ve 2 úrovních
– velké topeniště 32 × 20 × 25 cm
– 27 háčků a 9 tyček
– bez podstavce se zakopaným kouřovodem  

8 900,–

MEGA topeniště 1 990,–
– 40 × 30 × 30 cm

Velké topeniště 1 490,–
– 32 × 20 × 25 cm
– výměna za menší topeniště při koupi udírny 500,–
Střední topeniště 1 190,–
– 25 × 25 × 25 cm

Sada háčků do udírny 10 ks
výška 15 cm, průměr oka 4 a 7 cm

opálená – 10 900,–
impregnovaná – 10 900,–

199,– 1 999,–

Udírny jsou kompletně vybaveny a připraveny k použití. Vyrobeny z borovicového dřeva tloušťky 1,6–2 cm, balení obsahuje vždy 1 m roury průměru 10 cm vč. kolene, teploměr a sadu háčků na pověšení masa. 

Bytelná zahradní 
udírna 170 cm
– dvoudílná udící komora 50 × 50 × 

100 cm, s dvoje dveře, udit lze ve dvou 
úrovních, topeniště 25 × 25 × 25 cm

– 6 háčků a 4 tyčky k zavěšení produktů

přírodní – 7 000,–
impregnovaná – 7 300,–

opálená – 7 300,–

přírodní – 4 000,–
impregnovaná – 4 300,–

opálená – 4 300,–

přírodní – 6 000,–
impregnovaná – 6 300,–

opálená – 6 300,–

Skleněný demižon
– vhodné pro opakované použití, sklo umožní 

udržet chuť a mikroprvky potravin

10 l v plastovém koši úzké hrdlo
CHVET10 – 399,–

25 l v plastovém koši úzké hrdlo
CHVET25 – 699,–

– tradiční keramický buclák / hrnec, nejen pro okurky či sádlo
– praktické použití a krásná dekorace

CH4283 – 3 l –     499,–
CH4290 – 5 l –     549,–
CH4306 – 8 l –     899,–

CH4313 – 10 l – 1 199,–

CHVET10 CHVET25

Plameňák na tyčce
22/26/30 cm
Výška: 60 cm

 menší/střední/větší

CH8508 – 199/249/299,–

Plameňák
60 × 22 × 93

CH9219 – 399,–

Strašák na tyčce
– ochrana zeleniny před ptactvem, zahradní dekorace

Zahradní pergola
– nádherná podpora pro 

pnoucí rostliny
– práškově lakovaná ocel
– vč. 4 ks kotvících háků

Zahradní dekorace

Závěs na žardinky
– 30 × 28 cm

sova – CH0266 – 119,–
ptáček – CH0273 – 119,–

Květinové schody 
rohové
– 3 police
– rozměr 60 × 60 × 60
– ideální na pokojové i venkovní 

rostliny

CH9550 – 1 299,–

Květinové schody
– 3 police
– rozměr 70 × 60 × 60
– ideální na pokojové i venkovní 

rostliny

CH9567 – 1 399,– CH9317 – 179,–

Solární světlo
– pro přisvícení zahradních chodníčků 

a okrajů zahrad
– černý plast 15 × 15 × 41 cm

CH0724 – 179,–

Solární lampa barevná
– dekorativní barevná mozaika
– 7,5 × 7,5 × 38,5 cm
– mix barev

Solární lampa barevná
– forma dekorativní pruhované sklenice
– rozměr 10,5 × 15 × 5 cm
– mix barev: růžovo-červená/zeleno-

modrá

CH6877 – 119,–

CH6907 – 199,–

Solární světlo
– pro přisvícení zahradních chodníčků 

a okrajů zahrad
– nerez 5,5 × 5,5 × 36 cm

CH0632 – 59,–

Venkovní teploměr
– ozdobný
– s přísavkami k uchycení na sklo – průměr 

16 cm

CH6293 – 59,–

výška 92 cm CH6570 – 149,–
výška 127 cm CH1576 – 199,–
výška 152 cm CH1552 – 249,–

Solární světlo
– nerez 4,7 × 4,7 × 30 cm

CH9871 – 69,–

CH1317

Obelisk – CH0309
40 × 40 × 190 cm

329,– 249,–

Pyramida – CH0293
31 × 31 × 200 cm

329,– 249,–

Oblouk – CH3214
140 × 38 ×240 cm

329,– 249,–

Keramický buclák s poklopem

5 l s rukojetí CH1317 – 149,–

Ptáček v klícce
CH5515

20 × 10 cm
k zavěšení

kulatý červený – 99,–
špičatý žlutý – 99,–

Opora rostlin 
spirálová

– výška 50–150 cm
– spodní průměr 29 cm
– snadná montáž
– elegantní vzhled
– práškově lakovaná
– univerzální použití

ZAHRADNÍ UDÍRNY

AKCE

Dřevěná zahradní pergola
– dodáno v rozloženém stavu
– snadná montáž zabere do 5 minut
– z hoblovaných trámků 4 × 4 cm, mřížka pak 
2 × 2 cm
– šířka mřížky 48 cm
– doporučujeme naimpregnovat či natřít

Ptáček letící CH5454
12 × 10 cm
Výška: 60 cm

růžový – 59,–
zelený – 59,–

29



JARNÍ CIBULOVINY

∅ 22 cm 79 Kč  ∅ 30 cm 139 Kčhranatý 28,5 × 26 cm – 139 Kč

Košík na cibuloviny
– baleno po 5ks
– k sázení a skladování cibulovin
– současně ochrana proti hlodavcům

Připravili jsme pro vás aktuální nabídku jarních cibulovin. Každý druh je balen zvlášť 
v sáčcích s barevnou etiketou. Počet hlíz v balení a cena za balení jsou uvedeny 
u fotografie každého druhu. Cibuloviny pochází z Holandska s garantovanou 
kvalitou. Při objednávce prosím uveďte šestimístný číselný kód uvedený v levém 
spodním rohu fotografie. Novinky v nabídce jsou zvýrazněny rámečkem.

Begonie červená převisláBegonie červená převislá

3 ks706002  109 Kč109 Kč

Begonie nádherná směsBegonie nádherná směs

3 ks706330 25 129 Kč129 Kč

Canna trpasličí růžováCanna trpasličí růžová

1 ks714434 60 69 Kč69 Kč

Dahlie ExtazeDahlie Extaze

731127 1 ks 40 69 Kč69 Kč

Dahlie KennemerlandDahlie Kennemerland

1 ks722286 110 69 Kč69 Kč

Dahlie Pfitzers JokerDahlie Pfitzers Joker

1 ks722354 100 79 Kč79 Kč

Dahlie Baby žlutáDahlie Baby žlutá

1 ks726611 35 69 Kč69 Kč

Dahlie Bergers Dahlie Bergers 
RecordRecord

1 ks723016 90 69 Kč69 Kč

Frézie jednoduché MEGA Frézie jednoduché MEGA 
směssměs

50 ks790971 40 179 Kč179 Kč

Frézie plnokvěté Frézie plnokvěté 
MEGA směsMEGA směs

30 ks737549 30 149 Kč149 Kč

Gladioly Violet Gladioly Violet 
HeartHeart

8 ks701724 110 109 Kč109 Kč

Dahlie Lavander Dahlie Lavander 
PerfectionPerfection

1 ks721067 100 69 Kč69 Kč

Dahlie FleurelDahlie Fleurel

1 ks721036 90 79 Kč79 Kč

Dahlie Peaches & CreamDahlie Peaches & Cream

1 ks720145 120 109 Kč109 Kč

Dahlie Purple GemDahlie Purple Gem

1 ks723313 100 69 Kč69 Kč

Dahlie s obřími květyDahlie s obřími květy

4 ks790933 120 179 Kč179 Kč

Dahlie DuettDahlie Duett

1 ks720572 120 79 Kč79 Kč

Dahlie Night ButterflyDahlie Night Butterfly

1 ks721906 90 79 Kč79 Kč

Frézie jednoduché směsFrézie jednoduché směs

10 ks711884 30 79 Kč79 Kč

Canna trpasličí žlutá Canna trpasličí žlutá 
s červenými proužkys červenými proužky

1 ks714410 60 69 Kč69 Kč

Canna žlutá Canna žlutá 
s červenými skvrnamis červenými skvrnami

1 ks714137 90 69 Kč69 Kč

Dahlie Ludwig HelfertDahlie Ludwig Helfert

1 ks722330 100 79 Kč79 Kč

Canna červenáCanna červená

1 ks714052 90 79 Kč79 Kč

Dahlie Golden ScepterDahlie Golden Scepter

1 ks724310 90 69 Kč69 Kč

Begonie oranžovo-žlutáBegonie oranžovo-žlutá

3 ks706361 20 129 Kč129 Kč

Begonie žlutáBegonie žlutá

3 ks705203 35 109 Kč109 Kč

Crocosmia (Montbrécie)Crocosmia (Montbrécie)
LuciferLucifer

8 ks710276 80 109 Kč109 Kč

Begonie červenáBegonie červená

3 ks705005 35 109 Kč109 Kč

Gladioly holandské Nova Gladioly holandské Nova 
LuxLux

8 ks702745 110 69 Kč69 Kč

Gladioly PriscillaGladioly Priscilla

8 ks701625 110 79 Kč79 Kč

Gladioly holandské PrahaGladioly holandské Praha

8 ks702493 110 69 Kč69 Kč

Frézie plnokvětá směsFrézie plnokvětá směs

10 ks711891 30 109 Kč109 Kč

Gladioly Traderhorn Gladioly Traderhorn 

8 ks701663 100 79 Kč79 Kč

Gladioly holandské Gladioly holandské 
Princezna Margaret RosaPrincezna Margaret Rosa

8 ks702073 110 79 Kč79 Kč

Dahlie Kelsey Annie JoyDahlie Kelsey Annie Joy

1 ks721890 60 79 Kč79 Kč

Dahlie Impression FamosoDahlie Impression Famoso

1 ks721883 50 79 Kč79 Kč

Gladioly SapporoGladioly Sapporo

8 ks701830 120 109 Kč109 Kč

Gladioly Camara Gladioly Camara 
Mega směsMega směs

25 ks737693 100 129 Kč129 Kč

Dahlie SunshineDahlie Sunshine

1 ks725362 50 79 Kč79 Kč

Gladioly PassosGladioly Passos

8 ks701816 110 109 Kč109 Kč

Gladioly holandské směsGladioly holandské směs

8 ks703223 110 69 Kč69 Kč

30



JARNÍ CIBULOVINY

Gladioly Black StarGladioly Black Star

8 ks702240 110 109 Kč109 Kč 2 ks712270

Hymenocallis Sulphur Hymenocallis Sulphur 
QueenQueen

80 79 Kč79 Kč

Kala bíláKala bílá

1 ks707016 50 79 Kč79 Kč

Lilie Yellow CountyLilie Yellow County

733343 1 ks 95 59 Kč59 Kč

Lilie plnokvěté Lilie plnokvěté 
Red TwinRed Twin

2 ks734067 110 109 Kč109 Kč

Letní směs Homeria Letní směs Homeria 
DichelostemmaDichelostemma

10 ks713222 50 109 Kč109 Kč

Lilie Purple EyeLilie Purple Eye

1 ks734128 140 69 Kč69 Kč

Lilie BaferrariLilie Baferrari

1 ks733763 100 69 Kč69 Kč

Lilie Lotus EleganceLilie Lotus Elegance

1 ks733978 100 79 Kč79 Kč

Ixien směsIxien směs

10 ks712287 40 49 Kč49 Kč

Kala žlutáKala žlutá

1 ks707214 50 79 Kč79 Kč

Lilie MapiraLilie Mapira

1 ks733404 135 69 Kč69 Kč

Lilie Pixie směsLilie Pixie směs

735200 3 ks 45 109 Kč109 Kč

Montbrécie drobnokvětá Montbrécie drobnokvětá 
směssměs

8 ks712331 50 59 Kč59 Kč

Nocenka zahradníNocenka zahradní

3 ks712430 60 69 Kč69 Kč

Kala oranžováKala oranžová

1 ks707429 50 79 Kč79 Kč

Lilie mixLilie mix

12 ks791121 45 179 Kč179 Kč

Lilie asijské směsLilie asijské směs

791725 8 ks 120 149 Kč149 Kč

733930 2 ks

Lilie Nettis PrideLilie Nettis Pride

115 79 Kč79 Kč

Kala bílá s fialovým Kala bílá s fialovým 
hrdlemhrdlem

1 ks707061 50 109 Kč109 Kč

Lilie BrasiliaLilie Brasilia

1 ks733794 95 69 Kč69 Kč

Lilie tygříLilie tygří
oranžová s oranžová s 
černými tečkamičernými tečkami

1 ks732810 100 79 Kč79 Kč

Lilie NavonaLilie Navona

733336 1 ks 95 59 Kč59 Kč

Lilie stromováLilie stromová
Mister CasMister Cas

734210 1 ks 150 79 Kč79 Kč

Ranunkulus Ranunkulus 
(Pryskyřník) směs(Pryskyřník) směs

10 ks712843 30 79 Kč79 Kč

Sasanky jednoduché směsSasanky jednoduché směs

15 ks710573 25 79 Kč79 Kč

Sasanky Sasanky 
plnokvěté směsplnokvěté směs

15 ks710764 25 79 Kč79 Kč

Směs včelí rájSměs včelí ráj

20 ks737662 až70 179 Kč179 Kč

Hmyzí rájHmyzí ráj

25 ks737792 až80 179 Kč179 Kč

Směs Motýlí oázaSměs Motýlí oáza

23 ks737686 až70 179 Kč179 Kč

Směs oáza pro užitečný Směs oáza pro užitečný 
hmyzhmyz

26 ks737778 20 179 Kč179 Kč

Směs ráj pro čmelákySměs ráj pro čmeláky

20 ks737488 až100 179 Kč179 Kč

Sparaxis (Dřípulka) směsSparaxis (Dřípulka) směs

10 ks713000 25 49 Kč49 Kč

Tigridia (Tygřice) směsTigridia (Tygřice) směs

8 ks713192 45 69 Kč69 Kč

Hvězdník Arabian NightHvězdník Arabian Night

1 ks739314 30 109 Kč109 Kč

Orchidej vzpřímenáOrchidej vzpřímená

1 ks710795 40 109 Kč109 Kč

Gladioly směsGladioly směs

50 ks791473 120 179 Kč179 Kč

Gladioly směsGladioly směs

8 ks701601 80 79 Kč79 Kč

Gladioly holandskéGladioly holandské
White ProsperityWhite Prosperity

8 ks702660 110 79 Kč79 Kč

Gladioly směs s třepenitým Gladioly směs s třepenitým 
okrajemokrajem

10 ks701571 80 109 Kč109 Kč

Gladioly Great Gladioly Great 
Queen ElisabethQueen Elisabeth

8 ks701823 110 109 Kč109 Kč

Šuškarda klasnatá směsŠuškarda klasnatá směs

8 ks713444 70 79 Kč79 Kč

Stromová lilie Red MorningStromová lilie Red Morning

1 ks734203 150 79 Kč79 Kč

732506 1 ks

Lilie trumpetová Lilie trumpetová 
Pink Perfection Pink Perfection 

110 79 Kč79 Kč

Oxalis  deppei Oxalis  deppei 
(Šťavel) růžová(Šťavel) růžová

15 ks712607 15 49 Kč49 Kč

31



SEMENA ZELENINY

39,90

- víceletá rostlina
- sklizeň od 3. roku
- nenáročná

REBARBORA
HOLSTEINER
BLUT

1 g449312

VV VIVI 24,90

- jednoletá rostlina 
- semena mají vysoký 

obsah důležitých 
bílkovin 

- použítí do salátu, 
polévek, k tepelným 
úpravám

BOB
ZAHRADNÍ10011

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

10 s

15,90

- vyška 60-90 cm
- průměr 8-10 cm
- bohatá na vit C a E
- pěstitelsky méně 

náročná

BROKOLICE 
VITAMÍNA10029

III–IVIII–IV VI–XVI–X

II–IIIII–III

0,6 g

18,90

- pro letní a podzimní 
sklizeň, pro kuchyňské 
zpracování

- velké sytě zelené růžice

BROKOLICE 
RAMOSO 
CALABRESE 430

0,6 g10026

IV–VIIV–VI VIII–XVIII–X

II–IIIII–III VI–VIIVI–VII
15,90

- poloraná odrůda
- bílá dužina 
- stálá barva při 

konzervaci

CELER ALBÍN /
ALABASTER10031

I–IIII–III X–XIX–XI

0,2 g

15,90

- výnosný, hladké bulvy
- odolný vybíhání do květu
- univerzální zpracování
- pěstujeme 

z předpěstované sadby
- vyžaduje humózní půdy

CELER BULVOVÝ 
MAXIM 0,2 g

10033

I–IIII–III X–XIX–XI 15,90

- odrůda světlezelené 
barvy 

- silné, dlouhé řapíky 
- pro přímé zpracování

CELER
HELIOS10040

II–IIIII–III VIII–XIVIII–XI

0,2 g

21,90

- vytrvalá 
- mrazuvzdorná 
- vysoká až 50cm 
- dvouletá až tříletá 
- vysoký obsah vitamínu C 
- vysevá se po 3-4 semen

CIBULE 
SEČKA10075

II–IIIII–III VIIIVIII

1,5 g

18,90

- raná odrůda 
- cibule jsou malé velikosti 
- barva bílá

CIBULE POMPEI 
LAHŮDKOVÁ10059

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

1,5 g

18,90

- středně raná 
- přímý výsev na jaře 
- vhodná pro přímý 

konzum a konzervování 
- nevhodná pro 

skladování

CIBULE
ALIBABA10043

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

1,5 g

24,90

- středně raná, výnosná
- pro pěstování z přímých 

výsevů – kulovitá
- vynikající skladovatelnost 
- výnosná, do všech oblastí

CIBULE JARNÍ 
ALICE ŽLUTÁ405212

III–IVIII–IV VII–VIIIVII–VIII

2 g

18,90

- výnosná odrůda 
- možno pěstovat i ze 

sazečky 
- dobře skladovatelná

CIBULE JARNÍ 
ŠTUTGARTSKÁ10062

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

1,5 g

18,90

- červená slupka i dužina 
- přímá spotřeba 

i skladování 
- pěstuje se ze semen i ze 

sazečky

CIBULE
KARMEN10052

III–IVIII–IV VIII–IXVIII–IX

1,5 g

15,90

- bohatá růžice 
- nať se sklízí od konce 

léta postupně a nebo na 
podzim jednorázově 

- vhodná k sušení nebo 
mražení

CELER NAŤOVÝ 
JEMNÝ

10038

II–IIIII–III VIII–XVIII–X

0,2 g

13,90

- vynosná odrůda
- pěstovaní i ze sazečky
- dobrá skladovatelnost

CIBULE JARNÍ 
VŠETANA

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

1,5 g

10065 2 g 18,90

80523 20 g 95,00

31,90

- poloraný
- sklizeň celých lusků
- lusk 7–8 cm obsahuje 

7–9 zrn

HRÁCH CUKROVÝ 
JESSY 30 g68797

VIIVII IXIX

I–IIII–III VI–VIIIVI–VIII
24,90

- polopozdní
- postupná sklizeň
- přímý konzum 

i konzervace a mražení

HRÁCH DŘEŇOVÝ 
BOOGIE 50 g68715

VIIVII IXIX

III–VIII–V VI–VIIiVI–VIIi
31,90

- raný až poloraný
- velká tmavě zelená zrna
- lusk 8–9 cm obsahuje 

7–9 zrn

HRÁCH DŘEŇOVÝ 
WINNER 50 g68710

VIIVII IXIX

III-VIII-V VI–VIIIVI–VIII
24,90

- velmi raný
- velká středně zelená 

zrna
- lusk 8–9 cm obsahuje 

7–8 zrn

HRÁCH DŘEŇOVÝ 
AVOLA 50 g68714

VIIVII IXIX

III–VIII–V VI–VIIIVI–VIII
24,90

- výnosný, silně 
aromatický

- přímá spotřeba 
i konzervace a sušení

- barva tmavě 
modrozelená

KOPR MONARCH
4 g62403

IV–VIIIV–VII VI–XVI–X

31,90

- celoroční pěstování
- válcovité hladké kořeny
- hlava kořene nezelená

MRKEV RANÁ 
MARION F1 1,2 g63725

III–VIIIII–VII VI–XVI–X 19,90

- kratší kořen
- odolná vybíhání do 

květu
- snáší hoší podmínky 

i těžší půdy

MRKEV RANÁ 
KATRIN 2 g63709

III–VIIII–VI VIi–XVIi–X 24,90

- k rychlení i polní 
pěstování

- sladká jemná dužina
- válcovitý kořen 

16–18 cm
- hlava kořene nezelená

MRKEV RANÁ 
NAOMI 3 g63712

II–VIIII–VII VII–XVII–X 31,90

- poloraná – nantéského 
typu

- kořen 18–20 cm
- hlava kořene shora 

nezelená

MRKEV RANÁ 
ANETA F1 1,2 g63724

III–VIIII–VI VII–XVII–X 59,90

- paternokarpický výnosný 
hybrid

- vysoká odolnost plísni
- geneticky nehořkne
- hladkoostná

OKURKA 
NAKLADAČKA 
KARLOS F1

1,2 g64097

V–VIV–VI VII–VIIIVII–VIII

IV–VIV–V VI–VIIIVI–VIII

1,5g

31,90

- raný hybrid
- na pole i do pařeniště
- bujný vzrůst
- plody 20–22 cm

OKURKA 
SALÁTOVÁ 
JOGGER F1

18 s64102

V–VIV–VI VI–VIIIVI–VIII

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX
39,90

- raná výnosný hybrid
- střední vzrůst
- pěstování na poli i ve 

foliáku
- plod 25–28 cm

OKURKA SALÁTOVÁ 
AIKON F1 25 s64107

V–VIV–VI VI–IXVI–IX

III–VIIII–VI VI–IXVI–IX
24,90

- sladký beraní roh
- velmi raná
- pro rychlení i na pole
- ke konzervaci

PAPRIKA ARTIST
50 s64505

II-IIIII-III VII–XVII–X 24,90

- polopozdní
- univerzální použití
- odolná rzivosti kořene 

a větvení
- dužina bílá, netmavne

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ ALBA 4 g64903

III–IVIII–IV IX–XIX–X

19,90

- celoroční polní pěstování 
i rychlení

- tmavě zelené listy
- sklizeň lze opakovat 

každé 2 měsíce

PETRŽEL NAŤOVÁ 
KADEŘAVÁ ASTRA

4 g65001

III–IV / IX–XIII–IV / IX–X I–XIII–XII

II–XII–X I–XIII–XII
31,90

- velmi rané, převislé
- na jedné rostlině až 500 

plodů 8–10 g
- plody pevné, nepraskají, 

nepadají

RAJČE BALKÓNOVÉ 
BAJAJA 40 s65364

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX 31,90

- polopozdní, tyčkové
- do skleníku i na pole
- velmi velké masité plody 

až 200 g
- ke grilování, do sendvičů

RAJČE PAPRIKOVÉ 
HUGO 30 s65312

III–IVIII–IV VII–XVII–X 31,90

- tyčkový výnosný hybrid
- malé kulaté plody 

20–30 g
- středně vzrůstná rostlina
- vysoce odolná plísni

RAJČE KOKTEJLOVÉ 
CHERROLA F1 30 s65302

III–IVIII–IV VII–XVII–X 31,90

- středně rané, tyčkové
- obří plody až 1 kg
- průměr plodu až 20 cm

RAJČE OBŘÍ 
BRUTUS 30 s65306

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

31,90

- polorané, tyčkové
- malé hruškovité plody 

15–20 g

RAJČE HRUŠKOVÉ 
RADANA 50 s65309

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX 69,90

- raný výnosný hybrid, 
tyčkové

- válcovité, velmi sladké
- plody 10–15 g 

nepraskají a nepadají

RAJČE DATLOVÉ 
MANDAT F1 10 s65420

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX 49,90

- poloraný tyčkový hybrid
- pěstování ve foliovníku 

i na poli
- plody 130–140 g

RAJČE TYČKOVÉ 
ORKADO F1 55 s65493

III–IVIII–IV VII–XVII–X 19,90

- poloraná
- pro celoroční pěstování
- velké bulvičky, jemná 

dužnina
- odolná vybíhání 

do květu, praskání 
i houbovatění

ŘEDKVIČKA LADA
5 g65920

III–IXIII–IX IV–XIV–X 19,90

- velmi raná, větší bulvičky
- odolná vybíhání do květu 

i praskání
- vegetační doba 30–33 

dnů

ŘEDKVIČKA FARAON
3 g65921

III–V / VII–VIIIIII–V / VII–VIII
III–VI/VIII–XIII–VI/VIII–X

II–IIIII–III III–VIIII–VI

19,90

- polopozdní, vysoce 
výnosná

- kulovité hladké bulvy
- univerzální použití
- vegetační doba 120 dnů

ŘEPA SALÁTOVÁ 
BONA 4 g66002

IV–VIIIV–VII VIII–XVIII–X 19,90

- jarní a podzimní pěstování
- velká pevná hlávka
- odolný vybíhání do květu 

i plísním

SALÁT HLÁVKOVÝ 
AMUR 500 s66313

III–IV / VII–VIIIIII–IV / VII–VIII
V–VI/IX–XV–VI/IX–X

II–III / V–VIII–III / V–VI
V–VI/IX–XV–VI/IX–X

15,90

- celoroční
- středně zelené velké listy
-  zpracování v čerstvém 

stavu a mražení
- vegetační doba 55 dnů

ŠPENÁT 
WINTERRIESEN 5 g66602

III–V /VIII III–V /VIII V–VI/IX–XV–VI/IX–X 31,90

- výnosný hybrid
- hladké tmavozelené 

plody
- přímý konzum 

i zpracování

TYKEV CUKETA 
TERMINATOR F1 8 s67250

IV–VIV–V VII–IXVII–IX

IVIV VII–IXVII–IX
19,90

- výnosná, hladké plody
- přímý konzum 

i zpracování

TYKEV OBEC.
CUKETA ZEL. 
NEFERTITI

12 s67224

IV–VIV–V VII–IXVII–IX

IVIV VII–IXVII–IX

NO
VI

NK
Y 

DO
 F

IR
M

Y 
M

OR
AV

OS
EE

D

Vybrali jsme pro Vás nejzajímavější sortiment semen v barevných sáčcích od firem Oseva Moravia, Semo Smržice a Moravoseed Mikulov.

39,90

- polorané, výnosné
- plody štíhlé, dlouhé
- řídká bradavičnatost
- geneticky nehořkne

OKURKA 
NAKLADAČKA 
ALOE F1

64011

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

1,2 g

DOPRODEJ

Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení32



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

39,90

- velikost cibulí až 1 kg
- menší obsah silic
- vhodná do salátů a na 

přímý konzum, velmi krátká 
skladovatelnost, výnosná

CIBULE JARNÍ 
GLOBO OBŘÍ 
SALÁTOVÁ ŽLUTÁ

405352

II–IIIII–III VIIIVIII

1 g

18,90

 - dlouze oválná, poloraná
-  červenobílá barva
-  pro přímý konzum vč. natě

CIBULE BANÁNOVÁ 
ROSA DI FIRENZE10060

II–IVII–IV VII–IXVII–IX

1,5 g

29,90

- poloraná odrůda 
- velké kulaté cibule 
- dobrá skladovatelnost

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ
DAGMAR ŽLUTÁ

405282

II–IIIII–III VII–VIIIVII–VIII

2,5 g

18,90

- výnosná odrůda 
- sladuje se při 1-5°C
- Rychlením při 15-17°C, 

v nádobách s pískem 
nebo v hydroponii

ČEKANKA 
DI BRUXELLES10085

VV X–XIX–XI

0,7 g

21,90

- středně raná 
- kvalitní světle zelené 

lusky 10-15 cm
- vyšší rostlina, hustě 

olistněná 
- pro všechny způsoby 

zpracování

FAZOL KEŘÍČKOVÝ 
DITA10105

IV–VIIV–VI VIII–IXVIII–IX

20 g

21,90

- raná
- vynosná odrůda
- vyšší, středně 

rozkvětvená lusk 12 
až 13 cm

FAZOL KEŘÍČKOVÝ 
ELEKTRA10118

IV–VIIV–VI VIII–IXVIII–IX

20 g

21,90

- středně raná
- výnosná odrůda 
- rostliny vysoké 35-55 cm 
- dobře olistěné 
- lusk 13-15 cm 
- bílé semeno

FAZOL KEŘÍČKOVÝ 
MAXIDOR10123

IV–VIIV–VI VIII–IXVIII–IX

20 g

21,90

- středně raná 
- fialové lusky 
- rostlina vysoká 40-45 cm 
- lusk 10-12 cm 
- vařením se fialová barva 

změní v zelenou

FAZOL KEŘÍČKOVÝ 
PURPLE QUEEN10126

IV–VIIV–VI VIII–IXVIII–IX

20 g

27,90

- vysoká až 140 cm 
- tmavě zelené, 15 cm 

dlouhé lusky 
- velká bílá semena

FAZOL KEŘÍČKOVÝ 
KONTRA10100

IV–VIV–V VIII–IXVIII–IX

10 s

29,90

- středně raný až pozdní
- 30–40 cm vysoký, lusk 

do 12 cm
- zrno bílé, menší
- lze zpracovávat i celé lusky
- bez vlákna

FAZOL KEŘÍČKOVÝ 
ZELENOLUSKÝ
BONA (BOLERO)

20 g
409012

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

39,90

- lahůdkové tenké lusky 
- z nejchutněchších 

francouzských odrůd

FAZOL KEŘÍČKOVÝ
ZELENOLUSKÝ
GUSTY

7 g409052

V–VIV–VI VII–IXVII–IX29,90

- středně pozdní
- vysoká 40–45 cm, lusk 

do 12 cm 
- zrno menší, bílé
- bez vlákna

FAZOL KEŘÍČKOVÝ
ZELENOLUSKÝ
GAMA (STRIKE)

20 g409022

V–VIV–VI VII–IXVII–IX 35,90

- pozdní odrůda 
- rostlina vysoká
 200-250 cm 
- tmavě zelené listy i lusk 
- lusk 14-15cm 
- velká bílá semena

FAZOL TYČKOVÝ 
CORONA10129

IV–VIIV–VI VIII–XVIII–X

10 s

24,90

- poloraná odrůda 
- středně až tmavě 

zelené listy 
- květ bílý 
- lusk 23 cm dlouhý 
- vyseváme do hnízd po 

3-4 semenech

FAZOL TYČKOVÝ 
BELMONTE10133

IV–VIIV–VI VII–IXVII–IX

15 g

24,90

- raná až poloraná odrůda 
- listy středně zelené, 

květ bílý 
- lusk 22 cm dlouhý

FAZOL TYČKOVÝ 
GOLDMARIE10143

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

15 g

24,90

- pozdní výnosná odrůda 
- světle hnědá 

s červenohnědými 
až hnědofialovými 
skvrnami

FAZOL TYČKOVÝ 
BORLOTTO DI 
VIGEVANO

10155

IV–VIIV–VI VIII–XVIII–X

15 g

21,90

- velmi raná odrůda 
- nižší vzrůst 
- dobře vyplněné lusky
- výška 40 cm
- počet semen v lusku 6-7

HRÁCH
METEOR10185

III–IVIII–IV V–VIIIV–VIII

25 g

21,90

- raná odrůda 
- vysoká 110-120 cm 
- lusky 8-10 cm 
- vhodná opora je síť

HRÁCH ESPRESSO 
GENEROSO10174

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

25 g

SEMENA ZELENINY

29,90

- poloraný, drobnozrný
- mimořádně chutný
- vysoký výnos
- vhodný pro přímý 

konzum, mražení 
a konzervování

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

HRÁCH ZAHRADNÍ
CETRIS410442

21,90

- pozdní odrůda 
- vysoký vzrůst
 140-160 cm 
- pěstování s oporou 
- lusky 10-12 cm obsahují 

-10 zrn

HRÁCH 
ALDERMAN10171

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

25 g

29,90

- polopozdní 
- bezlistá odrůda 
- rostlina vysoká 60-70 cm 
- lusk s 8-9 zrny

HRÁCH ZAHR.
KUDRNÁČ 410502

V–VIV–VI VIIIVIII

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

50 g

21,90

- velmi raná odrůda
- vysoký výnos
- délka rostliny 50 cm

HRÁCH
PROGRES 910190

III–IVIII–IV VIVI

25 g

21,90

- raná odrůda 
- použivá se celý lusk 

s málo vyvinutými zrny 
- vhodný jako vařená 

příloha

HRÁCH CUKROVÝ 
AMBROSIA10203

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

25 g

39,90

- polopozdní odrůda 
- lusky 10-12 cm, široké 

3cm 
- pro přímou konzumaci 

nebo jako příloha

HRÁCH CUKROVÝ
– SWEET
SALOME TYČKOVÝ 

410952

III–VIIII–VI VI–VIIIVI–VIII

12 g

21,90

- množí se pouze semeny 
- vysetí ve vytápěných 

prostorách

JAHODNÍK 
RUJANA10215

III–IVIII–IV VI–XVI–X

0,2 g

69,90

- velmi chutná, 
aromatická 

- stáleplodící 
- lahodná kombinace 

chuti a vůně

JAHODNÍK 
VELKOPLODÝ
DELICIAN F1

12 s412182

IV–VIV–V VI–IXVI–IX

29,90

- stáleplodící odrůda
- plody velmi aromatické, 

sladké, žluté
- ideální do truhlíků a 

květináčů

JAHODNÍK
YELLOW WONDER412032

IV–VIV–V VI–IXVI–IX

0,1 g

15,90

- raný výnos 
- velká odolnost mrazům

KADEŘÁVEK 
ZELENÝ10220

III–IVIII–IV VIII–IIIVIII–III

0,8 g

24,90

- raná odrůda
- vysoká 100-110 cm
- dobře uzavřené a 

vyrovnané růžičky

KAPUSTA 
RŮŽIČKOVÁ 
DOLORES F1

10246

III–VIII–V X–IIIX–III

0,2 g

15,90

- pro přímý výsev 
i předpěstované sadby 

- jemná chuť 
- pro přímou konzumaci

KAPUSTA 
LANGEDIJSKÁ10239

III–IVIII–IV VIII–XVIII–X

0,8 g

15,90

- přímá spotřeba 
-  jemná chuť 
- přímý výsev

KAPUSTA RANÁ 
ŽLUTÁ10237

III–IVIII–IV VI–VIIIVI–VIII

I–III–II

0,8 g

15,90

- růžičková kapusta 
- stejnoměrné růžičky 
- odolná proti mrazu

KAPUSTA 
ŘŮŽIČKOVÁ 
GRONINGER

10244

III–IVIII–IV VIII–IIIVIII–III

0,8 g
- raný hybrid, rychlý růst
- vyrovnané bulvy, vysoký 

výnos
- nepraská, nedřevnatí
- chutný

40 s
KEDLUBEN RANÝ BÍLÝ 
KORIST F1

69,90 III–VIIII–VI VII–XVII–X
II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

403872

24,90

- velmi raná odrůda
- k rychlému i celoročnímu 

pěstování 
- odolná

KEDLUBEN 
LUNA403122

III–IVIII–IV VI–XVI–X

II–IIIII–III VI–XVI–X

0,5 g

- poloraný, pro polní 
pěstování

- velké bulvy
- nepraská a nedřevnatí

KEDLUBEN POZDNÍ
KOSSAK F1
BÍLÝ

25 s

49,90 III–VIIII–VI VII–XVII–X

II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

403882
0,8 g

KEDLUBEN RANÝ 
DVORANA
BÍLÝ

403012

29,90

- velmi raný
- odolný vybíhání
- jemné šťavnaté bulvy
- do kvalitních půd

VIII–IVIII–I I–VI–V

0,8 g

15,90

- rané polní pěstování
- středně vzrůstná

KEDLUBEN 
AZUR10263

III–VIII–V VI–IXVI–IX

0,8 g

- velmi raná, jemná dužina
- odolná proti praskání a 

dřevnatění

KEDLUBEN 
BLANKYT

III–VIIII–VI V–IXV–IX

10264 0,8 g 15,90

80352 5 g 55,00

- pozdní odrůda 
- hmotnost 3-5 kg 
-  dužina bílá

KEDLUBEN 
GIGANT

IIIIII VIII–XIVIII–XI

10253 0,8 g 15,90

80391 5 g 55,00

- raná odrůda 
- střední vzrůst, poléhavá 
- lusk cca 8,5 cm, 6-8 zrn 
- pro přímý konzum

HRÁCH ZÁZRAK 
Z KELVEDONU

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII
10200 30 g 21,90

410048 500 g 89,00

- velmi raný
- lusk cca 1 cm s 12 zrny
- přímý konzum, konzervace

HRÁCH ZAHRADNÍ
OSKAR

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

410042 50 g 29,90

410049 250 g 59,00

15 s
- lusk 7 cm, 7-8 zrn
- zrna tmavě zelená
- raný až velmi raný

HRÁCH ZAHRADNÍ 
VLADAN RANÝ

III–VIIII–VI VI–VIIIVI–VIII

- raný, velkozrný
- přímý konzum, konzervace
- lusk 7 cm se 7mi zrny

HRÁCH ZAHRADNÍ
GLORIOSA

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII

0,8 g
- raná až středně raná 
- náročná na vláhu

KEDLUBEN 
MORÁVIA

III–IV,III–IV,
VI–VIIVI–VII

V–VII,V–VII,
VIII–XVIII–X15,90

10250

24,90 29,90

410112 1017750 g

24,90

- polopozdní odrůda 
- jarní nebo letní pěstování 
- bulva průměr 15-18 cm

KEDLUBEN 
TROJA F110261

III–VIIIII–VII VII–XVII–X

II–IIIII–III

50 s

DOPRODEJ

30 g 50 g

0,8 g

33



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

SEMENA ZELENINY

39,90

- nejvýnosnější odrůda 
máku 

- středně raný 
- výsev i za mrazu

MÁK SETÝ
MARATON420652

II–IVII–IV VIII–IXVIII–IX

5 g

18,90

- listový
- široké zkadeřené 

žlutozelené listy
- sklízíme postupně
- do salátů i k tepelným 

úpravám

MANGOLD 
LUCULLUS

IV–VIV–V VII–XVII–X

10365
4 g

21,90

- široké listy, silné řapíky 
- listy postupně 

vylamovat 
- dobře obrůstají

MANGOLD 
RHUBARB 
CHARD

10368

IV–VIV–V VII–XVII–X

4 g

24,90

- listová odrůda 
- určená  řezu 
- používáme jako špenát

MANGOLD
PERPETUAL
SPINACH

449052

IV–VIIV–VI VII–VIIIVII–VIII

4 g

18,90

- velmi raný
- plody 3–5 kg, kulaté
- tmavě zelená slupka

MELOUN VODNÍ 
SUGAR BABY 
ZELENÝ

10390

IVIV VIII–IXVIII–IX

0,5g

18,90

- středně raná odrůda 
- polní pěstování 
- plody oválné, šťavnaté 
- velké nároky na teplo

MELOUN CUKROVÝ 
HALES BEST
JUMBO

10378

III–IVIII–IV VIII–IXVIII–IX

0,5 g

IVIV VIII–IXVIII–IX27,90

- raný, vysoce úrodný 
hybrid

- odolný chorobám 
a nepříznivým 
podmínkám

- plod cca 4,5 kg, protáhlý

MELOUN VODNÍ 
LAJKO II F110393

8 s

18,90

- sladká, šťavnatá odrůda 
- náročná na teplo 
- pro přímý výsev nebo 

z předpěstované sadby

MELOUN VODNÍ 
CRIMSON 
SWEET

10386

III–IVIII–IV VIII–IXVIII–IX

0,5 g

21,90

- jednoletá lilkovitá 
rostlina

- plodí žluté aromatické 
bobule, pěstujeme jako 
rajčata

- vysoký obsah vit. C, A, 
pektinů...

MOCHYNĚ 
PERUÁNSKÁ

IIII VIII–XVIII–X

10396 0,1 g

18,90

- velmi raná 
- rychlé i jarní polní 

pěstování 
- vysoký obsah vitamínu A

MRKEV 
K RYCHLENÍ 
STUPICKÁ

2 g

II–VIII–VI VI–XVI–X

10419

15,90

- raná pro první sklizně
- slabší nať
- jemná chutná 

červenooranžová 
dužnina

MRKEV 
NANTES 3 3 g

II–VIII–VI VI–XVI–X

10415

27,90

- nejranější hybridní 
odrůda

- vhodná ke svazkování
- kořen dlouhý cca 20 cm
- výborná chuť, nepraská

KAMILA F1

XI, II–VIXI, II–VI VI–XVI–X

10426 2 g

18,90

- pozdní, výnosná, velmi 
dobrá skladovatelnost

- odolná praskání 
a větvení kořenů

- kořen cca 16 cm
- všestranné použití

MRKEV POZDNÍ 
OLYMPIA

III–IVIII–IV IX–XIX–X

10435 2 g

18,90

- pozdní 
- 24-26 cm dlouhá 
- odolná 
- vhodná na uskladnění

MRKEV 
BLANKA10431

III–IVIII–IV IX–XIX–X

3 g
- poloraná
- na přímý konzum 

i skladování
- k výrobě džusů
- kořen krátký a široký
- nezelená

3 g

III–VIIIII–VII VII–XVII–X

422312

24,90

MRKEV CHAMARE

29,90

- velmi raná
- ke svazkování
- velmi chutná
- kořen cca 20 cm

KAROTKA VELMI 
RANÁ F1
CALIBRA F1

0,8 g

III–VIIIII–VII VII–XVII–X

422602

29,90

- raná
- kořen cca 20 cm
- všestranné použití
- ideální pro pozdní 

sklizně

KAROTKA 
JITKA F1 1,3 g

III–VIIIII–VII VII–XVII–X

422622

29,90

- výnosná odrůda
- výjimečné zbarvení 

kořene, pro skladování 
i přímý konzum

- vyžaduje prokypřenou 
půdu

MRKEV POZDNÍ
BERLIKUMER 300 s

III–VIIIII–VII VI–XVI–X

422482

- ranná, slabší nať
- kořec cca 13 cm, válcovitý
- intenziv. barva, nepraská

KAROTKA 
KAROTINA

II–VIII–VI VI–XVI–X

10409 2 g 18,90

82221 10 g 55,00

- raná
- celosvětová odrůda 
- intenzivní barva

II–VIII–VI VI–XVI–X

- pozdní, výnosná
- odolná praskání
- kořen cca 17 cm

MRKEV POZDNÍ 
RUBÍNA

III–IVIII–IV IX–XIX–X

10437 2 g 18,90

82242 10 g 55,00

29,90 24,90

- pozdní
- kořen až 30 cm dlouhý
- vysoká sklizeň
- dobře skladovatelná

- pro sklizeň bez natě
- kořen kratší, válcovitý, 

tupě zakončený
- kořeny vyrovnané 

velikosti

MRKEV POZDNÍ
KOLOSEUM F1

MRKEV RANÁ
VANDA1 g 3 g

III–IVIII–IV IX–XIX–X III–VIIII–VI VII–XVII–X

422722 422032

- dlouhý žlutý kořen 
- žlutá dužina 
- vysoké výnosy

MRKEV KRMNÁ 
TÁBORSKÁ

II–VIII–VI VI–XVI–X

10439 3 g 18,90

82282 15 g 55,– 18,90

- středně dlouhý, červený 
kořen 

- odolná chorobám

MRKEV KRMNÁ 
VIŠŇOVSKÁ10440

II–VIII–VI VI–XVI–X

3 g
- tolerantní chorobám
- pomalu přerůstá
- rostliny dobře regenerují

OKURKY NAKLÁD. 
REGINA F1

V–VIV–VI VII–VIIIVII–VIII

10457 1 g 27,90

82302 5 g 85,–

- geneticky nehořký
- rezistentní chorobám, 

nepřerůstá

OKURKY NAKLÁD.
FATIMA F1

V–VIV–VI VII–VIIIVII–VIII

10462 1 g 27,90

82321 5 g 95,–

- rychlý vývoj, 2 sklizně
- dobře obrůstá

MAJORÁNKA
MARIETTA

IV–VIV–V
III–IVIII–IV

VIII–XVIII–X
VII–XVII–X




420022 0,35 g

24,90

29,90

- velmi raný
- růžice střední, 

smetanově bílá, cca 
400 g

- odolná mechovitosti

KVĚTÁK JARNÍ
BORA 0,5 g

IIII VIVI

418012

18,90

- středně raný květák 
- růžice o hmotnosti 

až 1 kg

KVĚTÁK 
SNOWBALL X10339

II–IIIII–III VIVI

0,4 g

18,90

- pozdní odrůda 
-  růžice až 1 kg velké 
- vysoká konzumní kvalita

KVĚTÁK 
PODZIMNÍ10345

II–IIIII–III VIVI

0,4 g

21,90

- klasický, raný 
- tmavěfialový plod 
- smetanově bílá dužnina

LILEK 
VEJCOPLODÝ 
BLACK BEAUTY

0,8 g

IIIIII VII–IXVII–IX

10352

15,90

- rychlý vývoj
- dává 2 sklizně
- 20–40 cm vysoká
- netrpí chorobami, citlivá 

na mráz

MAJORÁNKA 
ZAHRADNÍ

III–IVIII–IV VII–XVII–X
IV–VIV–V VIII–XVIII–X

10360 0,2 g

- nenáročná zelenina
- dobře přezimuje
- sklízí se celé růžice
- konzumace jako salát 

nebo špenát

KOZLÍČEK 
POLNÍČEK 
LOUVIERS

15,90 II–IIIII–III IV–XIV–X

10303
1 g

24,90

- středně raný
- velké klasy
- sladké zrna

KUKUŘICE 
TAURIS F110318

VV VIII–IXVIII–IX

7 g

21,90

- polopozdní odrůda
- střední vzrůst
- vhodná pro přímý 

konzum, mražení 
i konzervování

KUKUŘICE 
CUKROVÁ10310

VV VIII–IXVIII–IX

7 g

18,90

- výroba pukanců 
- přímý výsev při teplotě 

8-10°C

KUKUŘICE 
PUKANCOVÁ10322

VV VIII–IXVIII–IX

7 g

29,90

- raná, supersladká 
- velmi chutná 
- pro přímý konzum, 

mražení i konzervaci

KUKUŘICE 
CUKROVÁ F1
AGNES F1 - SÉRIE

3 g

IV–VIV–V VII–VIIIVII–VIII

417212

13,90

- raná, úrodná odrůda 
- jemné listy 
- silná vůně 
- odolnost proti plísňovým 

chorobám

KOPR 
KOZAK10287

III–VIIIII–VII VI–IXVI–IX

3 g

29,90

- pro pěstování v truhlících 
a jiných nádobách 

- bohatá zelená hmota 
- nízká rostlina (do 40 cm)

KOPR VONNÝ
COMPACT – SÉRIE 
MINI

4 g416082

IV–VIIIIV–VIII VI–XVI–X 13,90

- raná, úrodná odrůda 
- intenzivní aroma 
- zvýšená odolnost proti 

plísňovým chorobám

KOPR 
LUKULLUS10289

III–VIIIII–VII V–IXV–IX

3 g
- velmi vzrůstný
- vysokým 
- výrazně kořeněná vůně 

i chuť
- vhodný i na sušení 

i mražení

3 g10286

15,90

KOPR HERKULES

III–VIIIIII–VIII VI–XVI–X

- vynosná odrůda
- středně vysoká
 80-100 cm
- nať 15-20 cm

KOPR HANÁK

III–VIIIII–VII VI–IXVI–IX

10285 3 g 13,90

81601 20 g 35,00

- velmi raná
- úzký kořen, do těžších 

půd
- délka 18cm

MRKEV 
AMSTERDAMMER

21,90

10403 3 g

II–VIIIII–VIII V–XV–X

24,90

- poloraná
- pro letní a podzimní 

sklizně
- jemná dužina výborné 

chuti
- hlava nezelená

MRKEV KAROTKA
MARQUETTE422242

III–VIIIII–VII VIII–XVIII–X

2,5 g

18,90

10417 MRKEV 
NANTES 5 3 g

34



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

35,90

- poloraná, geneticky 
nehořká

- tolerantní chorobám
- velmi úrodná

OKURKY 
NAKLÁDAČKY 
JEMNOOSTNÉ 
SANTANA F1

1 g

VV VII–VIIIVII–VIII

10467

39,90

- hruboostná 
-  odolná chorobám

OKURKA NAKL.
NORA F1 423032

V–VIV–VI VII–XVII–X

2 g

49,90

- vysoce odolná chorobám
- jemně ostnaté pevné 

plody
- velmi raná

OKURKY 
NAKLÁDAČKY F1
ELISABET F1 
PARTENOKARP.

1,5 g

III–VIII–V VII–VIIIVII–VIII

423302

49,90

- vysoce odolná 
chorobám

- střední vzrůst
- geneticky nehořká
- štíhlé plody

OKURKY 
NAKLÁDAČKY 
BOHEMIA F1

2 g

III–VIII–V VII–VIIIVII–VIII

423072

39,90

- vysoce odolná chorobám
- velmi bůjný vzrůst
- snáší teplotní výkyvy
- štíhlý plod s hrubými 

ostny

OKURKY 
NAKLÁDAČKY
BLANKA F1 HR

1,5 g

III–VIII–V VII–VIIIVII–VIII

423052

49,90

- hruboostná 
- výnosná 
- do foliovníku i na pole

OKURKA NAKL.
DAFNE F1 423382

V–VIV–VI VI–XVI–X

IV–VIV–V VI–XVI–X

1,5 g

34,90

- vysoce úrodná
- hruboostná
- odolná chorobám
- snáší náhlé změny teplot

OKURKY 
NAKLADAČKY
REGINA F1

2 g400012

III–VIII–V VII–IXVII–IX
V–VIV–VI VII–VIIIVII–VIII

- geneticky nehořký hybrid
- vysoce odolný chorobám
- vhodná i do chladnějších 

oblastí
- plody tmavě zelené, 

štíhlé

OKURKY 
NAKLÁDAČKY F1
JITKA

2 g

VV VII–VIIIVII–VIII34,90

400072

- tolerantní k chorobám
- vysoký výnos
- plod hustě bradavičnatý

OKURKY NAKLAD.
CHARLOTTE F1

III–VIII–V VII–VIIIVII–VIII

423232 1,5 g 49,90

82323 5 g 129,–

34,90

- velmi vysoce úrodná
- hruboostná
- odolná chorobám
- snáší náhlé změny teplot
- vhodná i do chladnějších 

poloh

OKURKY 
NAKLADAČKY
VIOLA F1

2 g

III–VIII–V VII–IXVII–IX

400112

SEMENA ZELENINY

34,90

- velmi vysoce úrodná
- středně raná
- odolná chorobám
- i do chladnějších poloh
- plod 18–22 cm

OKURKY 
SALÁTOVÉ
VIKTORIE F1

1,5 g

III–VIII–V VII–IXVII–IX

400102

45,90

- pěstování ve skleníku 
a foliovníku

- plody tmavě zelené, 
20 cm dlouhé

- velmi chutné, bez hořkosti

OKURKY 
SKLENÍKOVÉ F1 
(HADOVKY) INES

II–IIIII–III V–VIIIV–VIII

10480 10 s

27,90

- středně pozdní hybrid
- plod štíhlý tmavězelený
- rezistentní chorobám
- vynikající regenerace 

a chladuvzdornost

OKURKY SALÁTOVÉ 
LINDA F1

III–VIII–V VII–VIIIVII–VIII

10484
1 g

50,90

- vysoce výnosná
- plod s jemnou slupkou
- kvalitní dužnina 

výborné chuti

OKURKY 
SKLENÍKOVÉ F1 
MARTA (HADOVKY)

I–IIII–III V–VIIV–VII

10485 10 s

35,90

- raná, polní
- vysoce odolná plísni 

a hořknutí

OKURKY 
SALÁTOVÉ 
NATALIE F1

V–VIV–VI VII–VIIIVII–VIII
IVIV VIIVII

10486 1 g

29,90

- středně raná
- plod středně velký
- výnosná

OKURKY SALÁTOVÉ 
PERSEUS F1
FOL, POLE

1,3 g

III–VIII–V VII–IXVII–IX

424032

49,90

- raná polní, plody vysoce 
vyrovnané, cca 20 cm 
dlouhé

- tolerantní chorobám

OKURKY SALÁTOVÉ
MARKYZA F1
FOL. I POLE

1,5 g

V–VIV–VI
IVIV

VII–VIIIVII–VIII
VIIVII




424072

69,90

- krátkoplodá (16 cm)
- geneticky nehořká
- „minisalátovka“

OKURKY 
SKLENÍKOVÉ
MINISPRINT
F1 KR.

10 s

I–IVI–IV IV–IXIV–IX

424142

69,90

- celoroční odrůda 
- střední vrzůst 
- plody 25-30 cm dlouhé

OKURKA SKLEN.
SUPERSTAR F1 424152

I–XIII–XII I–XIII–XII

10 s

49,90

- středně raná
- nepřerůstá, plod dlouhý 

22 cm
- dobře skladovatelná
- odolná chorobám

OKURKY SALÁTOVÉ 
LILI F1 FOL.
I POLE

1,5 g

III–VIII–V VII–VIIIVII–VIII

424202

69,90

- velmi raná okurka 
- celoroční pěstování ve 

sklenících 
- krátké plody 15-17 cm

OKURKA SKLEN.
BABY F1 424192

I–XIII–XII I–XIII–XII

10 s

24,90

- sladká, kořeninová, polní
- na sušení a mletí, surovina 

pro výrobu koření, dozrává 
vyrovnaně

- štíhlá, tmavě červená

PAPRIKA KOŘ. 
HODONÍNSKÁ
VZPŘÍMENÁ

I–IIII–III VIII–IXVIII–IX

10491 0,5 g

24,90

- úzce trojúhelníkový 
plod, pálivý

- zelená až červená
- univerzální využití

PAPRIKA 
ZELENINOVÁ 
POLNÍ PROKOP – 
KOZÍ ROH

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

10506 0,5 g

64,90

- velmi pálivá 
- pálivost 200 000-

300 000 SHU 
- zelené až červené plody 
- pěstování i v nádobách

PAPRIKA PÁLIVÁ 
HABANERO
– ČERVENÁ

10501

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

15 s

24,90

- ohnivě ostrá paprika 
- výnosná 
- nízké nároky na 

pěstování

PAPRIKA PÁLIVÁ 
CAYENNSKÝ 
PEPŘ

10497

II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

0,5 g

24,90

- raná až středně raná 
- polní pěstování 
- žluté až červené 
- ke konzervaci

PAPRIKA PÁLIVÁ 
BEROS 
(KOZÍ ROH)

10495

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

0,5 g

69,90

- pálivost 1milion SHU 
- poldy tenkostěnné, 

protáhlé 
- pěstování 

v samozavlažovacích 
truhlících

PAPRIKA ZEL.
PÁLIVÁ NAGA 
MORICH 

425572

I–III–II VII–XVII–X

15 s

24,90

- oblíbená, poloraná
- k rychlení i na pole
- plod žlutozelený až 

červený
- univerzální využití

PAPRIKA 
ZELENÁ PCR 0,5 g

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

10505

24,90

- raná, silnostěnná
- plod žlutobílý až zářivě 

červený
- výnosná, chutná, pro 

přímý konzum

PAPRIKA ZEL. 
K RYCHL. 
I POLNÍ ANASTAZIE

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

10507 0,5 g

24,90

- poloraná až pozdní
- červená 
- pěstováí ve sklenících a 

foliovnících
- silnostěnná, šťavnatá
- délka 10–14 cm, šířka 

7–9 cm

PAPRIKA 
MERCEDES10516

IIII VII–IXVII–IX

0,5 g

24,90

- poloraná až pozdní 
- žlutá 
- pěstování ve skledníku 
- silnostěnné

PAPRIKA BELONA10509

IIII VII–IXVII–IX

0,5 g

34,90

- velmi výnosná
- jemnoostná
- velmi odolná chorobám
- velmi kvalitní plody
- do teplejších oblastí

OKURKY 
NAKLADAČKY
KAROLINA F1

2,5 g

III–VIII–V VII–IXVII–IX

400122

24,90

- středně raná 
- zeleninová, silnostěnná 
- velmi výnosná odrůda

PAPRIKA 
STELA10521

II–IIIII–III VI–XVI–X

0,5 g

24,90

- velmi raná, silnostěnná
- světle zelené plody

PAPRIKA ZEL. 
K RYCHLENÍ
SLOVAKIA

II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

10520 0,5 g

29,90

- raná
- plod silnostěnný, 

šťavnatý
- světle zelená až červená

PAPRIKA 
ZELENINOVÁ 
POLNÍ
RUBINOVA

0,5 g

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

425032

29,90

- pravá kapie
- nepálivá
- při sterilizaci neměkne
- zelená až tmavě červená

PAPRIKA ZEL. 
K RYCHL. I POLNÍ
LYDIA KAPIE

0,6 g

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

425112

69,90

- pro polní pěstování i do 
foliovníků a skleníků

- silnostěnné sv. zelené 
plody, tolerantní chladu, 
vysokým teplotám 
i bakteriozám

PAPRIKA ZEL.
SLADKÁ GOLDUS F1

15 s

I–IIII–III VIII–XVIII–X

425952

39,90

- raná odrůda, nižší vzrůst 
- bělozelený, tlustotěný 

plod 
- v botanické zralosti 

žářivě červený

PAPRIKA ZEL.
SLADKÁ AMY 425102

I–IIII–III VII–XVII–X

0,8 g

39,90

- lahůdková paprika 
- menší, sytě oranžové 

plody 
- téměř bez semen 
- ke konzumaci i sterilizaci

PAPRIKA ZEL.
HAMÍK 425212

I–IIII–III VII–XVII–X

30 s

69,90

- poloraná odrůda 
- pro rychlení i pole 
- plody tmavozelené až 

červené  
- plody velké 12 × 19 cm

PAPRIKA ZEL.
SLADKÁ
ALCEO F1 

425242

I–IIII–III VI–XVI–X

15 s

69,90

- podnož na roubování 
paprik

- mohutný kořenový 
systém

- odolná chorobám

PODNOŽ PRO 
PAPRIKY425992

I–IIII–III

10 s

49,90

- velmi raná
- tlustostěnná až 1 cm
- plod zelený až červený
- plod 15–18 cm

PAPRIKA 
ZELENINOVÁ 
K RYCHLENÍ
STALAGNIT

15 s

I–IIII–III VI–VIIVI–VII

900142

PAPRIKY ING. TECLOVÁ

18,90

- velmi úrodný
- odolný chorobám
- dobře skladovatelný
- všestranné využití

PASTIŇÁK 
DLOUHÝ BÍLÝ

III–IVIII–IV VIII–XVIII–X

10532 3 g

24,90

- poloraná, silnostěnná
- plod světlezelený až 

oranžový
- univerzální využití

PAPRIKA ZEL. 
K RYCHL.
I POLNÍ VLASTA

IIII VII–IXVII–IX

10522 20 s

- okurka holanského typu 
- skleník, foliovník
- plod dlouhý 35 cm

OKURKY SKLENÍK. 
F1 SALADIN

II–VII–V V–IXV–IX

10 s

57,90

10488

35



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

SEMENA ZELENINY

24,90

- tmavě zelená nať 
-  kořen robusní, 

trojúhelníkový tvar 
- rychlý růst

PETRŽEL
KOŘENOVÁ
ATIKA

430042

III–IVIII–IV IX–XIIX–XI

3 g
- do středně těžkých půd
- velmi výnosná
- odolná chorobám

PETRŽEL KOŘEN.
ORBIS

III–IVIII–IV IX–XIIX–XI

430032 3 g 24,90

83003 10 g 65,–18,90

- do lehčích půd
- dobře skladovatelná
- odolná chorobám
- výnosná

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ
OLOMOUCKÁ 
DLOUHÁ

II–IVII–IV VII–XVII–X

10583 3 g
- středně raná
- kořeny vyrovnané
- výborná skladovatelnost

PETRŽEL KOŘEN.
JADRAN

III–IVIII–IV IX–XIIX–XI16,90

430052 2,5 g

15,90

- středně raná 
- klasická odrůda 
- přímý konzum 
- krátké skladování

PEKINGSKÉ ZELÍ 
MICHICHILI10564

VIIVII IX–XIX–X

0,4 g

18,90

- tmavě zelené listy 
- do salátu nebo k 

tepelným úpravám 
- nutno zajistit půdní 

vlhkost 
- vitamíny C, A

ČÍNSKÉ ZELÍ PAK 
CHOI – ZELENÉ10096

VIIVII VII–IXVII–IX

0,4 g

18,90

- poloraná
- kořen krémově bílý
- délka až 20 cm, váha 

150–200 g

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ
KASKA

3 g

II–IVII–IV VII–XVII–X

10580

18,90

- raná
- letní sklizně s natí, 

podzimní bez natě
- kořen bílý, polodlouhý
- dobře skladovatelná

PETRŽEL 
KOŘENOVÁ
DOBRA

3 g

II–IVII–IV VII–XIVII–XI

10574
- podzim. sklizně bez natě
- kořen krémově bílý
- do těžkých i lehčích půd

PETRŽEL KOŘEN.
HANÁCKÁ

II–IVII–IV VII–XVII–X

10577 3 g 18,90

83001 10 g 45,–

24,90

- velmi úrodný, pozdní
- vyrovnané dlouhé bílé 

kořeny
- dobře skladovatelný
- všestranné využití

PASTIŇÁK
BIELAS 3 g

III–IVIII–IV IX–XIX–X

426022

15,90

- raná výnosná odrůda
- pikantní chuť
- vysoký obsah vit. C
- silnější listy

PAŽITKA PRAVÁ 
JEMNÁ 1,5 g

III–VIIIIII–VIII III–XIII–X

10550

21,90

- česnekopažitka
- dorůstá cca 40 cm
- jemné česnekové aroma

PAŽITKA ČÍNSKÁ 
(ČESNEKOVÁ) 
SÉRIE KURIOZITY

1,5 g

III–VIII–V V–XV–X

10548

18,90

- teplomilná 
- přímé zpracování 
- výsev po 3 semenech

PATIZON WHITE 
CUSTARD10535

IV–VIV–V VII–IXVII–IX

1,5 g

15,90

- raná výnosná odrůda
- pikantní chuť
- vysoký obsah vit. C

PAŽITKA PRAVÁ 
PRAŽSKÁ

III–VIIIIII–VIII III–XIII–X

10552 1,5 g

24,90

- ohromné listy 
na velkých řapících

- vynikající aroma

PETRŽEL NAŤOVÁ 
HLADKÁ
GIGANTE D´ITALIA 
HLADKÁ

4 g

III–IVIII–IV III–IVIII–IV

430602

15,90

- silná aromatická 
zelená nať

- vysoký obsah vit. C

PETRŽEL NAŤOVÁ 
HLADKÁ
FESTIVAL 68

2 g

III–IVIII–IV VI–XVI–X

10589

15,90

- hustě olistěná
- rychlý vývoj
- několik sklizní

PETRŽEL NAŤOVÁ 
KRISTA 2 g

III–VIII–V III–IVIII–IV

10595

15,90

- bujně rostoucí
- velmi rychle obrůstá

PETRŽEL NAŤOVÁ 
KADEŘAVÁ

III–VIII–V III–IVIII–IV

10593
2 g

21,90

- velmi výnosný
- pro letní sklizně

PÓR LETNÍ
LUNGO DELLA 
RIVIERA

III–IVIII–IV
II–IIIII–III

IX–XIX–X
VIII–IXVIII–IX




10600 1,5 g

21,90

- rychle rostoucí
- velmi výnosný
- vybělený stvol délky 

až 50 cm

PÓR LETNÍ
STAROZAGORSKI 
KAMUŠ

III–IVIII–IV
II–IIIII–III

IX–XIX–X
VIII–IXVIII–IX




10602 1,5 g

18,90

- rychle rostoucí
- velmi výnosný
- vybělený stvol cca 7 cm
- podzimní a jarní sklizeň

PÓR ZIMNÍ
ELEFANT

IIIIII IX–IVIX–IV

10607
1,5 g

13,90

- raná odrůda 
- pěstování i z přímého 

výsevu 
- nepotřebuje oporu

RAJČE KEŘ. 
JITKA10627

III–VIII–V VII–IXVII–IX

0,2 g

 13,90

- středně raná 
- polní pěstování 
- výnosná

RAJČE KEŘ. 
ODEON10630

II–IIIII–III VI–VIIIVI–VIII

0,2 g

29,90

- rané, třešňové
- nenáročné na půdu

RAJČE KEŘÍČKOVÉ
RUBÍNEK 0,6 g

IIIIII VII–VIIIVII–VIII

431182

15,90

- rané až polorané
- plod žlutý, pevný
- odolné praskání

RAJČE TYČKOVÉ 
RYBÍZOVÉ
ILDI

0,2 g

IIIIII VII–IXVII–IX

10647

15,90

- rané pro polní pěstování
- drobné plody v dlouhých 

vijanech

RAJČE TYČKOVÉ 
RYBÍZOVÉ
IDYLL

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

10645
0,2 g

15,90

- polopozdní, pro polní 
pěstování

- plod ploše kulovitý
- odolné praskání
- pro přímý konzum
- příjemná chuť

RAJČE TYČKOVÉ
SLÁVA PORÝNÍ

IIIIII VIII–XIVIII–XI

10670 0,2 g

18,90

- pozdní, „paprikové rajče“
- plod protáhlý, masitý, 

cca. 120 g
- odolné chorobám

RAJČE TYČKOVÉ
SAN 
MARZANO 3

0,2 g

IIIIII VII–VIIIVII–VIII

10668

18,90

- pozdní velmi oblíbená
- plod tvaru srdce, velký 

(až 250 g)
- vynikající chuť, málo semen
- všestranné využití

RAJČE TYČKOVÉ
CUOR DI BUE
(BÝČÍ SRDCE)

0,2 g

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

10655

15,90

- polorané
- střední kulovitý plod
- odolné praskání, chutné
- pro přímý konzum

RAJČE TYČKOVÉ
STUPICKÉ 
SKLENÍKOVÉ

0,15 g

II–IIIII–III VII–IXVII–IX

10672

I–IIII–III VII–IXVII–IX50,90

- rané k rychlení
- plod pevný
- odolné praskání

RAJČE TYČKOVÉ
DAGMAR F1



10677 0,15 g
- polorané
- plod kulovitý, větší
- na pole i do skleníku

RAJČE TYČKOVÉ 
TORNÁDO F1 0,15 g

II–IIIII–III VII–IXVII–IX45,90

10683

45,90

- raný hybrid
- vyrovnané kulovité 

plody
- odolné praskání

RAJČE TYČKOVÉ 
START S F1

I–IIII–III VII–IXVII–IX

10681
0,15 g

IIIIII VII–IXVII–IX69,90

- plod kulovitý, menší
- nepraská
- perfektně vybarvené

RAJČE TYČKOVÉ F1
TIPO F1 45 s



432042

69,90

- koktejlové BABY rajče
- mimořádně chutné
- velmi rané
- dobře skladovatelné

RAJČE TYČKOVÉ
BEJBINO F1
- SÉRIE JAZÝČKY

35 s

IIIIII VII–IXVII–IX

432212

39,90

- univerzálni pěstování
- mnoho drobných plodů
- plod žlutý, hruštičkový

RAJČE TYČKOVÉ
PERUN ŽLUTÉ 
HRUŠTIČKY

0,2 g

IIIIII VII–VIIIVII–VIII

432312

69,90

- datlová rajčátka
- vynikající chuť
- plod cca 25 g

RAJČE TYČKOVÉ F1
POLLICINO F1
- SÉRIE JAZÝČKY

12 s

IIIIII VII–IXVII–IX

432382

89,90

- rané, „jahodové“ 
- výborná chuť 
- krátkodobé skladování

RAJČE TYČ. 
JAHODOVÉ 
GARDENBERRY F1

432682

II–IVII–IV VI–XVI–X

10 s

49,90

- velmi ranné
- výborná chuť 
- oválně hranaté plody
- dobrá skladovatelnost
- pro skleníky i na pole

RAJČE TYČ. 
DATLOVÉ
VALDO

432722

IIi–IVIIi–IV VI–XVI–X

30 s

49,90

- plody datlového tvaru 
- chutné 
- atraktivní vzhled

RAJČE TYČ.
DATLOVÉ DATLO 432712

III–IVIII–IV VI–XVI–X

30 s

49,90

- raná odrůda 
- drobné třešňové plody 

18-22 g 
- odolné k prasnání

RAJČE TYČ.
TŘEŠŇOVÉ MINI 432752

III–IVIII–IV VI–XVI–X

30 s

49,90

- raná odrůda 
- dlouhé hrozny plodů 
- plody třešňového tvaru

RAJČE TYČ.
TŘEŠŇOVÉ BIBI 432762

III–IVIII–IV VI–XVI–X

30 s

15,90

- velmi chutná
- bílá dužnina
- odolná chorobám
- pro přímý konzum

VIIVII X–XIX–XI

10708 ŘEDKEV 
JAPONSKÁ
MINOWASE 
SUMMER GROSS

1 g

0,2 g

- drobnější kulovitý plod
- středně pevné, nepraská

RAJČE TYČKOVÉ
STUPICKÉ
POLNÍ RANÉ

II–IIIII–III VII–IXVII–IX15,90

10671
0,15 g

64,90

- výsev od srpna do 
listopadu, na stinné 
místo 

- sklízíme od druhého 
roku vegetace 

- vytrvalá

ČESNEK 
MEDVĚDÍ 0,5 g

VIII–IVVIII–IV III–VIII–V

30136

DOPRODEJ

36



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

SEMENA ZELENINY

15,90

- kulovité bulvy průměru 
až 9 cm

- černé, dužnina bílá
- výrazná chuť
- výborně skladovatelná

ŘEDKEV KULATÁ 
ČERNÁ 2,5 g

VIIVII X–XIX–XI

10703

29,90

- kořen protáhlý dlouhý 
až 30 cm

- intenzivní růst
- do lehkých půd

ŘEDKEV
JAROLA F1
BÍLÁ - CELOROČNÍ

4 g

VIIVII X–XIX–XI

433062

15,90

- velmi raná, bulva kulovitá
- dužnina slabě narůžovělá
- odolná praskání, 

vyšeptávání

ŘEDKVIČKA DUO
(ČERVENOBÍLÁ, 
KULATÁ)

5 g

III–IVIII–IV V–VIV–VI
IIII IV–VIV–V

10713

18,90

- raná, bílá odrůda 
- velké bulvičky 
- odolná proti praskání 
- máslová, jemně palčivá 

chuť

ŘEDKVIČKA 
BÍLÁ10711

VII–VIIIVII–VIII IX–XIX–X

III–IVIII–IV IV–VIV–V

5 g

15,90

ŘEDKVIČKA 
GRANÁT10716 5 g
- raná
- bulva velká, kulovitá
- odolná zahnívání
- bílá dužnina
- lahodná jemná chuť

III–IV,VIIIIII–IV,VIII IV–VI,IXIV–VI,IX 15,90

ŘEDKVIČKA 
ILKA10719 5 g
- raná, celoroční
- odolná praskání 

a vyšeptávání
- do lehčích půd

III–VIIIIII–VIII IV–XIV–X

15,90

- velmi raná, válcovitá
- červená, spodní čtvrtina 

bílá

ŘEDKVIČKA
SLÁVIA 
(ČERVENOBÍLÁ, 
PODLOUHLÁ)

5 g

III–IV,VIIIIII–IV,VIII V–VI,XV–VI,X
IIII IVIV

10735

15,90

- směs bílých, červených 
a červenobílých odrůd

- umožňuje delší sklizeň

ŘEDKVIČKA
SMĚS ODRŮD 5 g

III–IV,VIIIIII–IV,VIII V–VI,XV–VI,X

10740

24,90

- velmi raná 
- odolná k vybíhání

ŘEDKVIČKA ČERV.
PRIMA 434122

III–IV,VIIIIII–IV,VIII V–VI,IXV–VI,IX

II–IIIII–III IV–VIV–V

5 g

29,90

- raná
- pro celoroční pěstování
- větší kulaté bulvy
- odolná praskání, 

houbovatění

ŘEDKVIČKA
KVINTA 5 g

III–IV,VIIIIII–IV,VIII IV–V,IXIV–V,IX

434202

24,90

- poloraná 
- celoroční 
- jemná, bílá dužina 
- odolnost k praskání

ŘEDKVIČKA ČERV.
TERCIA 434212

III–VIIIIII–VIII V–XV–X

II–IIIII–III IV–VIV–V

5 g

39,90

- hybrid s velkými bulvami 
(až 7 cm)

- intenzivní tmavě 
červená

- vhodná ke svazkování

ŘEDKVIČKA
VINARA F1
RYCHL, POLE

1,5 g

III–VIII–V IV–VIIV–VI

434422

29,90

- pro pole i rychlení 
- semena jednotlivých 

odrůd barevně odlišeny

ŘEDKVIČKA
SMĚS BAREV434612

III–IV,VIIIIII–IV,VIII V–VI,IXV–VI,IX

II–IIIII–III IV–VIV–V

5 g

15,90

- výnosná 
- válcový tvar bulvy 
- všestranné využití

ŘEPA 
CYLINDRA10753

IV–VIIV–VI VII–XVII–X

4 g

18,90

- polopozdní 
- kulovitá bulva 
- šťavnatá 
- dobrá skladovatelnost

ŘEPA 
BETAKO F110766

IV–VIIV–VI VII–XVII–X

2 g

27,90

- krmná řepa 
- víceklíčková 
- válcový tvar červené 

barvy 
- vysoký výnos

ŘEPA KRMNÁ 
REKORD POLY10772

III–IVIII–IV VIII–XVIII–X

10 g

27,90

- krmná řepa 
- víceklíčková 
- válcový tvar žluté barvy 
- vysoký výnos

ŘEPA KRMNÁ 
URSUS POLY

10773

III–IVIII–IV VIII–XVIII–X

10 g

15,90

- polopozdní
- kulovitá bulva
- šťavnatá
- pro konzervování 

i dlouhodobé skladování

ŘEPA SALÁTOVÁ 
DETROIT 2 4 g

IV–VIIV–VI VII–XVII–X

10762

24,90

- výnosná, válcovitá
- všestranné využití
- příjemná chuť

ŘEPA SALÁTOVÁ
RENOVA
OVÁLNÁ

3 g

IV–VIIV–VI VII–XVII–X

435032

- hybridní, odolná 
chorobám

- možná sklizeň i v BABY 
velikosti

- výborná chuť

ŘEPA SALÁTOVÁ
PABLO F1 60 s

IV–VIIV–VI VII–XVII–X

435062

29,90

- polopozdní, kulovitá
- pro konzervování
- dobře skladovatelná

ŘEPA SALÁTOVÁ
ČERVENÁ KULATÁ

IV–VIIV–VI VII–XVII–X

10760 4 g 15,90

83502 10 g 39,–

- kulovitá
- zvlášť jemná dužnina
- příjemná chuť

ŘEPA SALÁTOVÁ
BETINA KULATÁ

IV–VIIV–VI VII–XVII–X

435012 3 g 24,90

83501 20 g 55,–

24,90

- vysoký obsah vit. C
- podporuje chuť k jídlu
- sklizeň do 2 měsíců

ROKETA SETÁ
RUKOLA
- ERUKA SATIVA

4 g

I–XIII–XII I–XIII–XII
III–VIIIII–VII IV–IXIV–IX

436102

13,90

- pevné uzavřené hlávky
- odolný vybíhání 

do květu

SALÁT HLÁVKOVÝ 
LETNÍ
JULEK

0,5 g

III–VIIIII–VII VI–XVI–X

10811

29,90

- středně raný
- velké hlávky cca. 500 g
- snáší vysoké teploty, 

netrpí vybíháním

SALÁT HLÁVKOVÝ 
SATURION
CELOROČNÍ

0,6 g

II–IIIII–III V–XV–X

438342

13,90

- raný, kulovitý
- hlávka středně velká, 

hustá, dobře uzavřená
- snáší jarní mrazy

SALÁT HLÁVKOVÝ 
JARNÍ 
LEDNICKÝ

0,5 g

I–III–II IV–XIV–X

10804

15,90

- polní celoroční pěstování 
- máslový typ 
- hlávky velmi dobře 

uzavřeny 
- odolná

SALÁT HLÁVKOVÝ 
ZEUS10814

III–VIIIII–VII VI–XVI–X

0,3 g

13,90

- raný, středně velký
- netrpí podehníváním

SALÁT HLÁVKOVÝ 
OZIMÝ
HUMIL

0,3 g

VIII–IXVIII–IX IV–VIV–V

10815

15,90

- ledový salát
- velké hlávky
- delší vegetační doba

SALÁT HLÁVKOVÝ 
LEDOVÝ
PRAŽAN

0,3 g

IV–VIIV–VI VIII–IXVIII–IX
II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

10821

13,90

- směs Lolla rossa a Lollo 
bionda

SALÁT LISTOVÝ
LOLLO – SMĚS 0,5 g

IV–VIIIV–VII VI–XVI–X
IIIIII VV

10836

15,90

- ledový salát
- velké hlávky 800-1 000 g 
- odolný vybíhání do 

květu

SALÁT LEDOVÝ 
BAKATA10817

IV–VIIV–VI VI–IXVI–IX

II–IIIII–III VI–IXVI–IX

0,5 g

15,90

- polopozdní, výnosný
- odolný vymrznutí
- jednorázová sklizeň

ŠPENÁT SETÝ
MATADOR 8 g

III–IV,VIIIIII–IV,VIII V–VI,IX–XV–VI,IX–X

10847

24,90

- pozdní, středně zelený
- vysoce výnosný
- odolný plísním

ŠPENÁT SETÝ F1
SACRAMENTO F1 
CELOROČNÍ 300 s

III–VIIIII–VII V–IXV–IX

439122 ŠPENÁT
HARP F1

439472

24,90

300 s

- celoroční, odolný 
vybíhání

- velmi rychlý růst
- odolný plísni
- ideální pro letní 

pěstování

III–VIIIII–VII IV–XIV–X

13,90

- jemná listová zelenina
- pikantní chuť

ŘEŘICHA 
ZAHRADNÍ 
DÁNSKÁ

5 g

I–XIII–XII I–XIII–XII

10775

39,90

- odrůda s vysokou 
cukernatostí 

- vhodné pro konzervaci 
s červenou řepou

CUKROVKA
HANNIBAL435902

IV–VIV–V VIII–XVIII–X

40 s

13,90

- raný, velký
- dobře uzavřený
- jemmá chuť

SALÁT HLÁVKOVÝ 
JARNÍ KRÁL 
MÁJE 1

0,5 g

III–IVIII–IV VI–VIIVI–VII
II–IIIII–III V–VIV–VI

10803

13,90

- raný, středně velký
- hlávka hustá, uzavřená
- jemná chuť

SALÁT HLÁVKOVÝ 
JARNÍ
PODŘIPAN

0,5 g

II–IIIII–III V–VIV–VI

10807

- raný, výnosný
- odolný plísni, vymrznutí
- ideální pro mražení

ŠPENÁT SETÝ
MONORES

III–IV,VIIIIII–IV,VIII V–VI,IX–XV–VI,IX–X

10849 8 g 15,90

83901 20 g 35,–

0,5 g

- raný, velká hlávka
- pro postupné sklizně

SALÁT HL. LETNÍ
DĚTENICKÁ 
ATRAKCE

IV–VIIIV–VII
IIIIII

VII–IXVII–IX
VIVI




10809

13,90

21,90

- pozdní odrůda 
- velké růžice květů 
-  dobře přezimuje 
- odolný proti plísním

ŠPENÁT 
ASTA F110857

IX–XIX–X IVIV

III–VIIIIII–VIII V–XIV–XI

5 g

21,90

- jednoletý, plazivý
- sklízíme listy a mladé 

výhonky
- zpracování jako klasický 

špenát

ŠPENÁT 
NOVOZÉLANDSKÝ

4 g

VV VII–IXVII–IX

10866

24,90

- poloraná, plazivá odrůda 
- plody 5-8 kg 

TYKEV 
BAMBINO10875

VV VIII–IXVIII–IX

10 s

18,90

- sladké dužnaté kořeny
- ideální pro kuchyňskou 

úpravu
- lahodná chuť
- nízký obsah sušiny

TUŘÍN 
BÍLÝ10871 1 g

IVIV VIII–IXVIII–IX 18,90

- výnosná odrůda 
- pro přímý konzum, 

vhodná i ke skladování 
- Spon 40 x 20 cm

TUŘÍN 
ČERVENOBÍLÝ10872 1 g

IVIV VIII–IXVIII–IX

DOPRODEJ

DOPRODEJ

0,5 g

37



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

SEMENA ZELENINY

15,90

- pro postupnou sklizeň
- plod 15–20 cm

TYKEV CUKETA
NERO DI
MILANO ZELENÁ)

10 s

VV
III–IVIII–IV

VIII–IXVIII–IX
VII–VIIIVII–VIII




10898

21,90

- plod tmavě zelený 
s výrazným bílým 
žebrováním

- délka 15–20 cm

TYKEV CUKETA
TAPÍR 10 s

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

10905

24,90

- směs kulatých (5–8 cm) 
i dlouhých (15–20 cm), 
žlutých i zelených plodů

CUKETA
SMĚS ODRŮD 10 s

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

10910

24,90

- žluté plody
- pro postupnou sklizeň

TYKEV CUKETA
(ŽLUTÁ) 10 s

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

10908

29,90

- ideální pro Halloween
- plod kulatý, hladký, 

cca 10 kg
- vhodná pro 

konzervování

TYKEV PLAZIVÁ
GRAN GIGANTE 
(HALLOWEEN)

2 g

V–VIIV–VII VII–IXVII–IX

440712

39,90

- raný hybrid
- plod válcovitý, dlouhý 

cca 20 cm
- nepřerůstá

TYKEV CUKETA
AMBASADOR F1
TM. ZELENÁ 1,2 g

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

406012
- větší tmavozelené plody
- výnosná
- bohatá násada plodů

TYKEV CUKETA
JIGONAL ZELENÁ

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

406022 1,5 g 24,90

80602 10 g 49,– 39,90

- výnosný hybrid
- plod tmavozelený, rovný

TYKEV CUKETA
STARTGREEN F1 
TM. ZELENÁ 1,5 g

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

406112

39,90

- velmi výnosná
- kratší válcovité plody 

(16–20 cm)
- velmi chutná, pro 

celosezonní sklizeň

TYKEV CUKETA
SENZACE F1 1,5 g

VV VII–IXVII–IX
III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

406262

24,90

- bělomasá
- všestranné využití
- kulovitá bulva
- nenáročná, dobře 

skladovatelná

VODNICE PURPLE 
TOP WHITE 
GLOBE

2 g

VII–VIIIVII–VIII VIII–XVIII–X

441052

24,90

- velmi rané
- hlávka dobře uzavřená
- pro přímou spotřebu

ZELÍ BÍLÉ JARNÍ
ZORA 0,8 g

II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

442112

15,90

- pozdní, výnosná odrůda 
- kruhárenské zelí 
- odolná, dobře 

skladovatelná

ZELÍ POUROVO 
POZDNÍ10941

IVIV IX–XIX–X

0,8 g

15,90

- pozdní, výnosné
- hlávka velká (od 3kg)
- červenofialové i na řezu
- skladovatelné do ledna

ZELÍ 
KROUHÁRENSKÉ
POUROVO
ČERVENÉ

0,8 g 

IVIV IX–XIX–X

10965

49,90

- polorané, krouhárenské
- velmi velké hlávky
- jemná struktura, krátký košťál
- velmi výnosné

ZELÍ BÍLÉ 
KROUHÁRENSKÉ
MEGATON F1

20 s

III–IVIII–IV VIII–IXVIII–IX

II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

442612

24,90

- pozdní krouhárenské
- i pro přímý konzum
- tmavě zelené
- velká hlávka nepraská

ZELÍ 
KROUHÁRENSKÉ 
PAVLO F1

40 s

III–IVIII–IV VIII–IXVIII–IX
II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

442452

49,90

- velmi výnosné
- velké středně zelené 

špičaté hlávky
- vhodná pro skladování
- sklizeň za 3 měsíce od 

výsadby

ZELÍ KE 
SKLADOVÁNÍ
MURDOC F1

442352

IV–VIIV–VI VIII–XVIII–X

20 s

24,90

- tmavozelená
- silně aromatická

BAZALKA PRAVÁ
DARK GREEN 1 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

459062

21,90

- jednoletá, dekorativní 
- aromatická 
- 20 cm vysoká 
- do truhlíků, obruba 

záhonů

BAZALKA PRAVÁ
BALL
PICCOLINO

30031

III–VIII–V VI–IXVI–IX

0,3 g

15,90

- jednoletá, aromatická 
bylina 

- sběr natě, po sklizni 
obroste 

- použití jako koření

BAZALKA PRAVÁ
GENOVESE30041

IV–VIIIV–VII V–IXV–IX

III–IVIII–IV V–IXV–IX

0,3 g

18,90

- pro sklizeň listů a celé 
natě

- po sklizni obrůstá
- výška do 40 cm

BAZALKA PRAVÁ
OHŘE 0,3 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

30071

64,90

- vytrvalá tráva
- dodá pokrmům 

citronové aroma
- k přípravě drůbeže, ryb 

a mořských plodů

CITRÓNOVÁ TRÁVA
0,2 g

30131

VV VII–IXVII–IX

I–IIII–III V–IXV–IX
18,90

- drobnolistá, širokolistá 
a červená

BAZALKA PRAVÁ
(GENOVESE, LETUCE 
LEAF, PURPLE)
– SMĚS

0,3 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

30091

18,90

- jednoletá bylina
- podporuje tvorbu žluče, 

snižuje plynatost
- blahodárně působí na 

trávící ústrojí

ANÝZ JARON
1,5 g

III–IVIII–IV VIII–IXVIII–IX

30011

24,90

- dvouletá rostlina 
- květy sušíme 
- diviznový čaj proti kašli

DIVIZNA
VELKOKVĚTÁ
ZLATA

459122

V–VIIV–VII VI–IXVI–IX

0,1 g

24,90

- velkokvěté oregano
- specifická chuť
- sbíráme kvetoucí nať
- použití v kuchyni 

a léčitelství

DOBROMYSL OBECNÁ
OREGANO 0,2 g

IV–VIIIIV–VIII
III–VIII–V

VI–IXVI–IX
V–IXV–IX




30151

18,90

- oblíbená léčivka
- vysoká až 40 cm
- protizánětlivý, 

podporuje hojení ran

HEŘMÁNEK 
LÉKAŘSKÝ 
BOHEMIA

0,2 g

X–VIX–VI V–IXV–IX
(2. rok)

30161

18,90

- vytrvalá, teplomilná 
- sklízíme nať 2-3x 
- dýchací cesty, trávení, 

činnost srdce

JABLEČNÍK
OBECNÝ30171

X–IVX–IV VI–IXVI–IX

0,5 g

18,90

- vytrvalá bylina, 100 cm 
vysoká 

- sbírá se nať v počátku 
květu 

- při cukrovce, kožní 
onemocnění

JESTŘABINA
LÉKAŘSKÁ30181

IVIV

0,5 g

15,90

- jednoletá bylina
- k ochucování salátů, 

polévek, masa
- sklízíme nať
- vůně připomíná anýz

KERBLÍK 
SETÝ 0,5 g

III–VIIII–VI V–VIIIV–VIII

30201

18,90

- vytrvalý polokeř
- vysoká 60 cm
- sklízíme kvetoucí nať 

od 2. roku
- uklidňující účinky

LEVANDULE 
LÉKAŘSKÁ 0,2 g

III–VIII–V VIIVII

30221

15,90

- vytrvalá aromatická rostlina
- vysoká až 2 m
- sklízíme kořen 2–3 letý
- užití při zánětech močových 

cest
- listy jsou vynikající koření

LIBEČEK LÉKAŘSKÝ
MAGNUS 0,5 g

III–IVIII–IV IV–IXIV–IX

30231

13,90

- jednoletá bylina
- k ochucování salátů 

a masa
- sklízíme semena a listy
- povzbuzuje trávení

KORIANDR 
SETÝ 3 g

IV–VIIV–VI VIII–IXVIII–IX

30206

15,90

- vytrvalá medonosná
- sbíráme nať
- k přípravě čaje, koupelí
- inhalujeme při bolestech 

hlavy

MÁTA 
PEPRNÁ 0,05 g

V–VIIIV–VIII V–IXV–IX
III–IVIII–IV V–IXV–IX

30241

18,90

- trvalka, podobná 
tymiánu 

- jako koření, do čajů

MATEŘÍDOUŠKA30246

IV–VIIIIV–VIII V–IXV–IX

III–IVIII–IV V–IXV–IX

0,1 g

15,90

- vytrvalá bylina
- výška až 80 cm
- sklízíme nať a listy
- citronová chuť
- posiluje nervovou 

soustavu

MEDUŇKA 
LÉKAŘSKÁ
CITRA

0,3 g

III–IVIII–IV IV–IXIV–IX

30251

24,90

- jednoletá bylina
- výška až 50 cm
- vysoce úrodný, 

plnokvětý
- antibakteriální 

a protizánětlivý

MĚSÍČEK LÉKAŘSKÝ
PLAMEN PLUS 2 g

III–VIII–V VI–IXVI–IX

30261

18,90

- jedno až dvouletá 
bodlákovitá bylina

- výška až 1 m
- sklízíme zralé plody
- využití při chorobách 

jater a žlučníku

OSTROPESTŘEC 
MARIANSKÝ 4 g

III–VIII–V IX–XIX–X

30271

39,90

- stálezelený polokeř
- sbíráme list
- podporuje trávení, 

povzbuzuje nervovou 
činnost

ROZMARÝN 0,1 g

III–IVIII–IV VI–XIIVI–XII

30311

- pozdní, velmi výnosné
- hlávka cca 5 kg
- pevné, ploše kulovité

ZELÍ BÍLÉ KROUH.
POUROVO POLOPOZD.

III–VIII–V IX–XIX–X

10939

15,90

0,8 g

21,90

- mohutná rostlina, sytě 
oranžový plod do 30 kg, 
někdy i nad 50 kg

- všestranné využití, mj. 
krmivo pro domácí 
zvířata

TYKEV GOLIÁŠ 
VELKOPLODÁ 8 s

VV IXIX

10881

24,90

10 s10884
- oranžové kulovité plody
- průměr plodu 20–25 cm
- chutná, univerz. využití

TYKEV PLAZIVÁ
HOKKAIDO

V–VIIV–VII VII–IXVII–IX 21,90

- mohutná, velmi výnosná
- plod kulovitý, bledě 

oranžový
- hmotnost od 20 kg

TYKEV 
VELKOPLODÁ 
VELTRUSKÁ 
OBROVSKÁ

10 s

VV IXIX

10893

24,90

- vejčitooválný až 3 cm 
dlouhý, žlutý

- po uvaření se rozpadá 
na vlákna podobná 
špagetám, vyuužití jako 
dietní příloha jemné 
chuti

TYKEV
ŠPAGETOVÁ 10 s10890

VV VIII–XVIII–X24,90

- pro pěstování na 
semeno

- středně velké plody 
cca 2,8 kg

- až 500 semen v 1 plodu

TYKEV PLAZIVÁ
OLEJNÁ 
MIRANDA

10 s10879

VV IXIX

27,90

- polopozdní až pozdní 
odrůda

- dlouze oválné cibude
- velmi dobrá 

skladovatelnost

CIBULE
TOSCA10063

II–IVII–IV VII–VIIIVII–VIII

1 g

DO
PR

OD
EJ

38



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

SEMENA ZELENINY A BYLINEK

18,90

- vytrvalá bylina
- sbíráme nezdřevnatělou 

nať
- podporuje trávení, proti 

nadýmání
- vhodná i do truhlíku

SATUREJKA 
HORSKÁ
MONTANA

0,2 g

III–VIIIII–VII VI–IXVI–IX

30331

18,90

- víceletá medonosná 
bylina

- vysoká až 150 cm
- sbíráme květ a list
- užití při nemocech 

dýchacího a zažívacího 
ústrojí

SLÉZ
MAURSKÝ 0,7 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

30351

18,90

- trvalka, až 1 m vysoká 
- sklízíme kvetoucí nať 
- dezinfekční účinky, jako 

kloktadlo

ŘEPÍK 
LÉKAŘSKÝ

30321

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

X–XIX–XI VI–IXVI–IX

0,7 g

64,90

- světlomilná letnička
- vysoká až 70 cm
- vysoká sladkost
- nekalorické sladidlo, 

snižuje projevy cukrovky
- zlepšuje trávení, 

zamezuje pálení žáhy
- snižuje únavu

STÉVIE
SLADKÁ 10 s

III–VIII–V V–IXV–IX

30361

27,90

- vytrvalý polokeř
- vysoký až 60 cm
- sbíráme list a nať
- protizánětlivé účinky
- koření

ŠALVĚJ LÉKAŘSKÁ
0,6 g

IV–VIIV–VI V–VIIIV–VIII
III–IVIII–IV V–VIIIV–VIII

30371

24,90

- dekorativní léčivá
 trvalka, vhodná k řezu 

a sušení. kořen, nať i květ 
stimulují organismus

- k přípravě čaje 
na nachlazení

TŘAPATKA 
NACHOVÁ 0,5 g

III–VIIIIII–VIII
III–IVIII–IV

VI–IXVI–IX
VI–IXVI–IX




30391

29,90

- vytrvalá rostlina. sklízíme 
kvetoucí nedřevnatou nať

- protizánětlivé a dezinf. 
účinky, vliv na krevní oběh 
a metabolismus, játra 
a žlučník

TŘEZALKA 
TEČKOVANÁ
HYPERA

0,4 g

IVIV VI–VIIIVI–VIII

459592

15,90

- vytrvalý keřík
- vysoký do 30 cm
- proti kašli, podporuje 

trávení
- koření na maso

TYMIÁN
OBECNÝ 0,1 g

IV–VIIIIV–VIII
III–IVIII–IV

V–IXV–IX
V–IXV–IX




30421

18,90

- léčivá, medonosná 
- sbírá se a suší nať 
- náhrada za meduňku

VČELNÍK
MOLDAVSKÝ30431

IV–VIV–V VI–VIIVI–VII

0,7 g

27,90

- keříčkovitá trvalka
- vysoká až 80 cm
- sbíráme nať
- protizánětlivá, k hojení 

zevních poranění
- usnadňuje močení při 

zvětšené prostatě

VRBOVKA 
MALOKVĚTÁ

0,05 g

III–VIII–V VI–VIIIVI–VIII

30441

15,90

- vytrvalá keřovitá rostlina
- vysoký až 60 cm
- sbíráme nať
- užití jako koření a čaj 

proti kašli

YZOP LÉKAŘSKÝ
BLANKYT 0,2 g

IV–VIIIIV–VIII V–IXV–IX
III–IVIII–IV V–IXV–IX

30451

27,90

- plody připomínající 
turban 

- pěstujeme jako plazivé 
plodiny

OKRASNÉ 
TYKVIČKY
TURBAN

10 s

IV–VIV–V VII–XVII–X

24261

24,90

- pro okrasné účely
- směs kuriozních plodů 

a barev
- pěstujeme na záhonu 

a pergolách

OKRASNÉ 
TYKVIČKY
SMĚS

10 s

IV–VIV–V IXIX

24181

35,90

- zajímavé barevné 
i tvarové kombinace 

- na záhony 
- k řezu do vazeb

KAPUSTA
OKRASNÁ SMĚS24101

II–IVII–IV VI–VIIVI–VII

0,4 g

21,90

- tmavě oranžové plody 
- velikost 25-30 cm a váha 

4-8 kg 
- vhodná k vyřezávání

OKRASNÉ
TYKVIČKY
JACK O´LANTERN

24201

IV–VIV–V IXIX

10 s

21,90

- plody s mírným 
žebrováním 

- velikost 25-30 cm, 
4-8 kg 

- z jedné rostliny 3 plody

OKRASNÉ
TYKVIČKY 
HALOOWEEN

24221

IV–VIV–V IXIX

10 s

27,90

- drobné plody se 
zašpičatělými výrůstky

- pěstujeme jako plazivé 
plodiny

OKRASNÉ 
TYKVIČKY
KORUNA
SMĚS

10 s

IV–VIV–V IXIX

24281

15,90

- vhodný doplněk
 zvířecí stravy

TRÁVA PRO KOČKY
15 g

I–XIII–XII I–XIII–XII

24321

15,90

- vhodná dekorace 
k Velikonocím

- vysévá se 10 dní předem 
do vlhkého písku

VELIKONOČNÍ 
OSENÍ 15 g24341

39,90

- atraktivní pro včely 
- postupné kvetení 
- výška 80 cm

SMĚS PRO
VČELY

499452

III–IVIII–IV V–IXV–IX

5 g

39,90

- atraktivní medonosná 
směs 

- delší doba kvetení 
- výška 100 cm

SMĚS PRO 
MOTÝLY499472

III–IVIII–IV V–IXV–IX

3 g

24,90

- jednoletá bylina 
- odolná 
- velké množství květů 
- medonosná

SVAZENKA
VRATIČOLISTÁ499482

III–IVIII–IV V–IXV–IX

4 g

39,90

- směs medonosných 
rostlin 

- slunné stanoviště 
- výška 80 cm

SMĚS PRO 
ČMELÁKY499462

III–IVIII–IV V–IXV–IX

5 g

29,90

- směs obsahuje 
zelenolistou a 
červenolistou bazalku, 
kopr, koriandr, anýz a 
tymián

SMĚS KOŘENÍ
DO KVĚTINÁČE459752 1,8 g

II–VIII–VI IV–IXIV–IX

24,90

- nízká, bohatě kvetoucí 
letnička, vhodná 
na obruby, do záhonů 
i do truhlíku, výška 
25–35 cm

AKSAMITNÍK 
JEMNOLISTÝ
LEMON GEM ŽLUTÁ

0,2 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

20021

24,90

- nízká, bohatě kvetoucí 
letnička, vhodná 
na obruby, do záhonů 
i do truhlíku, výška 
25–35 cm

AKSAMITNÍK 
JEMNOLISTÝ
RED GEM ČERVENÁ

0,2 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

20031

15,90

- letnička, bohatě kvetoucí 
- do truhlíků, nádob 
- 25 cm vysoká

AKSAMITNÍK 
ROZKLADITÝ 
JEDNODUCHÝ 
PASCAL

20061

V–VIV–VI VI–IXVI–IX

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

0,2 g

15,90

- letnička, keříčkovitý 
vzrůst 20–30 cm, 
vhodná na záhony, 
obruby truhlíky

AKSAMITNÍK 
ROZKLADITÝ
NÍZKÉ/SMĚS 
BAREV

0,7 g

III–IVIII–IV VI–XVI–X

20071

15,90

- letnička, keříčkovitý 
vzrůst 20–30 cm, 
vhodná na záhony, 
obruby truhlíky

AKSAMITNÍK 
ROZKLADITÝ
FIESTA 
ČERVENOHNĚDÁ

0,7 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

20091

24,90

- bohatě kvetoucí letnička
- aromatické listy
- na záhon i do truhlíků
- odpuzuje škůdce

AKSAMITNÍK 
ROZKLADITÝ 
PETIT ŽLUTÝ

1 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX

495152

15,90

- bohatě kvetoucí letnička, 
aromatické listy, 
k výsadbě na záhon, 
výška 25 cm

AKSAMITNÍK 
ROZKLADITÝ
PETITE/SMĚS BAREV

0,3 g

V–VIV–VI
III–IVIII–IV

VI–XVI–X
VI–XVI–X




20111

31,90

- vysoká 30-35 cm, 
podélně pruhované 
květy, mahagonová a 
žlutá barva

AKSAMITNÍK 
ROZKLADITÝ
COURT JESTER

20121

V–VIV–VI VI–XVI–X

III–IVIII–IV VI–XVI–X

0,3 g

31,90

- plné a velké květy, žluté 
a oranžové barvy

- i k řezu, 30 cm vysoká

AKSAMITNÍK 
VZPŘÍMENÝ
NÍZKÝ ŽLUTÁ

20141

V–VIV–VI VI–XVI–X

III–IVIII–IV VI–XVI–X

0,6 g

18,90

- bohatě kvetoucí , 
letnička i k řezu 

- plné, velké květy

AKSAMITNÍK 
VZPŘÍMENÝ
VYSOKÝ K ŘEZU 
– SMĚS BAREV

20161

V–VIV–VI VI–XVI–X

III–IVIII–IV VI–XVI–X

0,8 g

31,90

- bohatě kvetoucí letnička 
vhodná na záhonovou 
výsadbu, obruby i k řezu, 
výška 40 cm

AKSAMITNÍK 
VZPŘÍMENÝ
KRÉMOVĚ BÍLÝ

0,1 g

V–VIV–VI
III–IVIII–IV

VI–XVI–X
VI–XVI–X




20151

21,90

- výška 50–60 cm, 
náchylná k houbovým 
chorobám, světlomilná, 
vhodná na záhon i k řezu

ASTRA ČÍNSKÁ
 JEHLICOVITÁ
VYSOKÁ K ŘEZU 
SMĚS BAREV

0,5 g

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

20191

24,90

- nízká, velkokvětá 
letnička, vhodná 
na záhon obrubu 
i k řezu, výška 25–35 cm

AKSAMITNÍK 
VZPŘÍMENÝ
SMĚS

0,6 g

V–VIV–VI
III–IVIII–IV

VI–XVI–X
VI–XVI–X




20131

21,90

- nízký typ, 30-40 cm 
vysoká, světlomilná 

- výsev na záhon

ASTRA ČÍNSKÁ
- CHRYSANTÉ-
MOKVĚTÉ NÍZKÉ 
– SMĚS BAREV

20211

II–IIIII–III VI–IXVI–IX

0,5 g

21,90

- letnička, 50-60 cm 
- náchylná k chorobám 
- vhodná k řezu

ASTRA ČÍNSKÁ – 
JEHLICOVITÁ
VYSOKÉ K ŘEZU 
– SMĚS BAREV

20221

IV–VIV–V VII–IXVII–IX

IIIIII VII–IXVII–IX

0,5 g

21,90

-  letnička, 50-60 cm 
- světlomilná, na záhony, 

i k řezu 
- nutnost měnit stanoviště

ASTRA ČÍNSKÁ – 
JEHLICOVITÁ
KARMÍN. ČERVENÁ

20241

V–VIV–VI VII–IXVII–IX

IIIIII VII–IXVII–IX

0,5 g

24,90

- výška 25 cm, keříčkovitá, 
vhodná ke kobercové 
výsadbě, náchylná 
k houbovým chorobám

ASTRA ČÍNSKÁ-
PRŮHONICKÝ
TRPASLÍK SMĚS BAREV

0,3 g

III–IVIII–IV VI–IXVI–IX
IIIIII VI–IXVI–IX

20271

27,90

- bílá, atraktivní, keříčková 
- vysoká 20-25 cm, menší, 

početné květy 
-  do truhlíků, na záhony

ASTRA ČÍNSKÁ – 
PRŮHONICKÝ
TRPASLÍK BÍLÝ

20281

IV–VIV–V VII–XVII–X

IIIIII VII–XVII–X

0,3 g

27,90

- výška 20–25 cm, velmi 
atraktivní keřičkovitá, 
bohatě kvetoucí, vhodná 
na záhon i do truhlíku

ASTRA ČÍNSKÁ-
PRŮHONICKÝ 
TRPASLÍK RŮŽOVÝ

0,3g

IV–VIV–V VII–XVII–X
IIIIII VII–XVII–X

20301

24,90

- pivoňkovitá astra 
- plné, krémové květy 
- vhodná k řezu

ASTRA ČÍNSKÁ – 
PIVOŇKOVITÁ
ŽLUTÁ

20351

IV–VIV–V VII–XVII–X

IIIIII VII–XVII–X

0,4 g

24,90

- pivoňkovitá 
- plné květy, 70 cm vysoká 
- na záhony, i k řezu

ASTRA ČÍNSKÁ – 
POMPONKOVITÁ 
TŘEŠŇOVĚ 
ČERVENÁ

20401

IV–VIV–V VII–XVII–X

IIIIII VII–XVII–X

0,4 g

39



Výsev do pařeniště Výsev do skleníku Výsev na záhon Sklizeň Kvetení

SEMENA BYLINEK A KVĚTIN

21,90

- letnička vysoká 
50–60 cm pro slunná 
stanoviště, vhodná 
na záhon i k řezu

ASTRA ČÍNSKÁ
- PRINZESS
VYSOKÉ K ŘEZU
SMĚS BAREV

0,5 g

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

20461

24,90

- pivoňkovitá astra 
s plnými květy, až 70 cm 
vysoká,  záhonová 
výsadba i k řezu

ASTRA ČÍNSKÁ – 
POMPONKOVITÁ
SVĚTLE MODRÁ

20411

IV–VIV–V VII–XVII–X

IIIIII VII–XVII–X

0,4 g

21,90

ASTRA ČÍNSKÁ – 
VYSOKÉ K ŘEZU 
– SMĚS BAREV

20471

IV–VIIV–VI VIII–XVIII–X

II–IIIII–III VI–VIIVI–VII

0,5 g
- výška 50–60 cm, 

náchylná k houbovým 
chorobám, světlomilná, 
vhodná na záhon i k řezu

31,90

- dvouletá až víceletá 
letnička, vhodná 
na záhon i k řezu, 
příjemně voní, vyžaduje 
slunné stanoviště

FIALA LETNÍ
SMĚS BAREV 0,3 g

II–IVII–IV VI–XVI–X

20551

27,90

- letnička vysoká 30 cm, 
použití do ucelených 
výsadeb, skalek na zídky 
i do truhlíků

GAZÁNIE ZÁŘIVÁ
SMĚS BAREV 0,3 g

III–IVIII–IV VI–XVI–X

20561

39,90

- popínavá letnička, výška 
až 1 m, vyžaduje oporu, 
daří se jí v polostínu 
a v závětří

ČERNOOKÁ 
ZUZANA
SMĚS BAREV

1,5 g

II–IIIII–III VI–IXVI–IX

20501

15,90

- nenáročná letnička, 
výška 40–50 cm, 
vhodná hlinitopísčitá 
půda s dostatkem 
vápníku

HLEDÍK VĚTŠÍ
KOUZLO POHÁDKY
/SMĚS BAREV

0,2 g

II–IIIII–III VI–XVI–X

20581

15,90

- letnička, výška 
60–80 cm, vyžaduje 
teplé a slunečné polohy, 
vhodná na záhon i k řezu

HLEDÍK VĚTŠÍ
VYSOKÉ K ŘEZU
/SMĚS BAREV

0,2 g

II–IVII–IV VI–XVI–X

20591

15,90

- nízká letnička, vyžaduje 
slunnou a teplou polohu, 
oblíbená díky nenáročnosti 
a vytrvalému kvetení

HLEDÍK VĚTŠÍ 
NÍZKÝ MAGIC 
CARPET/SMĚS BAREV

0,2 g

III–IVIII–IV
II–IIIII–III

VI–XVI–X
VI–XVI–X




20571

24,90

- popínavá letnička, 
vyžaduje oporu, výška až 
1,5 m, vhodná k plotům, 
na balkony i do truhlíků

HRACHOR VONNÝ
SMĚS BAREV 3 g

IV–VIV–V VI–XVI–X

20671

21,90

- letnička 
- vysoká 20-30 cm 
- na záhony, obruby, 

i k řezu

HVOZDÍK ČÍNSKÝ 
PERSIAN CARPET 
/SMĚS BAREV

20731

IV–VIV–V VI–XVI–X

III–IVIII–IV VI–XVI–X

0,3 g

27,90

 - bohatě kvetoucí letnička
- 60 cm vysoká, k řezu 
- stanoviště chráněné 

před větrem

HVOZDÍK KARAFIÁT 
CHABAUD 
/SMĚS BAREV

20741

IVIV VI–IXVI–IX

IIIIII VI–IXVI–IX

0,5 g

27,90

- letnička vysoká 50 cm, 
keříčkovitého vzrůstu, 
využití na záhon jako 
solitera též k řezu

JIŘINKA 
PROMĚNLIVÁ
MIGNON/SMĚS 
BAREV

0,8 g

III–IVIII–IV VI–XVI–X

20765

15,90

- kompaktní, keříčkovitá
- dorůstá 70 cm
- k řezu a na záhony

KOPRETINA 
KÝLNATÁ
POLÁRKA/BÍLÁ S TM. 
LEMEM

0,4 g

IV–VIV–V VI–IXVI–IX

20781

15,90

- kompaktní letnička 
- vysoká až 50 cm 
- bohatě kvete od 

července až do zámrazu

KOPRETINA 
OSENNÍ 
ELDORADO - ŽLUTÁ

20791

IV–VIV–V VI–IXVI–IX

0,4 g

24,90

- vytváří kompaktní 
bezúponkové keříčky, 
citlivá na mráz, využití 
na záhon i do truhlíků

LICHOŘEŘIŠNICE
NÍZKÉ/SMĚS 
BAREV

4 g

IV–VIV–V VI–XVI–X

20851

24,90

- vzpřímená, řídce 
olistěná letnička, 
především k sušení ale 
i k řezu, nutné slunné 
stanoviště

LIMONKA 
SUWOROVA
RŮŽOVĚFIALOVÁ

0,2 g

IIIIII VI–IXVI–IX

20951

27,90

- letnička, vysoká 
do 20 cm, přepichujeme 
4–5 rostlin dohromady

LOBELKA DROBNÁ
KŘIŠŤÁLOVÝ
PALÁC/MODRÁ

0,2 g

II–IIIII–III V–XV–X

20971

21,90

- letnička keřovitého 
vzrůstu, výška 50-60 cm, 
vhodná k řezu i na sušení 
do vazeb

LIMONKA 
CHOBOTNATÁ
SMĚS BAREV

0,2 g

III–IVIII–IV IV–XIV–X

20901

24,90

- plazivá až 2 m dlouhá 
letnička, citlivá na mráz, 
využití samostatně 
na záhony, obruby

LICHOŘEŘIŠNICE
PNOUCÍ
/SMĚS BAREV

4 g
20861

IV–VIV–V VI–IXVI–IX 27,90

- ozdobná popínavá 
rostlina

- trubkovité 3cm dlouhé 
oranžovočervené květy

- kvete celé léto i podzim
- k prorůstání altánů 

a pergol

EKREMOKARPUS20531

IIIIII VII–XVII–X

27,90

- velmi pěkná letnička 
do závěsných nádob, 
kvete po celé léto

LOBELKA PŘEVISLÁ
CASCADE
/SMĚS BAREV

0,2 g

II–IIIII–III VI–XVI–X

21011

- až 80 cm vysoká letnička 
keřovitého vzrůstu, 
vhodná na záhony 
a k řezu

OSTÁLKA 
JIŘINKOKVĚTÁ
SMĚS BAREV

1 g

V–VIV–VI VI–XVI–X
IVIV VI–XVI–X

21071

21,90 21,90

- až 80 cm vysoká letnička 
keřovitého vzrůstu, 
vhodná na záhony 
a k řezu

OSTÁLKA 
JIŘINKOKVĚTÁ 
TMAVĚ ČERVENÁ

1 g

V–VIV–VI
IVIV

VI–XVI–X
VI–XVI–X




21081

24,90

- letnička 
- keříčkovitý, nízký vzrůst 
- na obruby, do 

skupinových sadeb

NESTAŘEC MEXICKÝ 
SMĚS BAREV21021

II–IVII–IV VI–XVI–X

0,2 g

18,90

- oblíbená letnička, 
dorůstá až 160 cm, 
vyžaduje slunečné polohy 
a výživné půdy, vhodná 
k řezu

SLUNEČNICE 
K ŘEZU AUTUMN 
BEAUTY/
ŽLUTOHNĚDÁ

0,8 g

IV–VIV–V VI–XVI–X

21321

21,90

- až 80 cm vysoká letnička 
keřovitého vzrůstu, 
vhodná na záhony 
a k řezu

OSTÁLKA 
KAKTUSOKVĚTÁ
SMĚS BAREV

1 g

IVIV VII–IXVII–IX

21131

24,90

- keřovitý habitus 
-  vysoká až 40 cm 
- vhodná na záhony 

i k řezu

OSTÁLKA 
POMPÓNKOVITÁ 
LILLIPUT – SMĚS 
BAREV

21141

IVIV VII–IXVII–IX

1 g

24,90

- oblíbená letnička, 
dorůstá až 200 cm, 
vyžaduje slunečné 
polohy a výživné půdy, 
vhodná k řezu

SLUNEČNICE
S TMAVÝM STŘEDEM
ŽLUTÁ

1 g

IV–VIV–V VI–XVI–X

21341

21,90

- nízká plnokvětá 
slunečnice, na jedné 
rostlině více kompaktních 
květů až 15 cm velkých, 
vhodná k řezu i na sušení

SLUNEČNICE 
SUNGOLD
– 50 cm

1 g

IV–VIV–V VII–IXVII–IX

21351

18,90

- oblíbená letnička, 
dorůstá až 160 cm, 
vyžaduje slunečné 
polohy a výživné půdy, 
vhodná k řezu

SLUNEČNICE 
EVENING SUN/ 
ČERVENOHNĚDÉ

0,8 g

IV–VIV–V VI–XVI–X

21331

31,90

- nízká, velmi oblíbená 
- vysoká 80 cm 
- žluté, jednoduché květy 
- pěstování v nádobách

SLUNEČNICE 
NÍZKÉ BAMBINO21361

IV–VIV–V VII–IXVII–IX

1 g

24,90

- vzpřímeně rostoucí 
- 110 cm vysoká 
- použití na sušení

SLAMĚNKA SMĚS
VYSOKÝCH493002

IV–VIIV–VI VII–IXVII–IX

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

0,4 g

24,90

- výška 30–40 cm, 
vyžaduje slunečné 
stanoviště, použití 
k sušení i do vazeb

SMIL LISTENATÝ 
NÍZKÝ
SMĚS BAREV

0,5 g

IIIIII IV–VIV–V

21371

18,90

- letnička, vzpřímená 
- do skupinových výsadeb 
- řezané mají dlouhou 

trvanlivost

TŘAPATKA
SRSTNATÁ RUSTIC21551

III–IVIII–IV VII–IXVII–IX

0,3 g

24,90

- trvalka, statný vzrůst 
- obohacuje půdu o dusík 
- slunné místo, 

propustnou půdu

VLČÍ BOB 
RUSELLŮV VYSOKÝ 
– SMĚS BAREV

21621

IV–VIIV–VI VI–VIIIVI–VIII

III–IVIII–IV VI–VIIIVI–VIII

1 g

24,90

- dorůstá do výšky 
40 cm, vyžaduje 
slunečné polohy, hodí 
se na záhony, k řezu 
i na sušení do vazeb

SMILEK RŮŽOVÝ
SMĚS
(RŮŽOVÁ, BÍLÁ)

0,5 g

III–IVIII–IV VI–XVI–X

21431

24,90

- jedna z nejoblíbenějších 
truhlíkových rostlin, 
pěstitelsky jedna 
z nejméně náročných 
rostlin, vyžaduje plné 
slunce

VITÁLKA 
ŽLUTÁ S TM. STŘ. 
POLÉHAVÁ

0,3 g

III–IVIII–IV VI–XVI–X

21601

21,90

- letnička 
- neobvyklá 
- do nádob, truhlíků 
- jako řezaná do vázaných 

kytic

VOSKOVKA VĚTŠÍ 
FIALOVÁ21631

III–VIII–V VI–IXVI–IX

10 s

18,90

- výška až 50 cm
- pestré květy
- na záhony i k řezu

HVOZDÍK 
BRADATÝ
SMĚS BAREV

0,5 g

V–VIV–VI V–IXV–IX

22081

18,90

- výška až 50 cm
- pestré květy
- na záhony i k řezu
- do slunečných poloh

HVOZDÍK 
BRADATÝ
PLNOKVĚTÝ
SMĚS BAREV

0,5 g

III–VIIII–VI VI–IXVI–IX

22091

27,90

- dvouletka, nízká 
- pro skupinové výsadby 
- slunné stanoviště

MACEŠKA 
ZAHRADNÍ SWISS 
GIANTS
– SMĚS BAREV

22271

V–VIIV–VII IV–XIV–X

0,2 g

27,90

- pro skupinové výsadby
- na slunná a přistíněná 

stanoviště

MACEŠKA 
ZAHRADNÍ
ROKOKO
– SMĚS BAREV

0,2 g

V–VIIV–VII IV–XIV–X

22331

21,90

- dvouletka 
- rychle rostoucí 
- intenzivní modré květy

POMNĚNKA LESNÍ
INDIGO
COMPACTA
MODRÁ

22391

V–VIIV–VII IV–VIIV–VI

0,2 g

24,90

- trvalka 
- bohatě kvetoucí 
- skupinové výsadby, i pro 

řez květů

KOPRETINA
VELKOKVĚTÁ
SMĚS BAREV

23261

V–VIV–VI VI–VIIIVI–VIII

0,2 g

40



Jabloně – 259,–
Bohemia Gold – zimní odrůda, sklizeň koncem září, plod 
velký, zelenožlutý, skladovatelná do února, středně odolná strupovitosti
Gold Star – pozdně zimní odrůda, konzumace od ledna, do 
všech oblasti, velké zelenožluté plody, do kvalitnějších půd, odolná 
strupovitosti a padlí
Golden Delicious – zimní, sklizeň v září, uskladnitelná 
do března, plod středně velký, zelenožlutý, trpí strupovitostí, padlím 
středně, odolný jarním mrazíkům
James Grieve – letní odrůda, sklizeň v srpnu, plod středně 
velký, žlutý s červeným žíháním, vysoký a pravidelný výnos, odolný 
mrazu, strupovitostí a padlí
Šampion – podzimní, sklizeň v září, plody středně velké, 
zelenožluté překryté červeným žíháním, uskladnitelný do února, 
vhodná do všech poloh
Jonagold – zimní, do teplých a středních oblastí, sklizeň v říjnu, 
konzum do března, méně odolná strupovitosti, středně padlí, vhodný 
opylovač: Gloster, Golden
Průsvitné letní – letní, sklizeň v polovině července, plody 
velké, žlutavě-bílé barvy, dužina šťavnatá, brzy moučnatí, k přímému 
konzumu i k zavařování
Rubín – podzimní, středně odolná proti strupovitosti i padlí, do 
všech oblastí, konzumace od října do ledna, vhodný opylovač: Golden 
Delicious, Idared
Rubinola – zimní, vysoce odolná padlí, do teplých a středních 
poloh s dostatkem vláhy, slupka se neotlačuje, netrpí padáním plodů, 
rezistentní strupovitosti
Topaz – zimní, šťavnaté, sladké plody, nenáročný, rezistentní proti 
strupovitosti, do teplých a středních oblastí, vhodný opylovač: Retina, 
James Grieve

Sloupovité jabloně – 359,–
Bolero – odolná strupovitosti a padlí, uskladnitelné do března, 
žlutozelené sladké plody, sklizeň počátkem záři
Flamenco – nenáročná zimní odrůda odolná chorobám, 
šťavnatá tmavě červená jablka, konzum do března, do všech oblasti
Charlotte – sklizeň v polovině září, nenáročná, plody šťavnaté, 
aromatické, výborné chuti
Polka – podzimní, sklizeň koncem září, odolná strupovitosti i padlí, 
žlutočervené plody
Waltz – zimní, sklizeň koncem září, šťavnaté sladké plody, 
skladovatelná do března

Hrušně – 259,–
Bohemica –zimní, sklizeň v říjnu, plody velké, zelenožluté barvy 
s růžovým krytím, dužina sladká, středně šťavnatá, konzum do dubna, 
odolná strupovitosti
Clappova – letní, sklizeň v srpnu, odolnější v květu proti mrazu, 
do všech oblastí, vhodný opylovač: Boscova Lahvice, Konference, 
Williamsova
Hardyho máslovka – podzimní, do teplých a středních 
oblastí, sklizeň koncem září, konzumace do ledna, dužina šťavnatá, 
vhodná na kompoty a sušení
Konference – sklizeň v září, uskladnitelná 1 měsíc, plody 
střední, lahvicovité, zelenavé s jemnou rzí, dužina sladká, šťavnatá, 
odolná houbovým chorobám i mrazům
Nashi Nijisseiki – podzimní odrůda, sklizeň koncem srpna, 
odolná strupovitosti i mrazům, asijská hrušeň, specifická chuť, do 
teplých a středních oblastí
Williamsova – letní, sklizeň v srpnu, do teplých a středních 
poloh, náročná na půdu s dostatkem vláhy, vynikající chuť a vůně, 
oblíbena pro výrobu destilátů

Sloupovité hrušně – 359,–
Decora – zimní odrůda, máslovitá, chutné atraktivně zbarvené 
plody, kříženec Konference x Clappova
Saphira – podzimní odrůda, chutné, šťavnaté, zelené až sytě 
žluté plody

Broskvoně – 269,–
Cresthaven – velmi pozdní, chutná a úrodná, sklizeň koncem 
srpna, velká a pravidelná plodnost, odolná mrazu a pukání plodů, dobře 
oddělitelná od pecky
Fairhaven – pozdní, sklizeň v polovině srpna, nenáročná, do 
všech oblastí, odolnější mrazu, kadeřavosti, dužina jemná, chutná, 
šťavnatá, dobře oddělitelná pecka
Redhaven – středně raná, sklizeň počátkem srpna, vysoký 
výnos, dužina sladká, šťavnatá, nenáročná,  odolná kadeřavosti,  
všestranné využiti, oddělitelná od pecky

Nektarinky – 269,–
Harko – středně raná, sklizeň začátkem srpna, samosprašná, do 
všech poloh, nenáročná, výrazně červená slupka,částečně oddělitelná 
od pecky
Stark Red Gold – pozdní, sklizeň přelom srpna a září, 
samosprašná, odolná mrazu, velké plody, žlutomasá a velmi sladká 
dužina, dobře oddělitelná od pecky

Meruňky – 269,–
Bergeron – pozdní nenáročná odrůda, vhodná pro zavařování, 
plod středně velký, netrpí otlaky, vhodná i do okrajových oblastí
Goldrich – sklizeň od 15. července, cizosprašná, nenáročná na 
stanoviště, vysoce odolná mrazům, plodnost pravidelná, plody velké
Leskora – sklizeň počátkem července, aromatická chuť,  vyšší 
odolnost proti gnomonii a monilii, v květu odolnější mrazu
Maďarská – středně raná, středně odolná mrazu, plod velký, 
oválný, dužina pevná, odlučitelná od pecky, chuť velmi dobrá, dozrává 
v polovině července
Velkopavlovická – sklizeň v polovině července, plody velké 
s červeným líčkem, vyžaduje vlhčí půdy, dužina pevná, velice šťavnatá, 
do všech oblasti

Sloupovitá meruňka – 359,–
Golden Sun – preferuje slunná závětrnná místa, kvete stovkami 
růžových květů, žlutočervené medově sladké plody intenzivní chutí 
sklízíme v polovině července

Slivoně – 269,–
Čačanská lepotica – samosprašná, středně raná, tolerantní 
šarce, velké plody, dužina šťavnatá, sklizeň v půlce srpna, dobře 
oddělitelná od pecky, nenáročná
Domácí velkoplodá – samosprašná, pozdní, sklizeň 
v půlce září, dobře oddělitelná od pecky, nenáročná, vysoce citlivá šarce, 
odolná mrazu, velmi chutná
Gabrovská – samosprašná, středně raná, sklizeň počátkem 
září, velmi šťavnatá, oddělitelná od pecky, univerzálně použitelná i pro 
pálení, odolná mrazům, tolerantní šarce
Stanley – pozdní, sklizeň v půlce září, do teplých poloh, odolná 
mrazu, tolerantní šarce, plod velký, pevný, velmi šťavnatý, sladký, dobře 
oddělitelný od pecky

Třešně – 259,–
Burlat – raná tmavá chrupka, zraje ve 2. třešňovém týdnu, do 
všech oblastí, pro přímý konzum, nenáročná, velmi šťavnatá, vhodný 
opylovač: Karešova, Rivan
Karešova – aná srdcovka, do všech oblastí, velké, tmavě červené 
plody, dužina aromatická, velmi šťavnatá, sladká, netrpí červivostí, 
vhodný opylovač: Burlat

Sloupovitá třešeň – 359,–
Sylvia – pozdní chrupka s velkými velmi sladkými plody, plně 
mrazuvzdornná, cizosprašná, pomalu rostoucí kmen cca 30 cm ročně

Třešně samosprašné – 289,–
Lapins – pozdní tmavá chrupka, zraje v 6. až 7. tř. týdnu, do 
teplejších a středních poloh, velice sladká, chutná
Stella – raná samosprašná třešeň, zraje v 5. třešňovém týdnu, 
dužina šťavnatá, sladká, vysoká plodnost, plod tmavě červený

Višně – 259,–
Erdi Botermo – samosprašná, zraje ve 4. třešňovém týdnu, do 
teplých oblastí, plody kvalitní, chutné, odolné pukání za deště, k přímé 
konzumaci i zpracování
Favorit – zraje ve 4. tř. týdnu, převážně samosprašná, plody 
velké, k přímé konzumaci, dužina šťavnatá, chutná, málo barví, dobře 
oddělitelná od pecky, odolná mrazům

Sloupovitá višeň – 359,–
Campanello – nádherné květy na jaře, lahodné plody v 
červenci, dorůstá až 10m, plody sladké a šťavaté

Renklody – 259,–
Althanova – sklizeň 2. polovina srpna, plody střední (35–45 g), 
kulaté, vysoce odolná mrazu a středně šarce Opylovač: Zelená renklóda
Renklóda zelená – sklizeň koncem srpna, všestranné 
použití, středně odolná šarce, sladká, dobře oddělitelná od pecky, 
vhodný opylovač: Althanova, Domácí velkoplodá, Nancyská

Ostatní stromky
Jeřáb černý Aronie – 269,–
– vysoký obsah vitamínu C, B, P, baktericidní, antiseptické účinky, 
zvyšuje imunitu, do všech poloh, netrpí chorobami ani škůdci
Jeřab oranžový Moravský Sladkoplodý 
– 269,–
– vysoký obsah vit. C, B, P, baktericidní, antiseptické účinky, zvyšuje 
imunitu, do všech poloh, netrpí chorobami
Líska lombardská bílá – 249,–
– dozrává v polovině září, do teplejších oblastí, dospělé keře menší 
nepříliš husté, samosprašná
Mandloň – 289,–
– v květu překrásný strom, velké jádro dobře vyplňuje celou skořápku 
plodu, do teplých výhřevných půd s dostatkem živin, nesnese 
zamokření

Moruše bílá – 299,–
– v dospělosti mohutná koruna, dozrává v červenci, pro konzervaci 
i přímý konzum, netrpí chorobami, samosprašná

Angrešty stromkové – 189,–
Invicta – bílý, zraje počátkem července, vhodný do všech oblastí, 
zcela rezistentní americkému padlí
Karát – červený, sklizeň počátkem července, plodnost vysoká, 
výhony dlouhé, téměř bez trnů, rezistentní americkému padlí
Prima – bílý, sklizeň počátkem července, plody velké, protáhlé, 
vynikající chuť, zcela rezistentní americkému padlí
Rolonda – červený, zraje v polovině července, vhodný do všech 
oblastí, vysoce rezistentní americkému padlí
Spinfree – červený, beztrný, rezistentní americkému padlí

Angrešty keřové – 129,–
– červený, bílý (bez výběru odrůdy, zpravidla Spinfree a Invicta)

Rybíz stromkový – 189,–
Detvan – červený, pozdní, sklizeň v červenci, hrozny dlouhé, 
bobule velké, sytě červené barvy a kyselejší chuti, pro zpracování na 
šťávy a džemy
Rovada – pozdní, sklizeň na konci července, plodnost vysoká, 
hrozen dlouhý s hustě nasazenými velkými sytě červenými pevnými 
bobulemi
Ojebyn – černý, sklizeň počátkem července, hrozny středně dlouhé, 
bobule velké, vyrovnané, k všestrannému použití, snáší i chudší půdy
Titania – černý, pozdní, sklizeň v polovině července, hrozny delší, 
bobule velmi velké, aromatické, vhodná i do vyšších poloh, odolná padlí
Blanka – bílý, sklizeň koncem července, chuť kyselá, aromatická, 
do všech poloh, dobře snáší přísušek, vyžaduje dostatek živin
Josta – odolná padlí a rzím, zraje koncem července, kříženec 
černého rybízu a angreštu

Rybízy keřové – 129,–
– červený (Jonkheer raný – konec června), černý (Othello – polovina 
července), bílý (Primus – polovina července)

Maliníky – 79,–
Ada – plod středně velký, výhony středně silné, vzpřímeně rostoucí
Medea – zraje v srpnu a září, stáleplodící (remontantní), velmi 
chutná s výrazným aroma, odolná houbovým chorobám, nenáročná
Rubín – sklizeň počátkem července, dlouze tupě kuželovité 
velké plody
Zewa – zraje v polovině července, do výživných půd, náročnější na 
závlahu, odolná plísni šedé a otlaku
Zlatá královna – zraje v druhé polovině srpna a v září, velmi 
dobrá, sladkokyselá chuť, do všech oblasti, odolná virovým chorobám, 
plody žluté

Malinoostružník – 149,–
Tayberry – lahodné drobné ovoce, rostlina jako ostružina, chuť 
maliny, plody tmavě červené, sladší než maliny, absolutně nenáročná 
na pěstování, výborná na výrobu marmelád

Ostatní keře
Amelanchier – 149,– 
– raný, dorůstá 2 m, vysoká odolnost mrazu, úroda až 10 kg z jednoho 
keře, velice sladké, šťavnaté bobule, sklizeň od poloviny června
Borůvka kanadská – 169,–
– odolná mrazu, do všech oblastí, vyžaduje kyselou půdu (kvalitní 
rašelinu), keře výšky až 180 cm, plodí dlouhodobě až 5 kg
Kustovnice čínská – 149,–
– keř dorůstající 2–3 m, na slunná stanoviště, samosprašná
Ostružiník Thornfree – 119,–
– středně raný, beztrnný, do všech oblastí
Ostružiník Wilsonův raný – 89,–
– raný, do všech oblasti, odolný houbovým chorobám
Rakytník set samčí + samičí – 329,–
– opadavý keř s trny, dorůstá 1,5–3 m, není vhodné jej sázet na trvale 
stinná místa a do těžkých a kyselých půd

Vinná réva – 189,–
Attika – tmovomodré podlouhlé bobule na velkých hroznech, 
bezsemenná, sklizeň počátkem září
Jupiter – bezsemenná odrůda s růžovými plody na atraktivních 
velmi velkých střapcích, oválné bobule, dozrává koncem září
Luna – bílá odrůda výborné chuti s velkými hrozny a kulatými 
bobulemi, částečně bezsemenná, dozrává počátkem září
Nero – tmavě modré oválné bobule na velkých hroznech, zraje 
v polovině září, odolný mrazu a houbovým chorobám
Vostorg – velmi raná bílá odrůda odolná mrazíkům i chorobám. 
Velké hrozny s velmi velkými chutnými bobulemi.

OVOCNÉ STROMKY

Rozvoz růží, ovocných stromků a keřů proběhne v termínech od 19. února. Přes veškerou snahu může dojít k nevykrytí  některých položek ze strany dodavatele. Dovolíme si vybrat nejvhodnější náhradu, tu nemusíte od dopravce převzít.

Růže keřové – 95 Kč

MonicaMonica CarambaCaramba

Schwarze Schwarze 
Madonna  Madonna  

KronenburgKronenburg LandoraLandora

Mount Mount 
Schasta Schasta 

WhiskyWhisky
DoubleDouble
DelightDelight

Mainzer Mainzer 
FastnachtFastnacht

FlamingoFlamingo HelenkaHelenka

JackarandaJackaranda

Šeříky – 339 Kč

ŽlutýŽlutý

BílýBílý

FialovýFialový

FialovobílýFialovobílý

WesterlandWesterlandDon JuanDon Juan

Royal GoldRoyal Gold Pink CloudPink Cloud

QueenQueen
ElizabethElizabeth

FriscoFrisco

RumbaRumba

Růže polyantky – 95 Kč

Růže popínavé – 95 Kč

Lily MarlenLily Marlen

41



1 799,–

BERBERIS DUO – 80 cm
Velkoobjemový samozavlažovací truhlík v novém 
designu. Uvnitř jsou dvě samostatné nádoby, 
každá s otvorem pro pevné uchycení opory 
pro rostliny. O rostliny je tak skvěle postaráno. 
Součástí jsou i kolečka pro lepší manipulaci 
s truhlíkem.

BERBERIS UNO – 45 cm
Velkoobjemový samozavlažovací truhlík v novém 
designu. Uvnitř je samostatná nádoba s otvorem 
pro pevné uchycení opory pro rostliny. O rostliny 
je tak skvěle postaráno. Součástí jsou i 4 kolečka 
pro lepší manipulaci s truhlíkem.

BERBERIS TRIO  – 117 cm
Velkoobjemový samozavlažovací truhlík v novém 
designu. Uvnitř jsou tři samostatné nádoby, 
každá s otvorem pro pevné uchycení opory pro 
rostliny. O rostliny je tak skvěle postaráno. Truhlík 
obsahuje: 3 samostatné nádoby, 3 knoty a 2 
hladinoměry.

TERAKOTA

TERAKOTA ANTRACIT

TERAKOTA

ČOKOLÁDA

ČOKOLÁDA

Truhlíky samozavlažovací SIESTA LUX

Samozavlažovací truhlík Siesta Lux byl vyroben ve spolupráci s profesionálními zahradníky, což je zárukou toho, že splňuje jak nároky rostlin, 
tak nároky pěstitelů. 

TRUHLÍKY

Truhlíky samozavlažovací BERBERIS
Truhlíky Berberis
– český výrobek
– moderní důmyslné zpracování
– 6 barevných provedení s barevnou samozavlažovací vložkou
– zajímavý designový prvek
– velká zásobárna vody s hladinoměrem
– pro pěstování květin, bylin i drobné zeleniny
– vhodný na terasy,  okna i zábradlí

60 cm – objem na 11 l substrátu a zásobu vody max. 4 l. 
– 1x hladinoměr, 1x svorka truhlíku, 2x knot.
– délka: 59 cm, šířka: 19,5 cm, výška: 19,7 cm

80 cm – objem na 15 l substrátu a zásobu vody max. 5 l. 
– 1× hladinoměr , 2× svorka truhlíku, 3× knot.
– délka: 78 cm, šířka: 19,5 cm, výška: 19,7 cm

60 cm – 499 Kč  80 cm – 599 Kč

849,–

1 349,–

40 cm – 199,–
60 cm – 279,–
80 cm – 399,–

100 cm – 549,–

ANTRACIT + ZELENÁ

BÍLÁ + ZELENÁ

TERAKOTA + SLON. KOST

ZELENÁ + BÍLÁ

ŠEDOMODRÁ + BÍLÁ

TAUPE + SLON. KOST

ČOKOLÁDAANTRACIT

ANTRACIT

ČOKOLÁDA

SLONOVÁ 
KOST

TERAKOTA

TAUPE

TAUPE

TAUPE

ANTRACIT

42



Větší truhlík 100 × 45 × 30 cm – 1 299,–

Menší truhlík 100 × 35 × 25 cm – 999,–

Průměr 50 cm – 1 299,–

TRUHLÍKY

Samozavlažovací nádoby BERBERIS

Zahradní dřevěné truhlíky

BERBERIS 55 – 2 299 Kč

BERBERIS 26 – 599 Kč

BERBERIS 30 – 699 Kč

BERBERIS 55
– pro pěstování stromků, palem, citrusovníků či velkých okrasných rostlin
– lze použít doma i venku
– praktická kolečka pro snadnou manipulaci
– prstencový zalévací prostor pro zalévání z jakékoliv strany i přístup 

vzduchu ke kořenům
– zásobník pro 20 l vody
– otvor pro pevné uchycení opory pro rostliny o průměru 16 mm
– množství potřebného substrátu 60 l
– vnitřní průměr nádoby 47 cm

Samozavlažovací žardina 
BERBERIS 26 a 30 cm
Elegantní kousek se spoustou vychytávek. S popruhy nebo bez. Vytvořte 
zelený kout na terase i v obýváku, na stole, na zemi i ve vzduchu. Díky 
chytrému špuntu voda zůstane uvnitř žardiny a zavěsit ji pak můžete doslova 
kamkoliv. Max. délka závěsu je 90 cm.

BÍLÁ + ZELENÁ

BÍLÁ + ZELENÁ

ANTRACIT + ZELENÁ

ANTRACIT + ZELENÁ

TAUPE + SLON. KOST

TAUPE + SLON. KOSTŠEDOMODRÁ + BÍLÁ

TERAKOTA + SLON. KOST

TERAKOTA + SLON. KOST

ANTRACIT + SLON. KOST

Zahradní dřevěný truhlík pro pěstování nejrůznějších druhů květin, dřevin, bylinek či menších druhů zeleniny. Pro delší životnost dřevěného 
trulíku doporučujeme vložit zahradnickou fólii. Materiál dřevo. Truhlík je ošetřen impregací proti vnějším povětrnostním vlivům. Truhlík je na 
trámcích vysokých 4 cm.

Rozměry vnitřní D × V × Š: 95 × 30 × 20 cm
Rozměry vnější D × V × Š: 100 × 35 × 25 cm

Rozměry vnitřní D × V × Š: 95 × 40 × 25 cm
Rozměry vnější D × V × Š: 100 × 45 × 30 cm

Prostorné plastové zahradní boxy umožňují snadno uschovat věci jako polštáře, matrace, potahy, hračky, 
nářadí atp.. Lehká a odolná konstrukce poskytne ochranu předmětů uložených uvnitř. Díky praktickým 
madlům po bocích se dá snadno přenášet. Boxy jsou uzamykatelné visacím zámkem. Vynikají krásným 
vzhledem s imitací dřeva, odolností povětrnostním vlivům, jsou nenáročné na údržbu. Mohou stát celoročně 
venku. Dodáváme rozložené, jednoduchá montáž bez použití nářadí však nezabere mnoho času.

Zahradní boxy

Zahradní box 490 l černý
rozměr: 51 × 146,5 × 64 × 3 cm

Zahradní box 390 l šedočerný
rozměr: 143,5 × 53,4 × 57,3 cm

Zahradní box 320 l antracit
rozměr: 51 × 117 × 54 cm

Zahradní box 270 l šedočerný
rozměr: 55 × 109 × 51 cm

CH5542 – 2 799,–

CH6328 – 2 299,–

CH8091 – 1 799,–

CH6311 – 1 499,–

Zahradní dřevěný květináč šestiúhelný
–  pro pěstování nejrůznějších druhů květin, dřevin, bylinek či menších 

druhů zeleniny
– pro delší životnost doporučujeme vložit zahradnickou fólii
– ruční výroba

43



SLUNEČNÍKY

Domek na nářadí
– rozměr 238 × 278 × 215 cm
– z pozinkovaného plechu práškové lakovaného jako imitace dřeva
– včetně pevného pozinkovaného rámu
– široké vstupní dveře pro snadný přístup
– odolný počasí, uzamykatelný

CH3700 – 14 999,–

Boční slunečník ROMA 3 × 3 m
– voděodolný materiál
– odolný povětrnostním vlivům
– skládání a rozkládání je snadné díky klice
– velký a pevný stojanem z práškově lakované oceli

Boční slunečník Maxi ROMA 3 × 4 m
– voděodolný materiál
– odolný povětrnostním vlivům
– skládání a rozkládání je snadné díky klice
– velký a pevný stojanem z práškově lakované oceli

Zahradní slunečník 3 m
- pevná kovová konstrukce pro dlouhou životnost
- pro ochranu proti slunečnímu záření i dešti
- odolný povětrnostním vlivům
- nenáročný na údržbu, snadné uskladnění
- průměr tyče 38mm
- včetně ochranného krytu

Boční slunečník BANANA 3 m
– z kvalitních materiálů
– pro ochranu proti slunečnímu záření i dešti
– odolný povětrnostním vlivům
– nenáročný na údržbu, snadné uskladnění
– včetně ochranného krytu

Béžový CH5408 – 4999,–

Šedý CH5392 – 4 999,–

Béžový  CH5347 – 1 399,–

Zelený CH2859 – 2 199,–

Béžový CH2866 – 2 199,–

Šedý CH5316 – 2 199,–Šedý CH5415 – 4 999,–

CH6841 – 2 790,–

CH3818 – 199,–

Zahradní vozík
– železný, nosnost 450 kg
– nafukovací kola, odklápěcí bočnice,
– korba 102 × 52 × 15 cm

Plachta do zahradního 
vozíku

44



Dřevěná zahradní sestava 2 lavice +2 křesla +1 stůl. Dřevěný set je 
vyroben z vysušeného smrkového dřeva síly 4 cm, natřeného barvou 
dle objednávky zákazníka: světlejší teak nebo tmavší dub. Dodáván 
je s demontovanými nohami vč. spojovacího materiálu, montáž je 
velmi jednoduchá a zabere pouze několik minut. Délka lavic a stolu 
je 160 nebo 200 cm.
Šířka stolu je vždy 78 cm, hloubka sedu lavic je cca. 34 cm, výška sedu 
je 45 cm, délka křesel činí 48 cm. Vyrobeno ručně v malé rodinné 
výrobě, na zimu doporučujeme schovat pod střechu, případně 
přikrýt plachtou. Dodáme přímo na adresu zákazníka dle logistických 
možností v termínu rozvozu nebo jiném po vzájemné dohodě.

DŘEVĚNÝ ZAHRADNÍ NÁBY TEK

GRILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dřevěná sestava nábytku 200 cm,
pro 10 osob – teak/dub – 13 990,–

Dřevěná sestava nábytku 160 cm,
pro 8 osob – teak/dub – 11 990,–

PŘI OBJEDNÁVCE DO KONCE LEDNA 
SLEVA NA KAŽDOU SESTAVU 1 500 Kč

TEAK DUB

Gril na dřevěné uhlí s kolečky 
Gril na dřevěné uhlí s kolečky v černé barvě. Odolný, kompaktní, přenosný gril je ideální pro 
přípravu jídla. Dvouúrovňové nastavení výšky roštu vám umožní dokonale nastavit teplotu 
grilování. Ohniště je smaltované a rošt 70 × 35 cm lze po grilování snadno vyčistit. 

Zahradní ohniště / gril s roštem a pokličkou
Odolný, kompaktní přenosné ohniště slouží také jako perfektní gril pro 

přípravu jídla v přírodě. Ohniště je smaltované a po grilování lze snadno 
vyčistit. Je skladné a snadno manipulovatelné, takže se vejde do kufru 

auta. Ohniště je ideální pro vaření v terénu, například v kempu. Možnost 
rozložení trojnožky s kotlíkem nad ním vám umožní vaření za každých 

podmínek bez poškození terénu pod ním.

Zahradní gril kulatý s poklopem, popelníkem 
a kolečky
Kvalitní zahradní gril s poklopem pro dokonalou party.

CH5337 – 2490,–

CH5344 – 1490,–

CH5313 – 1490,–

Dřevěné uhlí
Prémiové dřevěné uhlí z jasanového a 
bukového dřeva z valašských lesů.

Sada grilovacího nářadí
Sada užitečného grilovacího a piknikového 
náčiní v praktickém pouzdru obsahuje vše 
potřebné pro bezpečné a pohodlné grilování. 
Kovové kleště, velká vidlička a lopatka na 
přenášení jsou vyrobeny z kvalitní nerezové 
oceli. Vše je uloženo v úhledném a pevném 
pouzdře pro pořádek a bezpečné skladování 

a přenášení.

Kartáč a škrabka na čištění 
grilu
Univerzální grilovací kartáč vhodný do každé 
domácnosti. Díky němu snadno udržíte svůj gril 
čistý a účinný. Byl vyroben z vysoce kvalitních 
materiálů, což se promítá do jeho odolnosti a 
pevnosti. Kartáč je skvělý na čištění roštu po 
grilování. Speciální škrabka vám umožní snadno se 
zbavit zaschlých zbytků jídla.

10 kg – 429,– CH5863 – 299,– CH5771 – 59,–

45



Stůl se skleněnou deskou průměru 60 cm 
a ocelovou konstrukcí
Černá barva, výška 70 cm.
Křeslo z technoratanu, nosnost 110 kg, výška 72 cm, hloubka 60 cm, šířka 51 cm. 
Stohovatelné

Sestava zahradního nábytku 
Stolek + 2 křesla
Sestava 2 křesel a stolku v moderním designu. Nosnost křesel 100 kg. Tvrzené sklo. Odolné 
povětrnostním vlivům. Materiál: Syntetický ratan
Rozměr stolku: 56,5 × 57 × 5 cm
Rozměr křesla: 57,5 × 55 × 73 cm

ZAHRADNÍ NÁBY TEK

Sestava technoratanového 
nábytku Stolek + 4 křesla 
šedá
Sestava 4 křesel a stolku v moderním designu. Odolné 
povětrnostním vlivům.
Vzor: Ratan
Rozměr stolu: 80 × 80 × 73 cm
Rozměř křesla: 53 × 45 × 81 cm
Materiál: PVC, rám z práškově lakované oceli

1 699,–

možno dokoupit křeslo                               899,–
2 699,–

3 399,–

CH2262

CH063

CH3861

CH3045

46



Sestava zahradního nábytku 
Stolek + 3 křesla
Sada zahradního nábytku ideální pro ty, kteří hledají kombinaci klasiky 
a elegance. Vhodná do každého prostoru - na balkon, na terasu nebo do 
zahrady. Židle jsou velmi pevné, práškově lakované, dodávané v celku. Stůl 
má tvrzené sklo tloušťky 5 mm.
– Konferenční stolek: 71 × 51 × 36,5 cm
– Židle: 64 55 81cm
– Lavice: 66,5 × 114 × 78,5 cm
– Potahový materiál: textilene 2 × 1

Pivní set – Sestava zahradního 
nábytku Stůl + 2 lavice
Ideální pro zahradní slavnosti a všechny podobné venkovní akce. Lavice a stůl jsou vyrobeny 
z borovicového dřeva impregnovaného tlakem a jsou lakované. Ocelové nohy práškově 
lakovány tmavě zelenou barvou. Rychle a snadno rozložitelné.
Ideální pro zahradní slavnosti a všechny podobné venkovní akce. Lavice a stůl jsou vyrobeny 
z borovicového dřeva impregnovaného tlakem a jsou lakované. Ocelové nohy práškově 
lakovány tmavě zelenou barvou. Rychle a snadno rozložitelné.
Rozměry stolu: 176 × 46 × 76,5 cm
Rozměry laviček: 176 × 23 × 46,5 cm
– Rozměry profilu: 27 × 27 × 2,3 mm
– Maximální zatížení: 150 kg

Zahradní houpačka
Rozměr 170 × 110 × 153 cm, šedá. Houpačka byla vyrobena pro všechny, kteří rádi tráví čas na zahradě. 
Je vybavena nastavitelným kšiltem pro ochranu před sluncem. V ceně také praktické limonkové polštáře. 
Dodáváno rozložené. Sada obsahuje všechny potřebné spojovací prvky, šrouby a pružiny.
Pružinové zavěšení TYP 2, nastavitelná kšilt, polštáře v ceně.
Konstrukce práškově lakovaná. Lavice z kovové konstrukce potažena odolným materiálem.  Odnímatelné 
polstrování sedáku a opěradla má háčky, které zabraňují jeho sklouznutí.
Sada obsahuje 2 polštáře v módní limetkové barvě, které dokonale ladí s houpačkou ve stínu šedé. Kšilt 
lze nastavit o více než 45 stupňů pro jeho nejoptimálnější polohu.
Všechna zakončení kovových prvků jsou opatřena plastovými zátkami, které brání poranění, takže 
houpačka je bezpečná pro děti i starší lidi.

ZAHRADNÍ NÁBY TEK

2 699,–
3 999,–

3 499,–

3 299,–
2 499,–

1 699,– 1 699,–

– dřevěné sedadlo a opěradlo
– kovové prvky práškově lakovány
– rozměr 120 × 60 × 80 cm

Zahradní lavička pro 2 osoby
– dřevěné sedadlo a opěradlo
– kovové prvky práškově 

lakovány
– rozměr 122 × 56 × 74 cm

Zahradní lavička pro 2 osoby

CH2745

CH2790 CH2776

CH9987

CH9924

AKCE

AKCE

47



Otevírací doba: 
Po–Pá: 8.00–17.00 hod., So: 8.00–11.00 hod.
Sadbové brambory budou k zakoupení na našich 
prodejnách od 1. února 2024

NAVŠTIVTE NAŠE PRODEJNY!

– JARNÍ TAHÁKY –

PŘEROV  únor–květen soboty do 12.00

Přerov, Tržní 14, tel.: 581 746 242

OLOMOUC

Olomouc, Tovární 42 (u Kauflandu), tel.: 777 895 983

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Uh. Hradiště, Na Rybníku 1057 (Zimní stad.), tel.: 605 234 155

PANORAMA ZLÍN

– 180 × 60 × 250 cm
– kovová stabilní konstrukce
– skvělá opora pro pnoucí růže a další 

rostliny

Sůl 35 %, paprika sladká a pálivá, cibule, 
česnek, hořčice bílá, kmín, koriandr, pepř 
černý, kurkuma, sušená šťáva z řepy, 
majoránka, tymián, nové koření, saturejka.

DEKORATIVNÍ BAREVNÝ MULČ

ČERNOZEMNÍ SUBSTRÁT 
PRO BALKONOVÉ ROSTLINY

GULÁŠOVÉ KOŘENÍ

ZAHRADNÍ PERGOLA 

VITALITY KOMPLEX

– vysoký obsah draslíku pro bohatou úrodu 
a vyzrávání plodů

– rozhodí se rovnoměrně kolem stromku/keře 
a lehce se zapraví do půdy

– 1 kg hnojiva na 9–16 m² dle typu rostliny

– posílení imunity, obnovení vitality a růstu
– působí okamžitě, aplikuje se na list
– urychluje regeneraci po poškození chorobami 

a škůdci, posiluje odolnost vůči stresu
– obsahuje enzymy z kalifornských žížal

– speciální substrát kypré a vláčné struktury
– připomíná úrodnou černozem, zhodnotí a 

zúrodní půdu, do nádob i na záhony
– pro všechny druhy muškátů, surfinií, 

petůnií, lobelek a dalších letniček

18 l – 99,–/60 l – 249,–

KOŘENÍ – LEVNĚJŠÍ NEHLEDEJTE

CH0661 – 3 399,–  2 299,–

Bobkový list
20 g/100 g – 29,–/69,–

Cibule restovaná
100 g – 29,–

Česnek granulovaný
100/500 g – 39,–/129,–

Chilli mleté
100 g – 39,–

Kurkuma mletá
100 g – 39,–/400 g – 89,–

Libeček nať
50 g – 29,–

Majoránka
100/500 g – 29,–/99,–

Nové koření celé
70/500 g – 49,–/249,–

Oregano
75 g – 29,–

Paprika pálivá
100/500 g – 29,–/–99,–

Paprika uzená
100/500 g – 39,–/159,–

Paprika uzená pálivá
150 g – 39,–

Pepř černý celý, mletý
150/500 g – 49,–/149,– 

Pepř mix barev
30/100 g – 39,–/89,–

Skořice mletá
100/500 g – 29,–/99,–

Adamovo žebro
100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Americké brambory
100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Andělská křidélka
100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Aztécký poklad
100 g – 39,– / 500 g –139,–

Grilovací delikates
100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Gulášové koření
200 g – 49,– / 500 g – 99,–

Maďarský guláš
100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Medvědí gril
100 g – 39,– / 500 g – 139,–

Pepř citronový
100 g – 39,–

Vegeta houbová
300 g – 39,–

Vegeta
250 g – 29,– / 1 kg – 99,–

Zlaté kuře
200 g – 49,– / 500 g – 99,–

Zelenina sušená mix
100 g – 29,– / 500 g – 99,–

Vanilkový lusk
1 ks – 69,– / 3 ks – 169,–

5 kg – 239,– / 20 kg – 478,–

20 kg za cenu 10 kg

1 l – 129,– / 65,–

DALŠÍ PERGOLY V AKCI na str. 28 a 41

VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ
MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA 100+100 g ZDARMA – 49,–

500 g –169,– 99,–

– ekologicky barvená dřevní štěpka 
zbavená kůry

– chrání rostliny před výkyvy teplot
– zabraňuje růstu plevele a vysychání půdy

hnědý, cihlový 70 l – 249 –>169,–

HNOJIVO NA OVOCNÉ STROMY

CELÝ SORTIMENT KOŘENÍ 
NALEZNETE NA STR. 23–26

-50%

-50%
– univerzální
– muškáty a surfinie
– rajčata a papriky

Zlín – Jižní Svahy, Okružní 4701, tel.: 605 234 156


